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Kayıp 9 işçiden biri olan ve madende 8 yıldır
çalışan Uğur Yıldız’ın (25) kayınpederi

Hüsnü Çılgın, “İki gündür buradayız. Herhangi 
bir yetkili ile görüşemedik. Çalışmalar hakkında
bilgimiz yok. Şu anda beklemedeyiz” dedi. Çalış-
maları takip eden İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ise

“Kayan kütlenin toplam hacminin ilk belirlemelere
göre yaklaşık 9-10 milyon metreküp olduğu belirti-
liyor. Maalesef 9 işçimiz bu kütlenin altında kaldı ve
hemen arama kurtarma çalışmaları başlatıldı ve
aralıksız devam ediyor” dedi. Bu arada facianın 
ardından 4 kişinin gözaltına alındığı belirtildi. 

12 YIL SONRA MISIR’A GİTTİ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
resmi ziyarette bulunmak üzere

Mısır'a gitti. Erdoğan'ın 12 yıl sonra
gerçekleştirdiği ziyarette, Mısır Cum-
hurbaşkanı Sisi tarafından resmi 
törenle karşılandı. Erdoğan, “Mısır ile
1000 yılı aşan ortak tarih ve kültüre 
sahibiz. İlişkileri hak ettiği seviyeye çı-
karma gayretindeyiz. Aynı irade Mısır
tarafında da var. Değerli kardeşimi ilk
fırsatta Ankara'ya beklediğimi söyle-
dim. Bu ziyaret ilişkilerimizde yeni
dönüm noktası olacak” dedi. I SAYFA 7

ç

Merve İzMİR

İpekçi'den Çağla'lı
Geometri defilesi 

Sayfa 5

Serhat ÖzTüRk

İliç'te facia!

Sayfa 9

Ziyaret dönüm 
noktası olacak!

Erzincan'da altın madeni sahasında toprak altında kalan 9 işçinin yakınları, maden
ocağının olduğu bölgeye gelmeye devam ediyor. Acılı ailelerinin umutla bekleyişi sürüyor

Nazlıcan MERT

Evrensel lezzet
tehlikede

Sayfa 4

Türkiye İşçi Partisi Bakırköy 
Belediye Başkan adayı Bilge

Seçkin Çetinkaya, “Neyin mücadele-
sini verirseniz verin, eğer bunu siyase-
tin konusu yapmıyorsanız sizin inşa
etmeye çalıştığınızı birileri gelip yıkıyor.
Dolayısı ile mücadeleleri birleştirecek
ve siyasetin ana konusu yapacak bir si-
yaset anlayışına ihtiyaç
var” dedi. Çetinkaya,
“Biz herhangi bir
rant grubuna bağlı
olarak hareket etmi-
yoruz. Kimseye bu
anlamda bir bor-
cumuz yok”
diye konuştu.
I SAYFA 4

ç

Hiç kimseye bir 
Borcumuz yok!

Erzincan İliç'te Çöpler Altın
Madenindeki siyanürlü pasa

dağının çökmesi gözleri önceki siyanür
sızıntılarına çevirdi. Türkiye'deki siya-
nürlü altın madenciliği, geçmişte de
irili ufaklı pek çok sızıntıya neden oldu.
2011 yılında Kütahya’da, 2021'de 
Giresun Şebinkarahisar’da, Gördes’te
yaşanan ve Manisa’nın Yunusemre il-
çesinde meydana gelen ve “kaza” diye
nitelenen olayların yanı sıra pek çok si-
yanür felaketi de yaşandı. I SAYFA 8
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Pek çok siyanür 
felaketi yaşandı

ACI BEKLEYiS!

ç

Kadıköy'de bulunan 
'Kalamış Rezidans' isimli

bir sitede, sipariş getiren kuryelerin
güvenlik görevlisi tarafından 
uyarılarak bina sakinlerinin kullan-
dığı asansörden ayrı bir asansöre
yönlendirildiği ortaya çıktı. Site 
yönetimi talimatıyla hayata geçiril-
diği iddia edilen uygulama; bir 
kuryenin sosyal medya paylaşımı

ile ortaya çıktı. Paylaşım, sosyal
medyada tepkilere neden oldu.
Paylaşımı yapan kurye, asansörün
içinde çektiği videoda, “Kuryeler
için asansör yapmışlar, bir de içine
hava filtresi takmışlar. Herhalde
kuryelerin mikrobu bina sakinle-
rine geçmesin diye. Bildiğin böyle
sekizinci sınıf insan muamelesi”
ifadelerini kullandı. 

ç Durumun hukuki boyutunu
değerlendiren Avukat Iyaz

Çimen, “Anayasamız eşitliği temel
alarak, kişilerin dini, cinsi, ırkıyla
ilgili ayrım yapılamayacağını bize
söylüyor. Bu noktada toplum
içerisinde de sizler insanları her-
hangi şekilde işi, mesleğiyle insanı
ayrımcılığa maruz bırakırsanız ki
buradaki asansör kullanımı da aynı

şekilde bir ayrımcılık olarak 
karşımıza çıkmakta. Bununla ilgili,
Türkiye İnsan Hakları Kurumu'nun
yaptırımları söz konusu olabilir”
dedi. Çimen, “Bu yaptırımlar tabi ki
nitelik olarak idari para cezası 
niteliğinde olduğundan bir suç 
teşkil etmemekle birlikte kabahat
olarak isimlendirilmekte” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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BiLDiĞiN BÖYLE SEKiZiNCi 
SINIF iNSAN MUAMELESi!

ANAYASA’YA GÖRE HiÇ KiMSEYE
BU ŞEKiLDE AYRIM YAPILAMAZ!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, ‘Yeşil İstanbul Proje

Tanıtım Toplantısı’nda konuştu. 
Erzincan’da yaşanan maden facia-
sında göçük altında kalan işçilerin
bir an önce kurtarılmalarını dileyen

İmamoğlu, “Madene kimin izin 
verdiğini hepiniz biliyorsunuz. 
Altında kimin imzası var? Hepiniz
biliyorsunuz” sözleriyle isim ve-
remden AK Parti İBB adayı Murat
Kurum'u hedef aldı. I SAYFA 5
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ALTINDA KiMiN 
iMZASI VAR?

İKTİDAR ŞİRKETİ KOLLUYOR

Erzincan İliç’te yaşanan maden
faciası hakkında konuşan CHP

Genel Başkan Yardımcısı Özgür Kara-
bat, bölgede faaliyet gösteren maden
firmasının iktidar tarafından kollandı-
ğını savundu. Yaşanan faciada, 

dönemin Çevre ve
Şehircilik Bakanı
Murat Kurum'un
da payı olduğunu
belirten Karabat,
“İlgili şirketin ya-
rattığı ilk facia
değil bu. Göz göre
göre gelen felaket”
tanımlamasını
yaptı. I SAYFA 7
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Göz göre göre 
gelen felaket!

Özgür Karabat

OF’UN
BAŞKAN
ADAYI OLDU

CHP'den Çatalca Bele-
diye başkan aday adayı

olan Dr. Halil Saral, Trabzon'un
Of ilçesinin belediye başkan
adayı oldu. Önceki gün yapılan
Parti Meclisi toplantısında adı
açıklanan Dr. Saral, “Parti 
büyüklerimizin salık vermesi
üzerine doğduğum şehrin adayı
oldum. Elimden gelenin en
iyisini yapmaya çalışacağım.
Hiçbir ayrım 
yapmaksızın
herkesin ka-
pısını çala-
cağız. Parti
örgütümüzle
beraber Of'u
CHP'ye ka-
zandıracağız”
ifadelerini kul-
landı. 

ç

HABERLERDEN
ÖĞRENDiM!

Yeniden aday gösterilme-
yen Kadıköy Belediye Baş-

kanı Şerdil Dara Odabaşı, sosyal
medya hesabından yaptığı açık-
lamada “Belediye başkanlığımın
ilk döneminin sonunda tekrar
aday gösterilmeyeceğimi sosyal
medyaya düşen haberlerle öğren-
dim. Beni en derinden yaralayan
nokta; belediye başkan adaylığı
açıklanmasında yaşanan gecik-

menin, her şeyden
önce CHP'ye her
daim teveccüh
göstermiş Kadı-
köy halkına saygı-
sızlık olmasıdır”

dedi. I SAYFA 9

ç

10 MİLYON METREKÜP TOPRAK!

BİR KONUT İÇİN 
17 YIL LAZIM!

İLKE Vakfı TODAM tarafından kent ve konut
meselesine ilişkin Toplumun Görünümü

2023 raporu paylaşıldı. Raporda konut piyasa-
sında bir şişkinlik olduğunun altı çizildi. Bu duruma
bağlı olarak asgari ücretle geçinenlerin ev sahibi
olması imkansız olarak değerlendirildi. Raporda
asgari ücretle çalışan bir kişinin ortalama bir ko-
nuta sahip olması için 17 yıl boyunca bütün ücre-
tiyle ödeme yapması gerektiği belirtildi. I SAYFA 9
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Esenyurt'ta polis ekiplerinin denetim yaptığını
gören bir kişi kaçmaya başladı. Polislerin pe-

şinden koştuğunu gören ve yabancı uyruklu olduğu
öğrenilen şüpheli dereye atladı. Dereden çıkmayan
şüpheli ekiplere zor anlar yaşattı. Olay yerine gelen
itfaiye ekiplerinin 4 saat süren çalışmasının ardın-
dan dereden çıkarılan şüpheli önce hastaneye ardın-
dan da polis merkezine götürüldü. I SAYFA 3
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Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!Bin pişman oldu!

Ekrem 
İmamoğlu

Murat
Kurum

Dr. Halil
Saral

Murat Kurum, İliç'te yaşanan faciayla ilgili kendi-
sini eleştiren Ekrem İmamoğlu'na çok sert tepki

gösterdi. “Bakanlığım döneminde, bu işletmeye 
verilen ÇED raporunu dile getiriyorlar” diyen
Kurum, “Çevre Bakanlığı sadece çevresel etkileri
denetler. O dönemde bu işletme tam 135 kez
denetlendi. Eksiklikler nedeniyle; 3 ay kapı-
sına mühür vuruldu” ifadelerini kullandı.
Kurum, 9 işçinin arama kurtarma çalış-
ması devam ederken bu acının siyasete
alet edilmesini vicdansızlık olarak niteledi. 

ç

Partisinin grup toplantısında 
konuşan Meral Akşener, konuşması
sonrası Karacaoğlan'ın şiirinden
bestelenmiş 'Var git ölüm' türkü-

sünü dinletti. Akşener, bu sırada
gözyaşlarına hakim olamadı.

Akşener, “Söz veriyorum, biz İYİ
Parti olarak bunun önüne geçece-
ğiz. Değişen bir şeyler olmalı. Niçin
hep garipler, fakirler kaçamıyor.
Niçin hep haksızlıklar hep bunlara
oluyor” diye konuştu. I SAYFA 7

NEDEN HEP
GARiPLER ÖLÜYOR!
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ViCDANSIZLIK!

Kadıköy'de bulunan bir sitede, kuryelerin girişte
güvenlik tarafından uyarılarak bina sakinlerinin
kullandığı asansörden ayrı bir asansöre
yönlendirildiği öne sürüldü. Siteye sipariş götüren
bir kurye ayrımcılık yaşandığını ifade ederek
“Kuryeler için asansör yapmışlar, bir de içine hava
filtresi takmışlar. Herhalde kuryelerin mikrobu
bina sakinlerine geçmesin diye. Bildiğin böyle
sekizinci sınıf insan muamelesi” dedi

KURYELERE
ASAGILIK 
MUAMELE!
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ASAGILIK 
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KURYELERE
ASAGILIK 
MUAMELE!

Kurye Mahmut 
Baştaş, "Kurye ile site

sakinin bindiği asansör
ayrı. Büyük tarzda 

kullanışlı bir asansör,
normal insanların 
kullandığı farklı" 
şeklinde konuştu.



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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GÖZDE sinek uçuşması 
olarak tanımlanan du-
rumla birçok insan sıklık-

la karşılaşıyor. Genellikle ciddi 
bir sağlık sorunu oluşturmayan 
bu durum gözün içindeki vitreus 
jelinde oluşan küçük parçacık-
ların gölgesinin retinaya düşme-
siyle ortaya çıkıyor. Kalıcı hale 
gelen gözde sinek uçmalarına 
birçok insan zamanla alışıyor ve 
daha az fark edilir hale geliyor. 
Ancak uçuşan cisimlerin sayısı-
nın artması ve ışık parlamaları 
şeklinde başlayan görmede bu-
lanıklaşma söz konusu ise retina 
yırtılması ya da ayrılması söz 
konusu olabiliyor. 

Uçuşan cisimler 
yaşlılıkla ortaya çıkabilir
Uçuşan bu cisimler, çoğu zaman 
gözlerdeki jel benzeri sıvı olan 
vitreusun yaşlılığa bağlı olarak 
küçülmeye başlaması ve göz-
lerde küçük parçacıklar oluş-
turması sonucu kendini belli 
etmektedir. Bu lekeler gözle-
rinizin içinde dolaşabilmekte, 
retina makulasının önünde 
hareket ederek fark edilmekte-
dir. Yaşlılarda daha çok görülen 
bu burum bir veya iki gözde 
gelişebilmektedir. Çoğu zaman 
tedavi gerekli görülmemektedir. 
Gözde uçuşan cisimler, zamanla 
gözün dibine çökmekte ve daha 
az fark edilir hale gelebilmek-
tedir.

Sayısı artarsa göz 
muayenesi gerekiyor
Bu cisimler, açık bir gökyüzüne, 
boş bir kağıt parçasına veya be-
yaz bir duvara bakıldığında fark 
edilebilen düzensiz şekiller veya 

noktalardır. Hastalar, genellik-
le hareket eden siyah veya gri 
lekeler olarak tanımladıkları bu 
görüntüleri, parlak ışıkta veya 
beyaz yüzeylere bakarken fark 
ettiklerini belirtmektedir. Bu 
şekiller veya noktalar ‘miyode-
sepsi’ olarak tanımlanmakta-
dır. Bazen de ışık parlamaları 
da olabilmektedir. Özellikle 
yaşlılarda ve miyop hastalarında 
yaygın bir durumdur. Bu lekele-
rin sayısında ani bir artış, görme 
kaybı veya ışık çakmaları gibi 
belirtiler fark edildiğinde, detay-
lı bir göz muayenesi yapılması 
gerekmektedir. Bu belirtiler, 
retinada yırtılma veya ayrılma 
gibi daha ciddi durumların 
belirtisi olabilmektedir. Aslında 
normal olarak tanımlanan bu 
durum gözlerin sağlıklı olmadığı 
anlamına gelmez.

Örümcek ve bulutlara 
benzetilebiliyor
Bu cisimleri tanımlamanın 
birçok yolu bulunmaktadır. Bazı 
insanlar bu cisimleri örümcek, 
amip veya bulutlara benzetmek-
tedir. Yapılan araştırmalarda 
hastaların büyük bir bölümü bu 
cisimleri tanımlarken aşağıdaki 
benzetmeleri kullanmaktadır.
n Kıvırcık çizgiler
n Noktalar
n Örümcek benzeri şekiller
n İplik benzeri teller
n Küçük gölgeli şekiller
n Siyah veya çok koyu lekeler

Belirti başlangıçta tek 
gözde olabilir
Sağlıklı gözlerde yaşlandıkça 
gözde uçuşan cisimler ortaya 
çıkabilmektedir.
n Koyu lekeler veya göz kırp-
tığınızda veya başka bir yere 

baktığınızda varlığını sürdüren 
şeffaf bir iplik gibi küçük şekil-
ler.
n Beyaz bir duvara, mavi gökyü-
züne veya diğer düz parlak arka 
planlara bakıldığında en belirgin 
olan lekeler.
n Özellikle loş veya karanlık 
alanlarda şimşek veya kamera 
feneri gibi flaşlar.

Göz uçuşması her iki gözde de 
meydana gelebilir. Ancak baş-
langıçta tek gözü etkileyebilirler 
çünkü her göz eşit olmayan bir 
şekilde dejenere olabilmektedir. 
Bir gözdeki vitreus daha hızlı 
büzülmekte, dolayısıyla uçuşan 
cisimler ilk önce o gözde fark 
edilmektedir.

Ne zaman doktora gitmeli?
Aşağıdaki durumlar söz konusu 
ise bir göz doktoruna vakit kay-
betmeden muayene olunmalıdır.
n Uçuşan cisim sayısında artış 
olduysa
n Işık parlamaları görüyorsanız 
veya görmede bulanıklaşmada 
arttıysa, görüşü engelleyen gri 
bir perde varsa.
n Periferik (çevresel) görme 
kaybınız oluştuysa.

Bu belirtiler ağrısız olmasına 
rağmen, görme yeteneğini olum-
suz yönde etkileyecek bir retina 
yırtılması veya ayrılmasına işaret 
edebilmektedir. Ayrıca göz 
yaralanmaları veya iltihaplanma 
da sinek uçuşmalarına neden 
olabilmektedir.

Göz doktoru genellikle mua-
yene sırasında bu cisimleri teşhis 
edecektir. Muayene sırasında, 
gözlerin içini net bir şekilde 
görebilmek için gözler damlayla 
genişletilecektir. Bu işlem reti-
nada hasar olmadığından emin 
olmak için yapılmaktadır. Göz 

doktoru doğru 
teşhis yapabilmek 
için şu soruları 
sormalıdır;
n Uçuşan cisim-
leri ilk ne zaman 
fark ettiniz?
n Cisimler neye benziyor ve 
genellikle aynı anda kaç tane 
görüyorsunuz?
n Cisimleri ne sıklıkla yaşıyor-
sunuz?
n Hiç görüşünüzde flaşlar gör-
dünüz mü?
n Geçmişte herhangi bir göz 
ameliyatı geçirdiniz mi?
n Hiç göz yaralanması geçirdi-
niz mi?
n Görüşünüzün herhangi bir 
kısmı kapalı mı? (Gözlerinizin 
önünde bir perde olduğunu 
düşünün)
n Görüşünüzün yan tarafında 
(çevresel) herhangi bir gölge 
görüyor musunuz?
n Herhangi bir otoimmün has-
talığınız var mı?
n Şeker hastalığınız var mı?
n Ailenizde veya kişisel retina 
sorunları geçmişiniz var mı?

Nedeni bu sorunlar olabiliyor;
n Yaş: Yaşlandıkça, vitreus sıvısı 
büzülmeye başlamakta ve gözde 
uçuşan cisimler olarak bilinen 
vitreus sıvısında yüzen lekeler 
veya kalıntılar oluşturmaktadır. 
Zamanla, bu uçuşan cisimler gö-
zün dibine çökecektir. Beyin ise 
bunları ayarlamayı ve görmezden 
gelmeyi öğrenecektir.
n Diyabetik retinopati: Bu daha 
az yaygın bir nedendir, ancak reti-
nadan gelen kan vitreusa yayıldığı 
için çizgiler görebilmektedir.
n Üveit hastalığı ise daha az 
yaygın olmasına rağmen neden 
olabilmektedir.

AYŞE ADLI

Memorial Kayseri Hastanesi Göz Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. Mustafa 
Ataş, gözde sinek uçması olarak tanımlanan sorunla ilgili bilgi verdi

MEME kanseri kadınlarda en sık görülen 
kanserlerden biri olarak öne çıkıyor. Aile 
öyküsü, özellikle genç olan birinci derece 

akrabalarında meme kanseri gelişen kadınlarda, 
ilk risk faktörü olarak biliniyor. Meme kanseri er-
ken evrede yakalandığında tedavide daha başarılı 
sonuçlar elde ediliyor. 

1-) Genç kadınlarda meme kanseri 
artışı ne durumda?
Gençlerde meme kanseri riski 45 yaş üstündeki ka-
dınlara göre daha azdır. Yirmili yaşlarda ortalama 
meme kanseri gelişim riski 1/1800, otuzlu yaş grup-
larda 1/230 şeklindedir. Aile öyküsü, özellikle genç 
olan birinci derece akrabalarda meme kanseri geli-
şen kadınlarda, ilk risk faktörüdür. Sadece yaş göz 
önünde bulundurulduğunda meme kanseri tanısı 
almış genç kadın hasta BRCA (meme kanserine 
yatkınlık genleri) mutasyon taşıyıcı olma olasılığı 
daha fazladır. Ancak her yaş grubundaki kadınlara 
rutin kendi kendine meme muayenesi veya klinik 
muayene yapılması tıbbi kuruluşlar tarafından 
mutlaka önerilmelidir.

2-) Genç anne olmak meme 
kanserinin risk faktörlerinden biri midir?
İlk çocuğunu 35 yaşında veya daha genç yaşta 
doğuran kadınların meme kanseri riski azalma 
eğilimindedir. İlk çocuğunu daha ileriki yaşlarda 
doğuran kadınların ise meme kanserine yakalanma 
riski, ilk çocuğunu daha genç yaşta doğuran ka-
dınlara göre yüksektir. Hamilelik sırasında meme 
hücreleri hızla büyür. Hamilelikten önce meme 
hücrelerinde herhangi bir genetik hasar varsa, 
hücreler büyüdükçe kopyalanır. Hücrelerdeki bu 
artan genetik hasar meme kanserine yol açabilir. 
Böyle bir genetik hasara sahip olma ihtimali yaşla 
birlikte artar. Bu durum yüksek yaşta anne olan-
ların kanser riskinin endişe edici olma sebebini 
açıklamaktadır.

3-) Meme kanserine yakalanan 
bir kadın anne olabilir mi?
Meme kanserine yönelik bazı tedaviler kadının do-
ğurganlığını etkileyebilir. Örneğin, meme kanseri 
için kemoterapi yumurtalıklara zarar verebilir ve 
bu da bazen tedavi aldığı sırada veya sonrasında kı-
sırlığa neden olabilir. Yine de birçok kadın tedavi 
sonrasında hamile kalabilmektedir. Meme kanseri 
tedavisinden sonra hamile kalmak güvenli olsa da 
bazı kadınlar hamilelik sırasında östrojen hormonu 
seviyelerinin yükselip tekrar kanserin nüksetme-
sine (kanserin geri gelmesine) neden olacağından 
endişe duymaktadır. Ancak meme kanseri teda-
visinden sonra hamile kalan kadınlarda meme 
kanserinin tekrarlamasına veya ölüm riskinin daha 
yüksek olmasına sebep değildir.

4-) Tedavi süresince hamile kalınabilir mi?
Tedavi sırasında kullanılan ilaçların hastanın 
vücudundan temizlenmesi gerekmektedir. An-
cak meme kanseri tedavisinden sonra hamile 
kalmadan önce beklenecek sürenin kesin uzun-
luğunu vermek zordur. Kemoterapi yumurtaların 
bazılarında genetik mutasyonlara (genlerdeki 
değişikliklere) neden olabilir. Bu mutasyonlar, bu 
yumurtalardan doğan çocukta sağlık sorunlarına 
neden olabilir. Kemoterapiyi tamamladıktan sonra 
hamile kalmaya çalışmadan önce en az 1 yıl bek-
lenmelidir, böylece vücudun hasarlı yumurtaları 
temizlemeye zamanı olur. 

5-) Ailesinde meme kanseri öyküsü 
olan kadınlar korunma amaçlı 
nasıl bir yol izlemeli?
Yakın akrabalarında meme kanseri tanısı olan 
kadınların bu hastalığa yakalanma riski daha 
yüksektir. Birinci derece bir kadın akrabanıza (kız 
kardeş, anne, kız) meme kanseri tanısı konmuşsa 
riskiniz iki katına çıkar. Birinci derece akrabalar-
dan ikisinde teşhis konmuşsa riskiniz ortalamanın 
5 katıdır. Bazı durumlarda ailede güçlü meme 
kanseri öyküsü BRCA1 veya BRCA2 geni gibi 
yüksek meme kanseri riskiyle ilişkili anormal 
bir gene sahip olmakla bağlantılıdır. Bu yüzden 
meme kanserine yakalanma riskinin yüksek olduğu 
düşünülen kişilere genetik danışmanlık mutlaka 
önerilmektedir. Bu bireylere sağlıklı kiloyu koru-
mak, düzenli egzersiz yapmak, alkolü sınırlamak, 
sağlıklı yiyecekler yemek, sigara içmemek gibi 
yaşam tarzı değişiklikleri önermektedir. Bu yaşam 
tarzını benimsemelerinin yanı sıra, ailesinde meme 
kanseri öyküsü olan kadınlar için hormonal tedavi 
ilaçları ve risk azaltıcı cerrahi gibi başka risk azalt-
ma seçenekleri de vardır. Ayrıca hastaya, doktoru 
ile iletişime geçmesi, mutlaka kişiye özel ve uygun 
bir tarama programına girmesi önerilmektedir.

Meme kanserinde 
5 soru 5 cevap
Memorial Şişli Hastanesi Meme ve Endokrin Cerrahisi 
Bölümü’nden Prof. Dr. Bülent Çitgez, meme kanseri ile 
ilgili en çok merak edilen soruların yanıtlarını paylaştı

Gözde sinek Gözde sinek 
uçmasına dikkat!uçmasına dikkat!

Memorial Bahçelievler Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden Doç. Dr. Taha Takmaz, Polikistik 
Over Sendromu ile ilgili bilgi verdi. Takmaz, “Polikistik over sendromu belirtileri kişiden kişiye değişebilir, 
ancak en yaygın belirtileri tüylerde artış görülmesi, saç dökülmesi, sivilce ve cilt sorunlarıdır” dedi

Polikistik over saç dökebilir!

Düzenli göz muayenesi şart
TEDAVI konusunda ise çoğu 
hastanın zamanla kendi kendi-
ne iyileştiği veya hastaların bu 

duruma uyum sağladığı belirlen-
miştir. Nadiren, gözün içindeki 
vitreus jelin temizlenmesi gere-
kebilecek cerrahi müdahaleler 
de yapılabilmektedir. Ancak bu, 
genellikle daha ciddi vakalar 
için geçerli bir durumdur. Göz 
sağlığını korumak ve olası göz 
sorunlarını erken teşhis etmek 
için düzenli göz muayenesi yap-
tırmak önemlidir.

Prof. Dr. 
Mustafa 
Ataş

NEŞE MERT

POLIKISTIK over sendromu, 
doğurganlık çağındaki kadınlar-
da sık görülen, hastalığın ardında 
yatan nedenlerin henüz tam 
olarak açıklanamadığı ve uzun 
dönem riskleri içeren hormonal 
bir bozukluk olarak biliniyor. 
Kadın sağlığına dair önemli bir 
sorun olan polikistik over send-
romu, pek çok kişi tarafından 
hala bilinmeyen veya göz ardı 
edilen bir durum haline geliyor. 
Genellikle, kadınların üreme ça-
ğındayken rahim içinde yumurta 
gelişimi ve adet döngüsünü dü-
zenlemekle görevli olan yumur-
talıklarda meydana gelen, PKOS 
ya da PCOS olarak da bilinen 
bu rahatsızlık, yumurtalıklarda 
oluşan küçük kistler veya folikül 
adı verilen sıvı dolu keseciklerin 
birikmesiyle ortaya çıkıyor.

Bu belirtilere dikkat!
Son dönemde görülme sıklığı ar-
tan polikistik over sendromunda 
hormonal problemlerden dolayı 
uzun aralıklarla adet görme ya 

da hiç görememe durumu mey-
dana gelmektedir. Polikistik over 
sendromu, vücutta androjen hor-
monunun artışına bağlı ortaya 
çıkmaktadır. Bu hormonun artışı 
aynı zamanda kadınlarda tüylen-
me, sivilcelenme, saç dökülmesi 
ve yağlanma gibi problemleri de 
beraberinde getirmektedir.
Polikistik over sendromu belirti-
leri kişiden kişiye değişebilir, an-
cak en yaygın belirtiler şunlardır:
n Düzensiz adet döngüsü, 
özellikle adet gecikmeleri, adet 
kanama miktarı değişimleri veya 
hiç adet olamama,
n Özellikle karın, göğüs ve sırt 
bölgesinde yer alan tüylerde artış 
görülmesi,
n Sivilce ve cilt sorunları
n Özellikle bel – kalça bölgesin-
den gerçekleşen aşırı kilo alma,
n Yumurtlama bozukluğuna 
bağlı gebe kalmakta güçlük 
yaşamak,
n Erkek tipi saç dökülmesi,
n Kilo vermede güçlük,
n Sırt, yüz ve göğüs bölgesinde 
yağlanma,
n Kol ve bacak bölgelerinde 

kalınlaşma ve koyulaşma,
n Rahim iç duvarının kalınlaş-
ması.

Genetik yatkınlık PCOS’a 
neden olabilir
Polikistik over sendromu sebebi 
pek çok kişi tarafından merak 
edilse de aslında henüz nedeni 
tam olarak bilinmemektedir. 
Ancak yapılan araştırmalar doğ-
rultusunda bazı faktörlerin bu 
durumu oluşturduğu bilinmekte-
dir. Polikistik over sendromunun 
oluşumunda rol oynadığı öne 
sürülen hormonal dengesizlik, 
insülin direnci ve genetik yat-
kınlık gibi çeşitli mekanizmalar 
vardır.
Bu hastalığın en büyük nedenle-
rinden birinin genetik yatkınlık 
olduğu tespit edilmiştir. Kişinin 
annesinde ya da kız kardeşle-
rinde polikistik over sendromu 
varsa bu kişilerde daha sıklıkla 
görüldüğü söylenebilir. Ancak 
kalıtımsal olarak devam edeceği-
ne dair net bir bilgi yoktur.

Erken teşhis önemli

Polikistik over sendromu sadece 
görünür semptomlara neden 
olmaz, ilerleyen yaşlarda kronik 
sağlık sorunlarına (örneğin, 
diyabet, kalp hastalıkları, yüksek 
tansiyon, endometriyal kanser 
gibi) yol açabilen bir ilişki içinde 
olduğundan, hastalığın erken 
teşhisi ve ergenlik döneminde 
etkili tedavi edilmesi son derece 
önemlidir. Bu nedenle, PCOS 
belirtileri gözlemleyen kişilerin 
bunları göz ardı etmemesi ve 
bir kadın hastalıkları uzmanına 
başvurması son derece önemli-
dir. Erken teşhis ve 
uygun tedavi ile 
PCOS’un olum-
suz etkilerini en 
aza indirmek 
mümkündür. 

ZEYNEP VURAL
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Başakşehir’de yılbaşı gecesi bir kediyi asansörde sıkıştırıp tekmele-
yerek öldüren sanığa verilen 1 yıl 3 ay hapis cezasının ertelenmesi-
ne Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı itiraz etti

Cezasını Cezasını 
çekecek!çekecek!
BAŞAKŞEHIR’DE yılbaşı ge-

cesi kediyi asansörde sıkıştırıp 
ezen sanık hakkında verilen 

1 yıl 3 ay hapis cezası mahkeme 
tarafından hükmün açıklanması geri 
bırakılarak ertelendi. Küçükçekmece 
Cumhuriyet Başsavcılığı mahkeme-
nin kararına itiraz etti. Küçükçekme-
ce 16. Asliye Ceza Mahkemesinde 
görülen duruşmaya sanık İbrahim 
Keloğlan, müşteki, İstanbul Barosu 
Hayvan Hakları Merkezi avukatları 
Bahtiyar Güner, Hafize Hilal Koçak 
ve taraf avukatları katıldı.

Sol ayağını yaralamış!
İbrahim Keloğlan savunmasında, 
“Benim de bir kedim vardır, olay 
günü yılbaşıydı, aşırı stres ve yorgun-
luk ile evime dönmüştüm.  Kafamda 
eşimin beklediği hamilelik testinin 
sonucu vardı, eve gittiğimde eşim 
bana çocuğumuzun olamayacağı ve 
bu durumu daha önceden bilip ben-
den gizlediğini söyledi. Eşim konuş-
manın devamında beni teselli etmek 
için gerekirse bir, iki kedi sahiplene-
bileceğini belirtti. Bu durum benim 
daha fazla üzülmemi sağladı, bunun 
üzerine evden çıktım. Evden çıktı-
ğımda hüngür hüngür ağladım, hayat 
çok acımasız geldi, ölmek istedim, 
aracıma gittim, sonrasında gidecek 
bir yerim olmadığı için apartmanıma 
girdim. Sonrasında asansöre bindim, 
asansörde kediyi gördüm, ayağımla 
yere vurup kovmak istedim, attığı 
pençe ile beni yaralayınca kendimi 
tamamen kaybettim. Sonrasında 
yaptıklarımı kesinlikle nasıl yaptığı-
mı bilmiyorum, kediye tekme attım, 

kovaladım, kediyi tekme atarak 
öldürdüm. Herkesten çok utanıyo-
rum, çok pişmanım. Kedi benim sol 
ayağımı yaralamıştır, ben vurdu-
ğumda ne amaçla vurduğumu bile 
hatırlamıyorum, kendimi tamamen 
kaybetmiştim. Öncelikle beraatımı 
mahkeme aksi kanaatte ise hakkım-
da lehe olan hükümlerin uygulanma-
sını istiyorum” dedi.

Mahkeme hapis cezasını erteledi
Mahkeme sanığa ‘Bir ev hayvanını 
veya evcil hayvanı kasten öldürme’ su-
çundan cezasında indirim uygulayarak 
1 yıl 3 ay hapis cezası vererek hükmün 
açıklanmasını geri bıraktı. Mahkeme-
nin cezayı ertelemesi üzerine Küçük-
çekmece Cumhuriyet Başsavcılığı 
ve İstanbul Barosu Hayvan Hakları 
Merkezi karara itiraz etti. DHA

KÜÇÜKÇEKMECE Cumhuriyet 
Başsavcılığının hazırladığı iddi-
anamede sanık İbrahim Keloğ-
lan’ın, site sakinleri tarafından 
beslenip bakımı yapılan kediye 
asansör içerisinde tekme attığı 
kedinin koridora kaçtığı Keloğ-
lan’ın koridor içerisindeki kapı-
ları kapatarak kedinin kaçmasını 
engellediği ve sıkıştırıp defalarca 
tekmelediği ve bir köşede öldür-
düğü anlatıldı. Keloğlan’ın ‘Bir 
ev hayvanını veya evcil hayvanı 
kasten öldürme’ suçundan 6 aydan 
4 yıla kadar hapsi istendi.

İddianamede ne var?

OLAY, saat 16.00 sıra-
larında İstiklal Mahal-
lesi, Dereyolu Sokak’ta 

meydana geldi. İddiaya göre 
denetim yapan polis ekiplerini 
gören yabancı uyruklu bir kişi 
kaçmaya başladı. Polis ekiple-
rinin geldiğini gören şüpheli 
dereye atlayarak kaçmaya 
çalıştı. Vatandaşların merdiven 

uzatarak yaptığı kurtarma ça-
lışmaları sonuçsuz kalınca olay 
yerine itfaiye ekipleri sevk edil-
di. İtfaiye ekiplerinin yaklaşık 4 
saat süren çalışmalarının ardın-
dan dereden çıkarılan şüpheli 
sağlık ekiplerine teslim edildi. 
İlk müdahalesi sağlık ekipleri 
tarafından olay yerinde yapılan 
şüpheli ambulansa hastaneye 
kaldırıldı. Şüphelinin hastane-
de yapılan işlemlerin ardından 
polis merkezine götürüldüğü 
öğrenildi. Yaşananları anlatan 
mahalle sakini Berat Sıvacı, 
“Yabancı uyruklu vatandaş 
polislerden kaçmak için dereye 
atladı. Saat 16.00 gibi atladı, 
saat 20.00 civarında arkadaşı 
yakalayıp götürdüler. Polisi 
aradık daha sonrasında itfaiye 
‘de geldi, ambulansla birlikte. 
4-5 süren çalışma sonrasında 
arkadaşı alıp götürdüler” dedi. 
 DHA

Dereye atladığına 
bin pişman oldu
Esenyurt’ta polis ekiplerinin denetim yaptığını gören bir kişi 
kaçmaya başladı. Polislerin peşinden koştuğunu gören ve yabancı 
uyruklu olduğu öğrenilen şüpheli dereye atladı. Dereden çıkmayan 
şüpheli ekiplere zor anlar yaşattı. Olay yerine gelen itfaiye ekiple-
rinin 4 saat süren çalışmasının ardından dereden çıkarılan şüpheli 
önce hastaneye ardından da polis merkezine götürüldü.

BAHÇELIEVLER’DE 
2021 yılında bir daireyi 
borçları karşılığı üzerine 

alan Gökhan Soylu, aralarında 
soyadını Aslan olarak değişti-
ren Mehmet Ali Ağca’nın da 
olduğu 5 kişi ile görüştü. Soylu 
bu görüşmede, Ağca tarafın-
dan çocuklarıyla tehdit edildi. 
Gökhan Soylu yaşanan olay-
dan korkması nedeniyle evin 
devrini Mehmet Ali Ağca’ya 
verdi. Ev, Ağca’nın kızının 
adına yapılırken, Soylu olaya 
ilişkin şikayetçi oldu. Olaya 
ilişkin 5 sanık hakkında ‘yağma’ 
suçundan dava açıldı. Bakırköy 
24. Ağır ceza Mahkemesinde 
bugün görülen duruşmaya taraf 
avukatları katıldı.

Sen zenginsin dedi
Duruşmada Ahmet Gülmedi 
tanık olarak dinlendi. İfade-
sinde,  “Biz Gökhan Soylu ile 
birlikte çalışıyorduk. Gökhan, 
sebze meyve komisyoncusudur. 
Muhittin Erdal pazarcıydı, bun-
lar mal alıp satıyorlardı. Kendi 
aralarında ticaret yapıyorlardı. 
Muhittin Erdal borçlarından 
dolayı Gökhan’a çek verdi, 
çekler karşılıksız çıktı. Bunlar 
da borçlarına karşılık daireyi 
sana verelim dediler. Ancak 
dairenin üstünde kredi borcu 
varmış. Daireyi borçlu şekilde 
Gökhan’a verdiler. Banka da-
irenin kredisi ödenmediği için 
sattı. Gökhan dairenin parasını 
ödemişti. Sonra Gökhan’ı ‘bu 
daireyi bize vereceksiniz’ diye 
aradılar tehditkar konuştu-
lar. Bizi Bakırköy’de bir ofise 
çağırdılar Gökhan, Emre ve 
ben gittik. Biz içeride Mehmet 
Ali Ağca, ben Gökhan ve Emre 
oturduk. Ağca, Emre’nin dışarı 

çıkmasını istedi. Emre dışarı 
çıktı. Mehmet Ali Ağca Gök-
han’a ‘Sen zenginsin, altında 
lüks araban var. Bu daireyi bu 
adamlara vereceksin. 4-5 dairen 
var, bunlar gariban insanlar. 
Senin evini de işine saat kaçta 
gittiğini de biliyorum’ dedi, 
hiddetlendi. Ben de ‘kimin da-
iresini kime veriyorsun’ dedim. 
Bana ‘sen karışmayacaksın’ di-
yerek elini masaya vurdu” dedi.

Evi vermezsen kötü olur
İfadesinin devamında Gülmedi, 
“Bu olaydan bir hafta sonra 
da bizi arayıp yine ‘bu daireyi 
vereceksiniz’ dedi. Bir görüş-
me ayarlandı. Biz konuşurken 
Ahmet Çetin’i Ağca görüntülü 
aradı ve dedi ki, ‘Gökhan’a 
söyle biz onun evini barkını, 
çocuğunu biliyoruz. O evi vere-
cek kendisi için kötü olur’ dedi. 
Oradan ayrıldığımızda Gökhan 
korkmuştu, daireyi devretmek 
için bana vekâlet çıkarttı. Tam 
tapuyu devrederken memur ‘bu 
devredilemez’ dedi. Vekâlette 
imza eksikliği varmış. Tapuyu 
devredemedik.  2 gün sonra 
Gökhan’ı da aldık gittik tapuyu 
aldılar. Dışarıda da 1 milyon 
300 bin TL parayı da Erzu-
rumlu Ayhan adlı şahsa verdik. 
Ağca ile Ahmet Çetin bizi 
bıraktıklarında ‘Kimseye bir şey 
söylemeyin işiniz gücünüz rast 
gitsin, kaybolun buradan’ dedi. 
Gökhan’a ‘şikayetçi olalım’ de-
dim o korktu, ‘olmayalım’ dedi. 
Ben ‘başımıza iş açılır’ dedim, 
gittik şikayetçi olduk” şeklinde 
konuştu. Mahkeme heyeti firari 
sanık Ahmet Çetin hakkındaki 
yakalama kararının devamına 
karar vererek duruşmayı ertele-
di. DHA

HERKESiN 
merak ettiği dava!
Gazeteci Abdi İpekçi’ye 1 Şubat 1979’da suikast düzenleye-
rek öldüren ve 13 Mayıs 1981’de Papa 2. Ioannes Paulus’a 
düzenlendiği suikast ile elinden ve karnından yaralanması-
na neden olan Mehmet Ali Ağca’nın 5 kişiyle birlikte ‘Yağ-
ma’ suçundan yargılandığı davada tanık dinlendi

Terör örgütüne 
AĞIR DARBE
PKK/KCK terör örgütünün gençlik 
yapılanması DGH (Devrimci Genç-
lik Hareketi) içerisinde faaliyet 
gösterdiği tespit edilen 21 şüphe-
li, İstanbul merkezli 4 ilde yapılan 
operasyonla yakalandı

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör ve Ör-
gütlü Suçlar Soruşturma 

Bürosu tarafından PKK/KCK terör 
örgütünün gençlik yapılanması 
DGH (Devrimci Gençlik Hareke-
ti) içerisinde faaliyet gösteren 
şüphelilere yönelik soruşturma 
başlattı. Savcılık, illegal sokak 
eylemleri yapabilecekleri değer-
lendirilen, kaçak yollarla Yuna-
nistan’a geçişlerini ve Yunanis-
tan’dan eylem amacı ile ülkemize 
gönderilen terör örgütü mensup-
larının sınır geçişlerini organize 
eden şüphelilerin belirlenmesi 
için çalışma yaptı. Savcılık, PKK/
KCK terör örgütü ile bağlantılı 
olarak söz konusu faaliyetlerine 
devam eden, KCK/TDÖ Sosyal 
Alan ve Kurumlar Sözcülüğü Ya-
pılanmasına bağlı ANYAKAY-DER 
(Anadolu Yakınlarını Kaybeden 
Ailelerle Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği) içerisinde faaliyet 
gösteren, geçmiş dönemlerde 
PKK/KCK-PYD/YPG terör örgütü 
içerisinde faaliyet gösteren ve 
sosyal medya hesaplarında terör 
örgütü propagandası yapan 27 
şüpheliyi tespit edildi.  

21 şüpheli yakalandı
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri şüphelileri yakalamak 
için, Ataşehir, Bahçelievler, 
Bağcılar, Beyoğlu, Çekmeköy, 
Esenler, Esenyurt, Kağıthane, 
Küçükcekmece, Pendik, Maltepe, 
Şişli, Sultangazi ile Aydın, Bat-
man ve Diyarbakır’da toplamda 
28 adrese eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Operasyonlarda, 21 
şüpheli yakalandı. Diğer şüpheli-
leri yakalama çalışmaları devam 
ediyor. DHA

DENIZKÖŞKLER Mahallesi 
Ahmet Kaya Caddesi’ndeki 
6 katlı binanın girişindeki 

elektrik sayaçları alev aldı. Bina-
nın merdiven boşluğu dumanla 
dolarken, bazı daireler de yoğun 
dumandan etkilendi. İtfaiye ekipleri 
yangını söndürdükten sonra, uzun 
süre binadan uzun süre duman 
tahliyesi yaptı. Dumandan etkilenen 
biri çocuk 3 kişi ekipler tarafından 
binadan çıkarıldı. Duman tahliyesi-
nin ardından bina sakinleri evlerine 
döndü. DHA

6 katlı binada yangın paniği
Avcılar’da bir binanın elektrik panosunda yangın çıktı. Yangın sırasında binanın merdiven 
boşluğu ve bazı daireler dumanla doldu. Yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü

YANGIN, saat 18.00 sıralarında TEM Otoyolu 
Ahmediye Mahallesi mevki Edirne istikame-
tinde seyir halindeki bir minibüste çıktı. Mi-

nibüsün motor kısmından dumanlar çıktığını gören 
şoför, minibüsü emniyet şeridine aldı. Kısa sürede 
büyüyen alevler tüm minibüsü sardı. İhbar üzerine 

olay yerine 
polis ve itfaiye 
ekipleri sevk 
edildi. Yangın 
itfaiye ekipleri 
tarafından 
kısa sürede 
söndürülürken 
minibüs kulla-
nılamaz hale 
geldi. DHA

TEM otoyolunda 
minibüs yandı

Hayalet ekranı 
hırsızları yakalandı

Çatalcada TEM otoyolu Edirne istikametinde 
minibüsün motor kısmında çıkan yangın kısa sü-
rede büyüdü. Yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürülürken minibüs kullanılamaz hale geldi

İstanbul’da park halindeki otomobillerin 
hayalet ekran olarak bilinen elektronik 
donanımlarını çaldıkları iddia edilen 2 
şüpheli yakalandı. 36 ayrı otomobilden 
hırsızlık yaptıkları belirlenen şüphelile-
rin yaptıkları bazı hırsızlıklar güvenlik 
kameralarına yansıdı

ASAYIŞ Şube Müdürlüğü, 
Hırsızlık Büro Amirliği ekip-
leri, park halindeki otomo-

billerden yapılan hırsızlıklar üzerine 
harekete geçti. Çalışmalar sonucunda 
şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anların 
güvenlik kameralarına yansıdığı be-
lirlendi. Görüntülerde, çalıntı plaka 
takılmış otomobillerle olay yerine ge-
len şüphelilerin birkaç dakika içinde 
hırsızlığı gerçekleştirerek kaçtıkları 
görüldü.

Polis, Sultangazi ve Gaziosman-
paşa ilçelerinde yaptığı operasyonda 
olayları gerçekleştirdikleri tespit 
edilen Hüseyin A. (52) ile P.Ç. (45)’yi 
gözaltına aldı. Şüpheli Hüseyin A.’nın 
daha önceden 35 suç kaydı olduğu 
ayrıca hakkında 10 yıl 2 ay 14 gün 
kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu 
tespit edildi. DHA

ARNAVUT-
KÖY, Sürekli 
arıza yaptığı 

iddia edilen asansörde 
bulunan 17 yaşındaki 
Arda G. asansörü 
tamir etmeye çalıştı-
ğı sırada, asansörün 
hareket etmesiyle 
duvarla kabin arasın-
da sıkıştı. Asansörle 
duvar arasında sıkışan 
Arda G. itfaiye ekiple-
ri tarafından çıkarıldı. 
Sağlık ekipleri tarafın-
dan müdahale edilen 
Arda G. olay yerinde 
hayatını kaybetti.
Arda G.’nin cenazesi 
Adli Tıp Kurumu’na 
götürüldü. DHA

En acı ölüm
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Ç ikolata yediğimizde hisettiğimiz haz
sadece aldığımız tatlı tat dolayısı ile
değildir. Vücüdumuzda salgıladığı se-

ratonin hormonu ile duygu durumumuzu dü-
zenler ve bize mutluluk, neşe ve zevk verir. 

Mutluluk kaynağı olan çikolata ve çikolata
üreticilerinden maalesef pek mutlu haberler
alamadık. Batı Afrika bölgesinde yayılan bir
hastalık sebebi ile kakao kıtlığı başlamış du-
rumda. Tedavisi bulunmayan virüs kaynaklı
hastalıktan kurtulmanın tek yolu, ağaçları
kesip yerlerine yenisini dikmek.  Batı Afri-
ka'da etkili olan virüs salgının vurduğu ağaç-
lar ölmüş durumda ve yenisi ekilen ağaçlar
ise henüz verim verebilecek durumda olma-
dığı için üretim düşmüş durumda. Kuru ve

sıcak hava ise üretim ve verim alma işini iyice
zorlaştırıyor tabii ki.

Üretimdeki düşüş elbette fiyat artışlarına
da neden oldu. Bu yüzden kakaonun dünya
çapında fiyatı bir süredir sürekli artıyor. Bu
durum sadece üretici ve tedarikçileri değil tü-
keticileride aşırı etkileyecek gözüküyor.
Çünkü bu tatlıya aşırı bağımlı insanlar var.
Kıtlık devam ettikçe fiyat artışınıda durdur-
mak zor, böylece artık çikolata yemek bile
lüks ve bulması zor olacak gibi gözüküyor.
Çok aşırı düşkün olmasam bile bende bu tat-
tan mahrum kalmak istemem açıkçası. Ama
eminim bununda bir çözümü vardır veya bulu-
nur. Çünkü çikolata tarih boyunca her kül-
türde değerli bir lezzet ve en sevilen

atıştırmalıklardan birisidir.
Pekii merak edtiniz mi hiç bu lezzet nasıl bu-
lundu ve yayıldı?

evrensel lezzet ne zaman başladı? 

Çikolata, kökleri Orta Amerika'nın antik
uygarlıklarına dayanan, tarihi zenginliği ve
lezzetin mükemmelliği ile öne çıkan bir gıda
maddesidir. Maya ve Aztek kültürlerinde tan-
rıların içeceği olarak kabul edilen çikolata,
zamanla farklı kültürlerde evrim geçirerek
günümüzdeki halini almıştır.

Maya uygarlığı, M.Ö. 1900'lerden itibaren

kakao çekirdeklerini kullanarak bir içecek
yapmıştır. Ancak, bu içecek o dönemdeki çi-
kolata kadar tatlı değildi. Aztekler ise çikola-
tayı, acı biber, vanilya ve bal ile
tatlandırmışlardır. Aztekler, çikolatayı sadece
içecek olarak değil, aynı zamanda özel ritüel-
lerde ve dini törenlerde kullanmışlardır.

İspanyolların Amerika'yı keşfetmesiyle bir-
likte, çikolata Avrupa'ya ulaştı. Ancak, ilk
başlarda burada popülerlik kazanmakta zor-
landı. İspanyol kâşif Hernán Cortés, Meksi-
ka'dan getirdiği çikolatayı İspanya'ya tanıttı,
ancak içeceğin acılığı ve ekşi tadı yerel halkı
çekici bulmamalarına neden oldu.

1.yüzyılda, çikolatanın popülerliği Avru-
pa'da arttı ve İspanya'dan diğer Avrupa ülke-
lerine yayıldı. Çikolatanın içeceğin yanı sıra
katı formunu üretme fikri de bu dönemde or-
taya çıktı. 19. yüzyılın sonlarına doğru, çiko-

lata endüstrisi hızla gelişti ve çeşitli markalar
ürünlerini geniş kitlelere ulaştırdı.

Günümüzde, çikolata dünya genelinde bir-
çok farklı türde ve formda üretilmekte, her
zevke hitap etmektedir. Çikolata, sadece bir
tatlı değil, aynı zamanda kültürler arası bir
bağlantı ve lezzetin evrensel bir keyfidir. Çiko-
latanın tarihi, zaman içindeki zenginlik ve çe-
şitliliğiyle damakları şenlendiren bir lezzet
yolculuğunu yansıtmaktadır.

Dikkat etmemiz bir konu var ki çikolata
keyifli bir lezzet olmanın ötesinde bir ekosis-
temdir. Kakao yetiştiricilerine ve çikolata en-
düstrisine destek olmak, bu tatlı lezzetin
geleceğini, ağaçlarını güvence altına almak
hepimizin sorumluluğudur. Yani, bir çikolata
lezzetiyle kendi keyfimizi düşündüğümüz
kadar, bu lezzetin kaynağını ve sürdürülebilir-
liğini de göz ardı etmemeliyiz

Evrensel lezzet tehlikede
Nazlıcan MERT

GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Türkiye İşçi Partisi Bakırköy Belediye Başkan adayı Bilge Seçkin Çetinkaya, “Neyin mücadelesini verirseniz verin, eğer
bunu siyasetin konusu yapmıyorsanız sizin inşa etmeye çalıştığınızı birileri gelip yıkıyor. Dolayısı ile mücadeleleri
birleştirecek ve siyasetin ana konusu yapacak bir siyaset anlayışına ihtiyaç var” dedi. Çetinkaya, “Biz herhangi bir
rant grubuna bağlı olarak hareket etmiyoruz. Kimseye bu anlamda bir borcumuz yok” diye konuştu

G eçmişte Özgürlük ve Dayanışma
Partisi’nin eş başkanlığını da
yapan Türkiye İşçi Partisi Parti

Meclis Üyesi Bilge Seçkin Çetinkaya, 
Bakırköy Belediye Başkan adayı oldu.
Aslen Çanakkaleli olan ve 23 yıldan beri
üniversite eğitimi için geldiği Bakır-
köy’de yaşayan Çetinkaya, Damga'ya
konuştu. İstanbul Üniversitesi Siyasal
Bilgiler Fakültesi mezunu olan ve Boğaziçi
Üniversitesi’nde mastırını yapan Çetinkaya, 
tiyatroyu toplumsal tarihin bir kaynağı olarak
gördüğünü ifade ederek, sosyal tezine de 
Atatürk Enstitüsü’nde devam ettiğini söyledi. 

Hep mücadele ettim

Öğrencilik yıllarından beri ellerinden alınan
haklara karşı mücadele ettiğini, 90’lı yılların or-
tasından beri devrimci mücadelenin içinde yer
aldığını ifade eden Çetinkaya, üniversiteden
mezun olduktan sonra da kadın örgütleriyle
çalıştığını, Mor Çatı Kadın Sığınma Vakfı, Pa-
zartesi Kadın Dergisi’nde sürdürdüğü çalışma-
larının devamında Türkiye’deki ve uluslararası
sendikalarla, kadın işçilerin örgütlenmesinde
yer aldığını belirtti. Hayatı boyunca ekoloji,
kadın, sendika, işçi sınıfı mücadelelerinde yer
aldığını söyleyen Çetinkaya, “Genel olarak ha-
yatıma baktığımda ezilenlerin sesini duyur-
maya yönelik bir eylemim oldu. Sosyal
mücadeleler anlamında yazılmamışların tari-
hini yazmayı hayattaki amaçlarımdan bir ta-
nesi olarak görüyorum” dedi. Çetinkaya,
“Annem emekli bir seramik işçisi, babam da ka-
ranlığın içinden çıkmamıza rehber olan köy öğ-
retmenlerinden bir tanesi. Bizi Kemal
Tahir'lerle, Yaşar Kemal'lerle, dünya klasikle-
riyle buluşturan bir öğretmendi. Hem onlara
olan vefa borcumu ödediğimi, hem de kendi
geldiğim arka planı yaşadığımı düşünüyorum.
Siyaset yapmaktaki derdim bu” diye konuştu. 

Birileri gelip yıkıyor

“Öğrencilik yıllarımdan beri zaten kendimi hep
mücadelenin içinde gördüm. Çünkü neyin mü-

cadelesini verirseniz verin, ne kadar isterse-
niz isteyin eğer bunu siyasetin konusu yap-
mıyorsanız sizin inşa eteye çalıştığınızı
birileri gelip yıkıyor” diyen Çetinkaya, “Di-

yelim bir köyde ekolojik mücadele veri-
yorsunuz ve kurtardınız. Bu kez o birileri
geliyor, 20 kilometre öteye yenisini yapı-
yor. Kelkit Vadisi’nde olduğu gibi. Devlet
tarafından tedbir alınıp kontrolleri yapıl-

madığı için koskoca bir vadi ve nehir zehirlene-
rek ölüme terk ediliyor. Dolayısı ile
mücadeleleri birleştirecek ve siyasetin ana ko-
nusu yapacak, hayatı tüm canlılar için zorlaştı-
racak engelleri ortadan kaldıracak bir siyaset
anlayışına ihtiyaç var. Çünkü siyaset tüm haya-
tımıza ve yaşamımıza müdahale ediyor. Bu
yüzden de kendimi hep savunmak zorunda
hissettim ve siyasetim içinde gördüm” ifadele-
rinmi kullandı. 

Saman alevi gibi söndü

Türkiye İşçi Partisi'ne katılım süre-
cini de amlatan Çetinkaya, “Genç-
lerin devrimci mücadelesinden
geldim. Geçmişte bir süre ÖDP eş
başkanlığı yaptım. Gezi direnişinde
CHP de dahil 125 farklı bileşen bir
araya geldi. Direniş solda tutuldu
ama sonrasında saman alevi gibi
söndü. Bu direnişten ders çıkarmış
partinin Türkiye İşçi Partisi oldu-
ğunu gördüm. Bundan dolayı mü-
cadelemi burada veriyorum” dedi.  

Neden aday oldu?

İlk olarak TİP'in tarım çalışma grubunun kuru-
luşunda yer aldığını belirten Çetinkaya, “Sen-
dikalar konusundaki tecrübesinden dolayı da
Emek Büro'da, yine kadın örgütleri ile yaptığı

çalışmalardan dolayı da
Kadın Büro'da

çalıştım” dedi.
Ayrıca Parti
Meclis üyesi
olduğunu

da söyleyen Seçkin Çetinkaya, neden Bakırköy
Belediye aaşkan adayı olduğunu da “Genel an-
lamda AKP'nin elinde olan ama bizim de bir
biçimde mücadele etme şansımızın olduğu yer-
lerden aday göstermek Türkiye İşçi Partisi ola-
rak bizim parti politikamız. Diğer mahallede
oynamak ya da diğer mahallenin oylarını dev-
şirmek yerine karşı mahalleden gerçekten ezilen
insanların doğru bir hatta örgütlenmesini sağ-
lamaya çalışmak bizim asıl derdimiz. Parti
içinde bunu tartışırken, bu seçimin genel seçim
hatta rejimin oylandığı, aynı zamanda siyasetin

semboller üzerinden
yürümesi gibi de bir
şey olduğunu dü-
şündüğümü ifade
ettim” şeklinde anlattı. 

Hızla kaybediyoruz

TİP'in Bakırköy, Kadıköy ve Beşiktaş'da
önemli derecede oy aldığını dile getiren
Çetinkaya, “Bu ilçelerin kaderini terk
edilemeyecek yerler olduğunu düşünüyo-
rum. Çünkü biz sermayesi olan, parayla
bir yere gelen insanlar değiliz. Bir şekilde okul
okumuş, kendisini eğitmiş, geliştirmiş, hakim,
savcı, doktor, gazeteci, öğretim görevlisi gibi
kafa emeğinden yaşamını sürdüren insanlarız.
Bu da kol emel emeği kadar değerli bir iş. Ve
biz artık çok hızlı kaybeden bir hale geldik. Bu
ülkede okuduktan sonra bir şey olunabilece-
ğine dair ümitlerimiz ortadan kalkmaya baş-
ladı. Bizim gençlerimiz Türkiye'de okuyup bir
şey olacağını düşünmüyorlar, düşünemiyorlar.
Çünkü hızla kaybediyoruz. Dolayısıyla öfkeli-
yiz. Ülkede her daim kazanan yüzde 5-6’lık bir
kesim var. Devasa bir biçimde kazanıyorlar ve
en alttakilerin oranına bakınca da geliri çoktan
çok, azdan az şeklinde ilerliyor. Buna karşılık
toplum olarak ödediğimizden aldığımız pay ise
hızla düşmüş. İşte Bakırköy'ün de tam da böyle
bir yer olduğunu ve bunu hak etmediğini düşü-
nüyorum. Bu 3 ilçe İstanbul'un merkezinde
olan ve daima CHP kazanıyor. Kale konumun-
daki bu ilçelerde, CHP kazanacağına o kadar
emin ki asla doğru düzgün, halka gerçekten
hizmet edip, yaşayanların lehine işler yapıp,
hizmet sunacak bir aday çıkarıyorlar. Tıpkı
AKP’deki gibi rant peşinde koşan bir belediye-
cilik yapılıyor. Bunun yerine gerçekten halka
hizmet edebilecek, kamu politikalarını uygula-
yabilecek ve burada yaşayan her kesimden in-
sanların, hayvanların ve doğanın hakkını
savunan bir belediyecilik anlayışı yerleştirmek
için aday oldum” diye konuştu. 

Herkes şikayetçi!

Bakırköy merkez mahallelerinde yaşayan in-
sanların, “Bizim mahallelere hiç bakmıyorlar
Ataköy’e hizmet ediyorlar” serzenişinde bu-
lunduğunu belirten Çetinkaya, “Ataköy'de ya
şayanlar da 'Buraya hiç bakmıyorlar, Florya'ya
hizmet ediyorlar’ diyor. Yani her mahalle
başka bir mahalleye hizmet verildiğini sanıyor
ama totalde hepsi şikayet ediyor. Bakırköy Be-
lediyesi'nin faaliyet raporlarında, ‘Temizlik ve
atık işlerini paramız az olduğu için yapama-
dık. Park ve bahçelere bakamadık’ şeklinde
mazeretler var. Bu kadar zenginliğin üzerinde

oturan bir belediyenin diyelim ki kaynağı yok
ayrı bir sorun ama belediyecilik denince akla
gelen ilk iki kalemi yapamamış olması ayrı bir
rezalet. Bakırköy'ün trafik gibi, park yeri gibi
ve en önemlisi kentsel dönüşüm gibi temel so-
runları var” şeklinde konuştu. Bilge Seçkin Çe-
tinkaya, “Biz herhangi bir rant grubuna bağlı
olarak hareket etmiyoruz. Kimseye bu an-
lamda bir borcumuz yok. Tüm bunları yapa-
cak gücümüz de var” dedi. 

Pek çok işte kasıt var

Deprem konusunda açıklamalarını sürdüren
Çetinkaya, “Bu ülkede rant uğruna her şey ya-
pılabilir. Bu işte ihmal var, rantçılık var ve pek
çok işte kasıt var. Bu kadar göz göre göre in-
sanları öldürecek şekilde bina inşa edilemez.
Mühendislik başta olmak üzere her türlü hiz-
met eksikliği var ama tüm bunların sorumlulu-
ğunu alan tek bir siyasetçi yok. Bir tanesi de
çıkıp demiyor ki; bu kadar kişinin ölmüş olma-
sına sebep olmuş olabiliriz üzgünüz. Utanma
duygusu olmadığı gibi, azarlayan, aşağılayan,
tehdit eden ve ‘bize oy vermezseniz şöyle olur’
diyen bir zihniyet var ve utanmadan Lütfü
Savaş gibi Murat Kurum gibi insanlar bir
kenti yönetmeye tekrar aday oluyorlar” dedi. 

Yüksek vergiler ödüyoruz

“Bakırköy'de de tıpkı Hatay’da olduğu 
gibi rant peşinde olan, müteahhite ne kadar
verirsek nasıl olur diye tartıştığımız bir 
kentsel dönüşüm meselesi var” diyen Çetin-
kaya, “Halbuki Bakırköylüler olarak vergileri-
mizle bu kaynağı yaratıyoruz. Biz zaten
gelirimize göre çok yüksek vergiler ödüyoruz”
ifadelerini kullandı. Devletin ve kamunun bir-
likte sorumluluk alması gerektiğini ve dönüşü-
mün ancak bu yolla gerçekleşebileceğini
vurgulayan Çetinkaya, “Bu iş müteahhitin in-
safıyla olacak bir iş değil. Hatay'daki belirsizlik
burada da var. Mikro ölçekte bir tedbir yok.
Hangi binanın tam olarak yakılacağını, hangi
bina daha az riski ya da yüksek riskli bilmiyo-
ruz. Bunların hepsi üstünkörü bilinen şeyler”
diye konuştu. 

SELVİ 
Sarıtaç

haber

MAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRiMAHALLELiYE YETKi DEVRi

HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!
HIC KIMSEYE BIR 
BORCUMUZ YOK!

Bakırköy’ün gerek Osmanlı gerekse Cumhuriyet tari-
hinde de kültür sanat anlamında ciddi bir yeri oldu-
ğunu belirten Bilge Seçkin Çetinkaya, “Tiyatro, sanat,
spor alanında ülkemize ciddi katkıları olmuş ancak
bugün baktığımızda durum öyle değil. Amatör spor
kulüplerinin, tiyatroların desteklenerek güçlendiril-
mesi, semtlilik bilincinin kazandırılması, Bakırköylük
ruhunun yeniden ortaya çıkması lazım. Bakırköy'ün
çok da önemli endüstriyel mirasları var. Örneğin
Vita fabrikası. Örneğin ilk bez fabrikası Sümer-
bank ve günümüzde yaşayan işçileri var. Onların
hikayelerinden de oluşan sözlü bir tarih çalışması
ile Sümerbank da dahil geçmiş zamana ait mal-
zemelerin toplanarak bir Kent Müzesi oluşturula-
bilir. İlçemizde Rumlar, Ermeniler, Süryaniler ve
daha nicesini yaşayan çok kültürlü bir miras var.
Dolayısıyla tüm bu renkliliği yansıtacak, çeşitli-
liği bir ilgi odağı haline de getirecek mirası
daha doğru değerlendirerek Bakırköy'ün bütün
bu kültürel derinliğini yansıtacak bir belediye-
cilik yapmaya çalışacağız. Ben 23 yıllık Bakır-
köylüyüm. Buraya dün gelen de var, yüz yıldır
yaşayan da. Tüm bunları daha derin yurttaşla-
rımızla yapmalıyız. Tüm bunlarla birlikte,
kadın erkek eşitliği ve istihdamı gibi taviz ver-
meyeceğim konular dışında, yöneten değil
halkın tercihlerin uygulayan bir belediye baş-
kanı olacağım” diye konuştu. 

Parti olarak mahalle Meclislerinin yetkili
ve etkili olduğu bir belediye Meclisi
önerdiklerini ifade eden Türkiye İşçi
Partisi Bakırköy Belediye Başkan adayı
Bilge Seçkin Çetinkaya, meslek odaları-
nın önerileri doğrultusunda, kendi ha-
yatları hakkında tercih yapabileceği,
yetki kullanabileceği, bütçe üzerinde su-
nulan projelerin içinde ‘şunu şöyle ya-
palım’ diyebilecek yetkinlikteki
mahalleliye yetki devreden bir belediye-
cilik anlayışını benimsiyoruz. Çetinkaya,
“Mahalle Meclislerinin içeriğinde İmece
Mahalle Merkezlerinin oluşturulması da
var. İçerisinde aşevi, özellikle kadınların
yükünü hafifletebilecek çamaşırhane,

çocuklar için kütüphane, sinema gibi
alanlar olan, yaşlıların 15 dakika içinde
ulaşabileceği toplum merkezleri oluştur-
mayı düşünüyoruz. Kendimden de örnek
verecek olursam insanlar özel bir yere
gittiğinde kendini farklı hissediyor ama
belediyenin bir tesisine gittiğinde çok
daha rahat ve kendisi gibi hissediyor.
Kadınların daha rahat girip çıktığı, ken-
dilerini geliştirmek için fırsatların yara-
tıldığı, istihdam edilmek için yardımcı
olunduğu ya da bir yeteneklerini geliştir-
mek, spor yapmak için gerekli alanların
olduğu, bunların da çok düşük ücretlerle
veya ücretsiz gerçekleştirilebileceği bir
Bakırköy düşünüyorum” dedi. 

ÇOK KÜLTÜRLÜ 
BiR MiRAS VAR

Sokak hayvanları konusuna değinen ve “Dünya üzerinde
biz insanların ne kadar yaşam hakkı varsa, diğer canlı-
ların da aynı oranda yaşam hakkı var. Bunun artık bir
vicdan meselesi olmaktan çok hak meselesi olduğuna
inanıyorum” diyen Çetinkaya, “Biraz da insan kibiri-

mizden sıyrılıp, hayatı paylaştığımız başka canlıla-
rın da yaşam hakkına saygı duymamız gerektiğine
inanıyorum” dedi. 
Bakırköy nüfusunun yüzde 53’ünün kadınlardan
oluştuğunu ifade eden Çetinkaya, “Genel olarak
kadınların istihdama katılmasının önündeki en
büyük engel bakım emeğini aile içinde kullan-
mamız. Çocuk bakmak için hasta bakmak için
yaşlanan aile bireyimize bakmak için işi bırakı-
yoruz. Devlet de tüm bu bakım yükünü kadın-
lara ufak miktarda maaş bağlayarak bizim

sırtımızı ucuza yüklüyor. Oysa bu tür bakım mer-
kezleri açmak yerine ufak da para vererek aslında biz-

leri eve mahkum ediyor. Her seçim biz kadınların bir
hakkı pazarlık konusu oluyor. İstanbul Sözleşmesi’ni kal-
dırarak Medeni Kanun’da şöyle yapacağız, böyle yapa-
cağız diyor, sorunca da bakın kadınlar ve çocuklar
üzerinde sonsuz bir tasarruf hakkı sağlıyoruz diye bir
pazarlık yapıyor” diye konuştu. Nüfusu 100 binin üze-
rinde olan belediyelerin kadın sığınma evi açmak zo-
runda olduğunu belirten Çetyinkaya, “Bunun yapılması

gerekiyor ama Bakırköy'de yok. Nüfusumuza göre Ba-
kırköy'e iki tane kadın sığınma evi olması lazım” dedi.  

HAKLAR ÜZERİNDEN 
PAZARLIK OLMAZ!



E krem İmamoğlu, Haliç Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen “Yeşil İstanbul Proje
Tanıtım Toplantısı”nda konuştu. Toplan-

tıya; CHP Genel Başkan Yardımcısı Volkan
Demir ile PM üyeleri Mahir Yüksel ve Berker
Esen de katıldı. Konuşmasına, Erzincan İliç’te
altın madeninde meydana gelen göçükte toprak
altında kalan işçilerin bir an önce kurtarılmasını
dileyerek başlayan İmamoğlu, “Gözü yaşlı anne-
lerin acısını paylaşıyorum. Umarım açıklanan-
dan daha büyük bir felaketle karşı karşıya değiliz.
Tabii şunu söylemek lazım. Dün yaşanan bu fe-
laket, öyle kolayca geçiştirilecek bir olay değil.
Kamuoyunun da öğrendiği gibi, bu madende
oluşan gelişmeler, süreci buraya taşıdı. Bu yö-
nüyle yaşanan bu felaketin en üst seviyede sorgu-
lanması şarttır” dedi. 

Hepiniz biliyorsunuz

Madene 31 Aralık 2019 günü kapasite artışı izni
verildiğinin kamuoyunca öğrenildiğini hatırlatan
İmamoğlu, “Bu izinle beraber, bu izinin ardından
madenle ilgili şikayetler çok yoğun bir biçimde
artmıştır. Madene kimin izin verdiğini hepiniz bi-
liyorsunuz. Altında kimin imzası var? Hepiniz bi-
liyorsunuz. 2022 yılında Elazığ milletvekilimiz
Sayın Gürsel Erol, bu madenle ilgili kaygıları ve
soruları dile getiren bir önerge vermiştir Türkiye
Büyük Millet Meclisi'ne. Ve yanıt veren ilgili kişi,
altında imzası olan kişi, kaygıların haklı oldu-
ğunu belirtmiş ve ‘İhmaller zincirini tespit edip
para cezası uygulanmıştır.’ Cevap bu. Kaygıların
haklı olduğunu belirterek, ihmaller zincirini tespit
edip, para cezası uygulanmıştır, demiş. Bugün
kimse ama hiç kimse, ‘Biz para cezası verdik,
üzerimize düşeni yaptık’ diyemez. Bu kabul edile-
mez. Verilen cezalar, madenden kazanılan para-
nın yanında, tam anlamıyla bir hiçtir. Dünkü
olayın yarattığı çevre felaketini telafi edecek de
hiçbir para yoktur” ifadelerini kullandı. 

Betonarme bir gölet!

“5-6 yıl Çevre Bakanlığı yapanlar, ne yazık ki
doğal yaşama karşı koruma vazifelerini yerine ge-
tirememiştirler” diyen İmamoğlu, “Hatırlayın; -
inanın o fotoğrafları dün gibi hafızamda- daha
birkaç yıl önce Gümüşhane'de, pervasızca 12 bin
yıllık bir krater gölünü yok edip, sonra da dalga
geçer gibi eskavatörlerle, iş aletleriyle, makinele-
riyle oraya betonarme bir gölet yapmışlardır. Bu
arkadaşların ve bu anlayışın çevreden anladığı,
tam da budur: 12 bin yıldır duran gölü, 12 günde
yok etmek. Bakın çevre anlayışı budur. Altını çizi-
yorum. Bunun yüzlerce örneğini ne yazık ki Tür-
kiye'mizde, özellikle son yıllarda görmeniz
mümkün. Bu zihniyet, İstanbul'un doğal yapısını
yok edecek, Kanal İstanbul’u da bu kente dayat-
mıştır. Arkasında durmuştur. Önlerine gelen her

şeyi, çatır çutur imzalamışlardır. Her yıl verilen
demeçlerle, ‘Bu kanal, İstanbul ve Türkiye için
beka meselesidir. Türkiye'nin geleceğidir’ demiş-
lerdir. Ta ki son bir yıla kadar. Ne oldu? İstanbul
halkının haklı kanal tepkisini tespit ettiler. Ve
bunu bildikleri için, bu felaket planını seçim son-
rasına bırakıyorlar akılları sıra, kurnazca” ifadele-
rini kullandı. 

Müsaade etmeyeceğiz

İstanbul'u ve Marmara Denizi'ni geri dönülemez
felaketlere sürükleyecek olan bu projelere karşı
durmaya devam edeceklerini belirten İmamoğlu,
“Milletimize, ‘Biz İstanbul'un muhafızıyız’ cüm-
lesini kurarken, bunu boşuna kurmuyoruz. Bizim
muhafızlığımız, bu şehre nefes aldırmıştır. Bu
şehrin ciğerlerini açmıştır. Bu şehir, nefes aldığını
hissetmeye başlamıştır. Kimse bu şehrin nefes al-
masını engelleyemeyecek. Anadolu'nun çeşitli
kentlerinde yaşanan, hatta Trakya'nın çevre fela-
ketlerinin kadim İstanbul'umuzda yaşanmasına
asla ve asla müsaade etmeyeceğiz. Yine çevre
mücadelemizin önemli bir ayağı ve eminim ki
haber merkezleri bu sürece dair çıkan kararı da
‘flaş, flaş’ koduyla geçecek. Bu sadece bir haber
değil, aynı zamanda İstanbul'a moral veren
önemli bir müjde. İnsana ve doğaya değer ver-
meyen, uzmanların uyarılarını dikkate almayan
yönetim anlayışı, sadece ölüm ve felaket getirir.
Doğayı sadece kendilerine ait bir kazanç kapısı
gibi gören zihniyete karşı; halkçı, kamucu, çevreci
bir anlayışı hakim kılmak zorundayız” dedi. 
“Göreve geldiğimizde, İstanbul’un doğal alanla-
rının beşte biri, yüzölçümünün ise yüzde 16’sına
denk gelen, toplamda 87 bin 445 hektarlık bir
alan tahrip edilmişti” diyen İ,mamoğlu, “Kuzey
ormanları, içme suyu havzaları, meralar ve tarım
alanlarını kapsayan bu tahribat tam 104 Güngö-
ren ilçesi büyüklüğünde bir alan anlamına geli-
yor. Yani 26 milyon ağaç ekilebilecek bir
büyüklük. İşte biz hem bu tahribatı ve talanı dur-
durmak hem de tahrip edilmiş alanları onararak,
insanlarımızı doğayla ve yeşille yeniden barıştır-
mak için yola koyulduk. Bu yolda şehrin en batı-
sından en doğusuna 16 yaşam vadisi açtık. 5 kent
ormanı ve doğal yaşam parkı, 22 meydan, 264
semt ve mahalle parkı, 4 tarihi yeşil alan restoras-
yonu tamamladık. Yine şehrimizin farklı bölgele-
rinde 200 çocuk oyun alanını yeniledik; 185 yeni
çocuk oyun alanını da hizmete açtık. Bir yandan
da çevre koruma faaliyetlerine yöneldik. 140 nok-
tada Boğaz’a, Haliç’e ve denize atık su karışımını
önledik. Yaptığımız yeni yatırımlarla, atık su
arıtma tesislerinde arıtılan suyun oranını yüzde
39’dan yüzde 57’e çıkardık. Çıkarılan tüm engel-
lemelere rağmen İstanbul'a tam 13 milyon 125
bin metrekare yeşil alan kazandırdık” diye ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ
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ALTINDA KİMİN
İMZASI VAR?

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Yeşil İstanbul Proje Tanıtım Toplantısı’nda konuştu. Erzincan’da
yaşanan maden faciasında göçük altında kalan işçilerin bir an önce kurtarılmalarını dileyen

İmamoğlu, “Madene kimin izin verdiğini hepiniz biliyorsunuz. Altında kimin imzası var? Hepiniz
biliyorsunuz” sözleriyle isim veremden AK Parti İBB adyı Murat Kurum'u hedef aldı

İstanbul 11. İdare Mahkeme-
si'nin Kanal İstanbul Yenişehir
Rezerv Yapı Alanı imar planını
iptal ettiğini belirten Ekrem İma-
moğlu, mahkeme kararını pay-
laştı. İmamoğlu, “Dün akşam
itibariyle, İstanbul 11. İdare
Mahkemesi, Kanal İstanbul bi-
rinci etap projesine ilişkin yaptığı-
mız 1/5000 ve 1/1000 ölçekli
imar planlarına yaptığımız itirazı
karara bağladı.
Mahkeme, planın
getireceği sonuç-
ları şöyle değerlen-
dirdi: ‘Plan payına
düşen nüfusun
nasıl tespit edildi-
ğinin belirtilme-
diği, nüfus
hesabının eksik ya-
pıldığı, donatı
alanları için yatı-
rımcı kurum gö-
rüşü alınmadığı,

plan notlarının niçin değiştirildi-
ğine dair yeterli teknik açıklama
olmadığı için' hukuka uygun ol-
madığı sonucuna vardı ve açık-
çası planları iptal etti. Bu karar
elbette kesin değil, idare mah-
keme kararı olduğu için. Kararın
gereklerinin, 30 gün içinde yerine
getirilmesi istendi. Bu karar,
Kanal İstanbul meselesinde
büyük bir yanlış yapıldığının bir

başka yönüyle de
hüküm altına alın-
masının bir belgesi-
dir. Tabii sadece
dün tarafımıza ula-
şan bu karar değil,
özellikle ana dava-
larımızın hem idari
mahkemelerde hem
de Danıştay'da sür-
düğünü de buradan
belirtmek isterim.
Bunun sıkı takipçi-
siyiz” dedi. 

KANAL İSTANBUL KARARINI PAYLAŞTI

65 yaş üstü çiftlere
14 Şubat Yemeği

Küçükçekmece
Belediyesi, 
14 Şubat Sevgililer
Günü dolayısıyla
düzenlediği 
davette, 65 yaş
üstü evli çiftleri
buluşturdu. 
Yarım asırlık 
evlilikleriyle 
örnek teşkil eden
çiftler, romantik
müzik eşliğinde
dans edip,
Sevgililer Günü 
için özel olarak
hazırlanan
masalarda 
yemeklerini 
yedi

beledİye Yanı Sosyal
Tesisleri'ndeki organizas-
yona katılan 50 çifti Bele-

diye Başkanı Kemal Çebi de katıldı.
Çiftlerle pasta keserek Sevgililer Gü-
nü'nü kutlayan Çebi, “Sevgililer
Günü dolayısıyla 65 yaş üstü eşleri
ağırlıyoruz. Çok hoş, çok mutlu bir
ortam oluştu. Hep gençler kutluyor
oysa onların en sevgili zamanı
şimdi. Birbirlerine ihtiyaçları var ve
dayanışmaya ihtiyaçları var. Hatırla-

mak, hatırlatmak istedik. Sevgililer
Günü sadece karşı cinsi sevmek
değil, ağaçları, doğayı, bütün canlı-
ları seviyoruz. Annemizin, babamı-
zın, eşimizin, dostumuzun herkesin
günü kutlu olsun"diye konuştu.

Mutluluğun sırrı

Davete eşiyle katılan 82 yaşındaki
Memet Karaer, “55 yıldır evliyiz.
Nasıl geçti diye sorar mısınız? Ev
halinde iyi ve kötü günlerimiz oldu.

Ancak sevgi ve saygı içerisinde
bunca yılı götürdük. Ben bile inana-
mıyorum. Bunun sırrı da bir tarafın
sükût etmesi lazım, yalan olmaya-
cak, birlik olmak lazım. Çok zor
günlerimiz geçti. Oğlumuz 1994 yı-
lında şehit oldu. Öyle böyle 55 yılı
devirdik" ifadelerini kullandı. Memet
Karaer'in eşi Gülten Karaer ise "Da-
vete eşim ile birlikte geldik. Mem-
nun kaldık. Çok güzel ağırlandık.
İnşallah böyle güzel günlerimiz

olsun. Çok güzel organize edilmiş.
Aylardır dışarıya çıkmamıştım. Bizi
gelip evden aldılar. Çok teşekkür
ediyoruz" dedi.
Talip Sezer ise 50 yıllık evliliklerinde
ilk kez Sevgililer Günü kutladıklarını
söyleyerek “Etkinlik çok güzel.
Benim düşünmediğimi onlar düşün-
müşler. Biz ilk defa böyle bir kut-
lama yapıyoruz. Belediye Başkanı
Kemal Çebi ve ekibine teşekkür edi-
yoruz" diye konuştu. DHA

Yeni dönem
için hazırız

seçİm döneminde par-
tinin seçim hizmetlerini
yürüten Seçim Koordi-

nasyon Merkezlerine bir yenisi
daha eklendi. Çırpıcı Mahallesi
Modabağ 8 Sokak’ta düzenlenen
programa AK Parti Zeytinburnu
İlçe Başkanı Selami Delibalta ve
birçok vatandaş katıldı. Açılışta
konuşan Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, “Zeytin-
burnu’nda büyük işler yaptık,

güzel izler bıraktık. Yeni bir zafer,
eser ve hizmetlerle yeni bir
dönem için hazırız” dedi.

Birlikte yönetim

Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, seçim çalışmaları
kapsamında Nuripaşa Mahal-
lesi’nde esnaf ve vatandaşla bir
araya geldi. Sokakta yürürken va-
tandaşların yoğun ilgisiyle karşı-
laşan Arısoy, gençlerle ve

çocuklarla fotoğraf çektir-
meyi de ihmal etmedi.
Nuripaşa sakinlerinden 31
Mart yerel seçimlerinde
destek beklediğini dile ge-
tiren Başkan Arısoy, “Zey-
tinburnu’nu hep beraber
daha ileriye taşımak için
birlikte yönetmeye devam
edelim” mesajını verdi.
HABER MERKEZİ

Kemer denetimi
15 Temmuz Demokrasi Otogarı'nda şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan
otobüslerde şoför ve yolculara yönelik emniyet kemeri denetimi yapıldı
İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü ekipleri, 15 Temmuz De-
mokrasi Otogarı'nda otobüs
şoförleri ve yolculara emniyet ke-
meri kullanımına yönelik denetim
yaptı. Denetimlerde ekipler yolcu-
lara ve otobüs şoförlerine emniyet
kemerinin kullanımı ve önemi
hakkında bilgi verdi. Yolculardan
Hüseyin Demir, "Emniyet kemeri
tabii ki çok önem arz eden bir
durum. Herhangi bir kazaya ka-
rışmamız durumunda can güven-
liğimiz noktasında çok önem arz
etmektedir" dedi.
Otobüs şoförü Sinan Baştürk,
"Nizami bir şekilde taktırıyoruz

yolcularımıza da host arkadaşları-
mıza da. Yani mümkün olduğu
kadar taktırmaya çalışıyoruz. Yol-
cular bazen takmak istemiyorlar
ama can güvenlikleri için mecbu-
ren taktırıyoruz. Otobüs şoförü
Süleyman Eker ise "Yapılması ge-
reken bir şey, güzel bir uygulama.
Keşke yolcular uyarı olmadan ke-
merini taksa. Kendi can güvenlik-
leri için daha sağlıklı.
Uyarmamıza rağmen takmayan
da var takan da var. Biz uyarmak
zorundayız.
İşimiz icabı
uyarıyoruz"
şeklinde ko-
nuştu. DHA

Merve İZMİR
Moda TasarıMcısı 

ginnacouturetekstil@gmail.com 

12 Şubat akşamı Banu Noyan’ın organizas-
yonuyla gerçekleşen 4.Open Stage Ödül-
leri sunuculuğunu Öykü Serter in yaptığı

ödül gecesi programının ardından gerçekleşen Cemil
İpekçi Geometri defilesine ilgi büyüktü.

Cumhuriyetin 100.yılına ithafen gerçekleşen defi-
lede Atatürk’ün geometriye verdiği önemden yola çı-
karak ilham alan Cemil İpekçi defilesinin önemli
vurgularından biriydi.

Defilenin açılışı Mazi kalbimde yaradır şarkısı ve
tango dansı ile başladı ardından mankenlerin Binbirdi-
rek sarnıçlarının arasında 3lü koridor şeklinde tüm
koridorlardan geçerek kostümleri sergilediler. Defilede
dikkat çeken detaylar;

Geometrik şekillerin, baskıların yanı sıra leopar de-
senler, şapkalar, nostalji çantalar, kadife, saten ve dan-
tel eldivenler oldu.

1930'ları anımsatan bu defilede 50 model yer aldı 

Defilenin en çarpıcı kostümlerinden olan diğer kos-
tümler ise beyaz elbiselerin üzerindeki Atatürk fotoğ-
raflarının olduğu elbiselerdi, beyaz geometrik formlu
uzun kostümlerin üzerinde Atatürk, Latife Hanım ve
Sabiha Gökçen fotoğrafları vardı.

Ve defilenin kapanışını yapan Çağla Şikel’den
hemen önce Nükhet Duru’da podyumda ahenkle 
yürüdü.

Bir elinde Dünya bir elinde beyaz tüy taşıyan ve
Dünya formuna benzeyen bir kostüm giyen Çağla
Şikel defilenin kapanışını yaptıktan sonra ardından
Cemil İpekçi konuşmasını gerçekleştirdi: Atatürk’ün
geometri kitabından ilham aldığını aktaran tasarımcı
ayrıca moda tasarım öğrencilerinin sorularını da 
yanıtladı.

75 yaşındaki tasarımcı kendi dönemindeki imkan-
sızlıklarla bu dönemdeki kolaylıkların kendi dönemine
göre avantaj olduğunu; tasarımı dikiş bilmeyenlerin
yapamayacağını, bu mesleğin Yapmak için yapılacak
bir meslek olmadığını! belirterek “Dikiş bilmeyen ta-
sarımcı olamaz” dediği genç moda öğrencilere nasi-
hatte bulundu ve bende bu sırada araya girerek
kendisinden röportaj sözü aldım.

İpekçi'den Çağla'lı 
Geometri defilesi



A kbank Genel Müdürü Kaan Gür,
Akbank'ın yeni dönem strateji ve
hedeflerinin açıklandığı toplantıda

yaptığı konuşmada, Akbank'ın yüzde 100
Türk sermayeli bir banka olduğunu bildirdi.
Gür, "(Akbank) Türkiye'nin bankası... Tüm
faaliyetlerinde ülkemize ve tüm paydaşları-
mıza karşı sorumlulukla ilerliyor. Bunun bir
yansıması olarak da Türk ekonomisinin
temel taşlarından biri konumuna ulaşmış
bulunuyor." dedi. Bugün Akbank'ın, Borsa
İstanbul'a kote şirketler arasında ilk 20 firma
arasında yer aldığını dile getiren Gür, 2023
sonu itibarıyla yüzde 55 ile banka hisseleri
arasında en yüksek yabancı payına sahip ol-
duklarını ve BIST 30 hisseleri arasında
3'üncü sırada bulunduklarını anlattı.

Milyonların istihdamını 
destekliyoruz

Gür, Akbank olarak 13 bin kişilik ekipleriyle
geçen yıl Türk ekonomisine 962 milyar lirası
nakdi olmak üzere 1 trilyon 201 milyar liralık
kredi desteği sağlamaktan gurur duydukla-
rını kaydederek, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Ülkemizde özel sektöre verilen toplam nakdi
kredilerin yüzde 15’ini biz sağlıyoruz. Bu dö-
nemde toplam tüketici kredileri hacmimiz
yüzde 121 artışla 318 milyar liraya ulaştı.
KOBİ'lere nakdi kredi desteğimiz bir yılda
yüzde 49 artarak 134,4 milyar lira seviyesine
geldi. 2020'den bu yana ödediğimiz vergi 42
milyar lira seviyesinde. Ayrıca, sadece kendi
bünyemizde yarattığımız istihdam değil, eko-
nomiye sağladığımız finansal hizmetlerle de
milyonların istihdamını destekliyoruz."

4,6 milyon net müşteri kazandık

Kaan Gür, Akbank'ın dinamizmini dijital ve
yenilikçi hizmetleriyle koruduğunu ve bunun
da hızla artan müşteri sayılarına yansıdığını
söyledi. 2022 ve 2023'te toplamda 4,6 milyon
net müşteri kazandıklarını dile getiren Gür,
"Böylece sadece son 2 yılda aktif müşteri ba-
zımız yüzde 55 arttı. 2023 yılsonu itibarıyla
13,1 milyon müşteriye ulaştık. 4 milyon yeni
müşterimiz dijital kanallarımızı kullanarak

Akbanklı oldu. Bu, Akbank'ı tercih eden her 3
yeni müşterimizin ikisinin dijitalden geldiğini
gösteriyor. Dijital müşteri penetrasyonumuz
da yüzde 85'in üzerinde." diye konuştu.Gür,
sendikasyon kredilerinde her sezon süreci
başlatan ve fiyatı belirleyen banka olduklarını
kaydederek, uluslararası piyasalarda edindik-
leri saygınlık ve yarattıkları güvenin, alternatif
fonlama kaynaklarına erişimlerini kolaylaş-
tırdığını ve 2023 sonu itibarıyla ulaştıkları
toplam 5,3 milyar dolarlık yurt dışı borç-
lanma bakiyesinin de bunun önemli bir gös-
tergesi olduğunu anlattı.

2030 hedefimiz 800 milyar lira

Akbank Genel Müdürü Gür, sürdü-
rülebilirlik odaklı ürün ve hizmetlerle
finansal sağlığa odaklanırken, top-
lumsal ve çevresel gelişime de hiz-
met ettiklerini söyledi. Bu
doğrultuda, 2023 yılı yurt
dışı borçlandırma
bakiyelerinin
yüzde 60'ının
sürdürülebi-
lirlik temalı
gerçekleşti-
ğini akta-
ran Gür,
şu açıkla-
malarda
bulundu:
"Deprem
bölgesine
katkı sağ-
lamak
adına,
EBRD'den 90
milyon dolara
kadar ve IFC'den de
60 milyon dolar ve 10
milyon avro tutarında fonlama
sağladık. 2023'te toplamda 242 milyon dolar
tutarında, 1 yıl vadeli, 8 adet sosyal tahvil ih-
racı gerçekleştirdik. Akbank bu piyasalarda
pek çok ilke de imza attı. Türkiye'deki ilk sos-
yal temalı sendikasyon kredisi ve dünyada ilk

cinsiyet eşitliği sermaye benzeri tahvili bun-
lardan bazıları. Sürdürülebilirlik stratejimizle
aynı zamanda yeşil projeler ve kadın girişim-
ciliği için KOBİ'lere verdiğimiz destek kapsa-
mında 50 milyon dolar tutarında 7 yıl vadeli
kaynak sağladık.Tüm bu çalışmalarımızla;
2020-2030 yılları arasında 200 milyar lira
sürdürülebilir finansman sağlama hedefimizi
çok önceden aştık ve 2030 yılı için yeni hede-
fimizi 800 milyar lira olarak belirledik." Gür,
geçen yıl Stablex'i Ak Yatırım bünyesine kat-
tıklarını anımsatarak, "Türkiye'de kripto

alım-satım platformlarında bu bir
ilk. Dünyada ve Türkiye'de geliş-
mekte olan bu alanda yenilikçi ve
öncü duruşumuzu korumaya devam
edeceğiz." ifadelerini kullandı. Kur-
dukları Akbank Ventures ile de glo-
bal piyasalarda yeni gelişen

teknolojileri ve trendleri yakın-
dan takip edebileceklerini

aktaran Gür, "Yakala-
dığımız fırsatları ül-

kemize de
taşıyabileceği-

miz bir kanal
açtık. Yeni
dönemde
ihracatın
finans-
manı,
nakit yö-
netimi,
KOBİ ve ti-

cari müşte-
rilerimize

dönük yenilikçi
ürün ve hizmet-

ler, bizim kendimizi
daha da göstereceği-

miz bir alan olacak." diye
konuştu.

En yeni donanımlar olacak

"Teknolojiye yapılan ve yapmayı planladığı-
mız yatırımların toplamı 1,3 milyar dolar
değerinde"Kaan Gür, son 4 yılda teknolojiye

700 milyon doların üzerinde bir yatırım ger-
çekleştirdiklerini, bu sayede Türkiye'nin en
ileri teknolojilerle oluşturulmuş veri merke-
zini inşa ettiklerini ve en yeni donanımlarla
yenileyerek hayata geçirdiklerini anlattı. Diji-
tal kart, limit üstü cebe pos ve dijital yazar
kasa gibi dijital ürünlerde öncü olduklarını
dile getiren Gür, şunları kaydetti: "Blok zin-
ciri teknolojisi web 3.0 ile ilk yurt dışı para
transferi ve ilk dış ticaret çözümü gibi çok
sayıda ürünü, güncel teknolojiyi en iyi şe-
kilde kullanarak geliştirdik. Üretken yapay
zeka alanında yakın zamanda Microsoft ile
yaptığımız işbirliği sonucunda geliştirdiği-
miz, Akıllı Yardım Asistanını duyurduk. İleri
analitik ve yapay zeka konuları üzerinde 10
seneyi aşkın süredir çalışıyoruz. 2024'te tek-
nolojiye 200 milyon doların üzerinde yatırım
yapacağız. Önümüzdeki yıllarda da bu yatı-
rımlarımız artarak devam edecek. Bugün iti-
barıyla 2025, 2026 ve 2027 için
planladığımız yatırımlarımızın toplamı 600
milyon doları geçiyor. Yapılan yatırımlar ve
yapmayı planladığımız yatırımların toplamı
1,3 milyar dolar değerinde. Böylece büyük
bir unicornun piyasa değerine eşit bir yatı-
rımla Akbank'ın teknoloji gücünü ileri 
taşıyoruz."

Çalışmalara yeni 
boyutlar ekleyeceğiz

Akbank Genel Müdürü Gür, toplumsal cin-
siyet ve fırsat eşitliği için yürüttükleri çalış-
malara önem verdiklerini belirterek,
Akbanklıların yüzde 50'sini ve üst yönetim
ekiplerinin de yüzde 57'sini kadınların oluş-
turduğunu söyledi. Akbank Gençlik Akade-
misiyle 3 yıldır gençleri geleceğin iş hayatına
hazırladıklarını dile getiren Gür, bugüne
kadar 135 binden fazla gencin toplamda 3
bin saati aşkın eğitim ve etkinliklerle buluş-
turduklarını bildirdi. Gür, afet bölgesinde de
Toplum Gönüllüleri Vakfı iş birliğinde baş-
lattıkları Akbank Güzel Yarınlar Hareketi ile
5 ilde 10 bin gence yeni nesil yetkinlikler ka-
zandırmak üzere sahada olduklarını 
ifade etti. AA
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OPeC'in aylık petrol piyasası raporuna
göre, ocakta ham petrol üretimi en fazla
Libya, Kuveyt, Irak ve Cezayir'de geriledi.

Üretimin arttığı ülkelerin başında ise Birleşik Arap
Emirlikleri yer aldı. Bu ülkeyi grubun en büyük üreticisi
Suudi Arabistan izledi. Günlük petrol üretimi Libya'da
162 bin varil, Kuveyt'te 109 bin varil, Irak'ta 98 bin varil
ve Cezayir'de 46 bin varil azaldı. Aynı dönemde Birleşik
Arap Emirliklerinin günlük üretimi 31 bin varil, Suudi
Arabistan'ın üretimi de 25 bin varil arttı. OPEC ham
petrolünün toplam küresel üretim içindeki payı geçen
ay bir önceki aya göre yüzde 0,2 azalarak yüzde 25,9
oldu. Bu yıl OPEC ham petrolüne talebin geçen yıla kı-
yasla günlük 1 milyon varil artarak 28,4 milyon varil ol-
ması bekleniyor. Bu seviyenin gelecek yıl günlük 28,8
milyon varile yükseleceği öngörülüyor. Dünyadaki son-
daj kuyusu sayısı geçen ay 63 adet artışla 1864'e çıktı.
Sondaj kulesi sayısı OPEC ülkelerinde 12, OPEC dışı
ülkelerde ise 51 adet arttı.  AA
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Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC)
ham petrol üretimi ocakta bir önceki aya
göre günlük 350 bin varil azalarak yaklaşık
26 milyon 340 bin varile geriledi
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Akbank Genel Müdürü Kaan Gür, bu yıl TL kredilerde yüzde 40 civarında bir büyüme beklediklerini söyledi

OPEC'in petrol
üretimi azaldı

kenTTe, Vali Masatlı'nın girişimleriyle 6
Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen
narenciye üreticileri için proje başlatıldı.

Proje kapsamında Vali Masatlı'nın da katılımıyla
Arsuz ilçesindeki limon bahçelerinden 150 ton ürün
toplandı. Hasat edilen ürünler, projede yer alan ulusal
market zincirlerince satın alındı. Vali Masatlı, gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, depremlere rağmen kentte
limon üretiminin devam ettiğini ve bu yıl da rekoltenin
yüksek olduğunu anlattı.

Marketlere teşekkür

Hatay genelinde yaklaşık 52 bin dekarda limon üreti-
minin yapıldığını belirten Masatlı, şöyle devam etti:
"Bunun 40 bin dekarı da Arsuz'da, inşallah bu yıl 200
bin ton civarı rekolte bekliyoruz. Bu sene narenciye re-
koltemiz çok yüksek olduğu için yer yer kısmi pazar
sorunları da olabiliyor. Bizler buraya geldiğimiz de
özellikle Türkiye Perakendeciler Federasyonunu ve
ulusal market temsilcilerini davet ettik." AA

Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın
önderliğinde başlatılan proje kapsamında,
150 ton limon dalından toplanarak 
üreticilere destek sağlandı

Üreticilere 
tam destek

AKBANK’IN BUYUK
HEDEFLERI VAR

İş Bankası epey kar etti!
İş Bankası, geçen yıl toplam 72,3 milyar lira net kar elde ederken, bankanın öz kaynak
büyüklüğü 2022 yıl sonuna göre yüzde 40 artarak 267,8 milyar liraya ulaştı

Türkiye İş Bankası açıkla-
masına göre, aktif büyüklüğü
2023 yılı sonunda 2,5 trilyon

liraya ulaşan banka, "Türkiye’nin en
büyük özel bankası" konumunu sür-
dürdü. Güçlü sermaye yapısını koruyan
İş Bankası’nın sermaye yeterlilik oranı
yüzde 21,6 seviyesinde gerçekleşti. Ban-
kanın ekonomiye sağladığı kaynak tutarı,
1,2 trilyon lirası nakdi, 427,3 milyar lirası
gayrinakdi krediler olmak üzere, 2023 yıl
sonu itibarıyla 1,6 trilyon liraya yükseldi.
Böylece, İş Bankası, ülke ekonomisine en
büyük katkıyı sağlayan özel banka ol-
maya devam etti. Yaygın dağıtım ağı, di-
jital temas noktaları, geniş ürün yelpazesi
ve kaliteli hizmet sunumuyla tasarruf sa-
hiplerinin öncelikli tercihi olan bankanın
toplam mevduat hacmi 2023 yıl sonu iti-
barıyla 1,6 trilyon liraya ulaştı. TP mev-
duat hacmi ise 2022 sonuna göre yüzde
128,1 artarak 880,6 milyar liraya yük-
seldi. Geçen yıl toplam 72,3 milyar lira
net kar elde eden bankanın öz kaynak

büyüklüğü 2022 yıl sonuna göre yüzde
40 artarak 267,8 milyar liraya ulaştı.

Finansal sonuçları açıkladı

Açıklamada görüşlerine yer verilen Tür-
kiye İş Bankası Genel Müdürü Hakan
Aran, 2023 yıl sonu finansal sonuçlarına
ilişkin değerlendirme-
sinde, bu yıl 100. ku-
ruluş yıl dönümlerini
coşkuyla, heyecanla
kutlayacaklarını ifade
etti. Aran, "İkinci yüz-
yılımıza ilerlerken sür-
dürülebilir ve uzun
vadeli değer yaratmayı
hedefleyerek öncü ve
lider banka olmanın
getirdiği sorumlulu-
ğun bilinciyle ülke
ekonomisine destek
vermeye; ayrıca eği-
timden spora, bilim-
den çevre ve

kültür-sanata katkı sunmaya devam ede-
ceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

Uluslararası standartlarda

Sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını
ve taahhütlerini uluslararası standart-
larda yürüten, sürdürülebilirlik temalı

orta ve uzun vadeli kaynak teminini stra-
tejik hedeflerinin bütünleyici bir parçası
olarak gören Bankanın imzaladığı top-
lam tutarı 915 milyon dolara ulaşan sür-
dürülebilirlik bağlantılı sendikasyon
kredisi, yılın ikinci yarısında gerçekleştiri-
len en yüksek tutarlı sendikasyon kredisi

işlemi oldu. İş Bankası Ulus-
lararası Finans Kurumu
(IFC), PROPARCO ve Green
for Growth Fund (GGF) ile
toplam 67 milyon dolar ve 75
milyon avro tutarında bir
kredi sözleşmesi imzaladı. Ay-
rıca, 230 milyon ABD doları
tutarında sürdürülebilirlik
bağlantılı hazine finansmanı
sağlayan Banka, sektör tara-
fından yurt içinde TL cinsin-
den yapılan ilk yeşil
borçlanma aracı ihracı olan
500 milyon lira tutarında iki
yıl vadeli yeşil tahvil ihracı
gerçekleştirdi. AA

Yeni ekonomi
durumu etkİn

Akbank Genel Müdürü Gür, Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan'ın Enflasyon Ra-
poru toplantısında çok iyi bir sunum yaptığının altını çize-

rek, "Merkez Bankası enflasyon için çok net bir hedef
gösterdi; yüzde 36. Biz buna mutabıkız ve bunun gerçekleş-
mesi konusunda da inancımız var. Çünkü yeni ekonomi yö-
netiminin tamamı çok etkin ve duruma hakim. Dolayısıyla

orada inanılmaz bir kararlılık var." şeklinde konuştu.
Gür, bu yıl toplam TL kredilerde yüzde 40 civarında

büyüme öngördüklerini belirterek, "2023 kadar
zorlu geçen bir yılı Türkiye olarak çok iyi gö-

ğüsledik. Bunun farkında olmak
lazım." değerlendirmesinde

bulundu.



İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, par-
tisinin grup toplantısında açıklamalarda
bulundu. CHP’den istifa eden Artvin Bele-

diye Başkanı Demirhan Elçin, İYİ Parti'ye geçti.
İYİ Parti Artvin Belediye Başkan adayı olan El-
çin'e rozetini Akşener taktı. İYİ Parti Hatay Bü-
yükşehir Belediye Başkan adayı ise Nusret
Cömert oldu. Daha sonra partililere seslenen
Akşener, “Biz, milletini dinlemeyenlerin; bizi din-
lememesine, elbette şaşırmıyoruz. Milletini
önemsemeyenlerin uyarılarımızı önemsememe-
sine, elbette şaşırmıyoruz. Milletini düşünme-
yenlerin; cennet doğamızı düşünmelerini de
elbette beklemiyoruz. Ancak; dengesi bozulan
doğamız artık, alarm veriyor. İktidarın iflah
olmaz rant telaşı göz göre göre, insanlarımızın
hayatını, tehlikeye sokuyor. Bitmek bilmeyen, bu
sorumsuzluğun faturasını da her defasında, mil-
letimiz ödüyor” dedi. 

iktidarı uyarmıştım!

“29 Haziran 2022’de, bu kürsüden; Erzincan
İliç’teki, altın madenindeki tehlikeye karşı iktidarı
uyarmıştım. Hatta bu konuda, İYİ Parti olarak;
Meclisimize soru önergeleri de verdik. Ancak ik-
tidar bizi, aşırı duyarlı bulup kulağının üstüne
yatmayı tercih etti” diyen Akşener, “Baktılar, eko-
nomideki çöküşü engelleyemiyorlar; bu sefer de
2023 seçimlerinden sonra vitrin değiştirmeye
karar verdiler. 'Vitrin' diyorum çünkü ekonomide
sadece, görünen yüzü değiştirdiler. Vitrin değişti
ama ekonomideki büyük yıkıma sebep olan zih-
niyet değişmedi. Sayın Erdoğan, elini ekonomi-
den çekmedi. Eski Merkez Bankası Başkanı,
BDDK Başkanı oldu. TÜİK’in, makyajlı rakam
ustalarına, dokunulmadı. Hâl böyle olunca da
iktidarın bu girişimi, yine başarısızlıkla sonuç-
landı” ifadelerini kullandı. 

Böyle devlet yönetilir mi?

Diyanet İşleri Başkanlığının bu yıl fitreyi 130 lira
olarak belirlediğini hatırlatan Akşener, “Üstelik
bu 130 lirayı da, asgari sınır olarak gösterdi. Bili-
yorsunuz fitre; bir kişinin, günlük normal gıda
ihtiyacı demektir. Diyanet'in belirlediği rakama
göre 4 kişilik bir aile için, aylık gıda ihtiyacı 15

bin 600 lira ediyor. Bu da
aslında, Diyanet'in, Mart
ayı için belirlediği açlık sını-
rını gösteriyor. Yani fitre
üzerinden hesap ettiğimizde
bile açlık sınırı, en düşük
emekli maaşının tam 5 bin
600 lira üzerinde. Yani bugün;
Diyanet İşleri'ne göre bile mil-
yonlarca emeklimiz açlık sınırı-
nın altında, yaşam mücadelesi
veriyor. Yani işine geldiğinde, Nas’a
sığınan AK Parti’nin devri iktidarında
artık Türkiye’de, emeklinin payına fitre bile
düşmüyor. Böyle vicdansızlık olur mu? Böyle
devlet yönetilir mi? Üstelik, daha bunun içinde
elektrik, su, doğal gaz, kira, giyecek, ulaşım mas-
rafları da yok” tepkisini gösterdi. 

Gazeteci kılıklı biri

Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun adaylığına ilişkin, “Ben Kürt-Alevi birini
cumhurbaşkanı seçtirir miyim?" dediği iddiala-
rına yanıt veren Akşener, “Gazeteci kılıklı bir
hanım hem yazdı hem haber haline geldi. Halk
Tv’de benim birine yani bir bakana bir eski
AKP’li milletvekiline demişim ki ‘Kemal Beyi
Alevi ve Kürt olduğu için’ kaldı ki Kemal Beyin
ailesi Horosan’dan geliyor ‘onu cumhurbaşkanı
adayı yapmayacağım’ demişim. Orada hangi
kavga vardı Kemal beyin dostlarının tasfiye ol-
duğu kavgası vardı. Benimle perdelemeye çalıştı-
lar. Ben burada 'Kürtler, Aleviler bizim
kardeşimiz' diyebilirim. Burada sahtekarlık görü-
yorum. Biz zaten kardeşiz. Bunun söylenmesi
ahlaksızlıktır” dedi. 

ağlamaya başladı!

Partililerine seslenen Meral Akşener, kürsüde
gözyaşlarına hakim olamadı. Akşener, son
zamanlarda yaşanan ölümlere üzüntü-
sünü dile getirerek duygularını anlatmak
için Aşık Edebiyatı şairi Karacaoğ-
lan'ın şiirinden bestelenmiş 'Var Git
Ölüm' türküsünü cep telefonundan
açtı. Türküyü dinlerken ağlamaya

başlayan Akşener, "Söz veri-
yorum, biz İYİ Parti olarak
bunun önüne geçeceğiz. Deği-
şen bir şeyler olmalı. Niçin
hep garipler, fakirler kaça-
mıyor. Niçin hep haksız-
lıklar hep bunlara
oluyor. 1607-1679,
2024. Ant olsun,
şart olsun bunları
değiştireceğiz"
diye konuştu.
HaBeR
MeRKeZi
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Cumhurbaşkanı
Erdoğan, resmi ziyarette
bulunmak üzere Birleşik

Arap Emirliklerinden
(BAE) özel uçak ile 

Mısır'a gitti. Erdoğan'ın 
12 yıl sonra

gerçekleştirdiği ziyarette,
Mısır Cumhurbaşkanı Sisi
tarafından resmi törenle

karşılandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
ile Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan, Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Milli
Savunma Bakanı Yaşar Güler, Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca, Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır
da Mısır'a gitti. Erdoğan, Mısır Cum-
hurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi tara-
fından İttihadiye Sarayı'nda resmi
törenle karşılandı. İki liderin görüş-
mesinde, ikili ilişkilerin yanı sıra
Gazze, Doğu Akdeniz, Libya, Suriye

ve ikili ekonomik ilişkiler masadaki
en önemli gündem başlıkları. Uzun
bir süre duraklama dönemine giren
Mısır-Türkiye ilişkilerinin bölgenin
istikrarı ve geleceği açısında da
önemli olduğu düşünülüyor.

Son durum ele alınacak

Görüşmede Libya’daki son durum
da ele alınacak. Türkiye ve Mısır,
Libya konusunda farklı pozisyonda
yer alıyor. Türkiye, Başkent Trab-
lus’taki Birleşmiş Milletler tarafın-

dan da tanınan Geçici Hükümet ile
çalışırken, Mısır ülkenin doğusunu
kontrol eden Libya Ulusal Parlamen-
tosu ve Halife Hafter güçlerini des-
tekliyor. Ankara-Mısır arasında
siyasi diyaloğun artmasının Libya
konusundaki farklılıklarını azaltması
bekleniyor. Erdoğan-Sisi görüşme-
sinde Doğu Akdeniz de önemli bir
yer tutuyor. Türkiye ve Mısır, Doğu
Akdeniz’de en uzun kıyı uzunluğuna
sahip iki bölgesel güç olarak öne 
çıkıyor. 

12 YIL ARADAN SONRA!

Partisinin grup
toplantısında konuşan

Meral Akşener, konuşması
sonrası Karacaoğlan'ın

şiirinden bestelenmiş 'Var
git ölüm' türküsünü dinletti.

Akşener, bu sırada
gözyaşlarına hakim

olamadı. Akşener, "Söz
veriyorum, biz İYİ Parti

olarak bunun önüne
geçeceğiz. Değişen bir

şeyler olmalı. Niçin hep
garipler, fakirler 

kaçamıyor. Niçin hep
haksızlıklar hep bunlara

oluyor" diye konuştu.
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MUHALEFETE DE eleştirilerde bulunan
Meral Akşener, “Türk siyasetinin bugün
içerisinde bulunduğu ortamda biz aslında
bir değil iki otokratik yapıya karşı mücadele
ediyoruz. Üstelik her iki yapının da yöntem-
leri aynı zihniyetleri aynı çıkarları aynı. Me-
sela iktidar güdümündeki yandaş medyaya
göre ülkemizde her şey yolunda, bütün
sorun ana muhalefette. Ana muhalefetin

güdümündeki yoldaş medyaya göre ise
ana muhalefetin kendi yerel iktidar

alanında her şey yolunca bütün
sorun iktidar partisinde bir

taraf iktidarın günahlarını yük-
lemek için ana muhalefete
yükleniyor, diğer taraf ise
ana muhalefetin yetersizli-
ğini gizlemek için iktidara
yükleniyor. Ama bu orta
oyunca millete memle-
kete ne olursa olsun
sonuç hep aynı kalıyor.
Hacivat Hacivatlığından
Karagöz Karagözlüğün-
den fevkalade memnun.
Kişinin de ortak dertleri
ise bu düzene bir üçün-

cünün girmemesi. Çünkü el
ele kurdukları bu hileli dü-

zende yaptıkları sözde siya-
set çok konforlu” dedi. 

HER İKİ YAPININ DA 
ZİHNİYETLERİ AYNI!NEDEN HEP

GARİPLER 
ÖLÜYOR!

Göz göre göre 
gelen felaket!
Erzincan İliç’te yaşanan maden faciası hakkında konuşan CHP Genel
Başkan Yardımcısı Özgür Karabat,  bölgede faaliyet gösteren maden
firmasının iktidar tarafından kollandığını savundu. Yaşanan faciada
dönemin Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un da payı olduğunu
belirten Karabat, “Göz göre göre gelen felaket” tanımlamasını yaptı

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul Milletvekili Özgür
Karabat, Erzincan İliç’te yaşa-

nan maden faciası hakkında bir açıklama
yayınladı. “Kayıp olan personellerin bir an
önce sağ salim bulunmasını temenni” et-
tiklerini ifade eden Karabat; Bölgede faali-
yet gösteren maden firmasının iktidar eliyle
korunup kollandığını söyledi. Faciayı ya-
kından takip ettiklerini söyleyen Karabat,
kaybolan yurttaşlarımızın sağ salim bulun-
ması ve bölgede meydana gelen doğa tah-
ribatının önüne geçilmesi için hızla önlem
alınması en büyük dileğimiz” dedi. Kara-
bat, “2022 yılında dönemin Çevre ve
Şehircilik Bakanı, şimdinin İBB
Başkan Adayı Murat Ku-
rum'un himayesinde korunup
kollanan bu şirketin yarattığı
ilk facia değil bu. Göz göre
göre gelen felaket” diye ko-
nuştu. 

Önerge verdik

2022 yılında kapasite artışı
yapan maden şirketinin söz
konusu projesinin, felaket riski
taşıdığının hem ilgili
STK’lar hem de ken-
dileri tara-
fından
defalarca

dile

getirildiğini hatırlatan Karabat; “Ancak so-
rumsuz yöneticiler bu uyarıları asla dikkate
almadılar. Ve söz konusu tesise;  deprem,
su kaynakları ve nehirlerin korunması bakı-
mından bilimsel gerçeklere aykırı olarak
çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca Nihai
ÇED Olumlu kararı verdiler” dedi. 2022
yılında söz konusu maden sahasında sı-
zıntı yaşandığı ve şirkete ceza kesildiğini
ifade eden Karabat, gerçekleşen kapasite
artışına ve sızıntılara ilişkin o dönemde
Murat Kuruma TBMM kanalıyla soru
önergesi verdiğini ifade ederek “Yazılı soru
önergelerimiz, TBMM sitesinde duruyor.
2022 yılında da risklere dikkat çektik.

Önlem alın dedik. Ama maalesef
uyarıları dikkate almadılar” diye

konuştu. Karabat, “O gün Ba-
kanlık koltuğunda oturan
Sayın Kurum görevini yap-
saydı bugün bu facia yaşan-
mayacaktı. Yıllardır bölgede
faaliyet gösteren maden şirke-

tinin bu faciada payı neyse bun-
lara göz yuman başta AKP
hükümeti ve dönemin Bakanı

Murat Kurum’un da sorumlu-
luğu o kadardır” ifade-

lerini
kul-
landı. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Erzincan’ın İliç ilçesindeki altın madeni 
ocağında meydana gelen toprak kaymasını araştırmak üzere komisyon kurulacak
Anagold Ma-
dencilik Sanayi
ve Ticaret

A.Ş.'nin 2010 yılı Aralık ayın-
dan beri altın üretimi yaptığı

Çöpler Maden Sahası'nda çıkarılıp
istiflenen toprak, dün saat 14.28'de

kaydı. Yaklaşık 10 milyon metreküp
toprak, 200 metrelik yamaçtan hızla

aşağı doğru aktı. 9 işçi, geniş bir alana
yayılan toprağın altında kaldı. Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nde Erzincan’ın İliç il-
çesindeki altın madeni ocağında meydana

gelen toprak kaymasını araştırmak üzere ko-
misyon kurulacak. Bu arada toprak kaymasına

ilişkin yeni görüntüler ortaya çıktı. Bir araçtan çe-
kilen görüntülerde, büyük bir toz bulutuyla birlikte

toprağın yamaçtan aktığı görüldü. Görüntülerde, te-
sise giden kara yolundaki hafriyat kamyonlarının son

anda toprak altında kalmaktan kurtulduğu yer aldı. Top-
rağın aktığı alanın giderek genişlediği, hafriyat kamyonla-

rının geri manevra yaparak bölgeden uzaklaştığı görüldü.

Komisyon 
kurulacak!



EMEK Partisi (EMEP Antep Mil-
letvekili Sevda Karaca Meclis’te
yaptığı basın toplantısında Erzin-

can İliç’teki Anagold Madencilik’e ait maden
sahasında gerçekleşen göçüğe ilişkin açıklama-
larda bulundu. Kanadalı Anagold Madencilik
şirketinin sicilinin çok kabarık olduğunu söyle-
yen Karaca, “Burası 10 yıldır siyanürle altın
madenciliği yapıyor. Üstelik siyanür sızıntısına
rağmen ruhsatı iptal edilmedi bu şirketin. Ama
vergi borçları silindi. Bu faaliyetin gerçekleştiği
alanda Bingöl Yedisu fay hattı bulunuyor.
Daha evvel buradaki atık havuzundan siyanür
sızmıştı ve bu nedenle burası kapatılmıştı
ancak ne hikmetse sonradan açıldı. İşte bu Ka-

nadalı şirketler ülkenin bütün topografyasını
paylaşmış durumdalar” dedi.

Denetimsizlik daha çok artacak

Bu şirketlerin işçilerin canını almakla kalmadı-
ğını doğayı talan ederek halk sağlığını da tehdit
ettiğini söyleyen Karaca, “Bütün bu gerçekler
ortadayken biz bugün Meclis Genel Kuru-
lu’nda bir yasa görüşmeye zorlanıyoruz. Bu
Maden Yasası yerli ve uluslararası sermayenin
yeraltı ve yer üstü kaynaklarını talan etmesini
serbest hale getiren bir torba yasa. Anagold
Madencilik’in Erzincan İliç’te yarattığı bu can
kıyımı ve doğa talanı; artık ülkenin dört bir ta-
rafında serbest hale getiriyor bu yasa. İktidarın

minareye kılıf uydurmak dışında pek de bir an-
lamı olmayan bir sürü gerekçe saydığı bu torba
yasanın arka planında; İliç’te yaşadığımız ger-
çekler var. Yeraltı zenginlikleri yerli ve uluslar-
arası sermayeye peşkeş çekiliyor. Bu torba yasa
geçerse jet hızıyla verilen ruhsatlar işçi sağlığı
ve iş güvenliği açısından zaten dertli olan
maden sahalarında önlem alma yükümlülü-
ğünü de neredeyse ortadan kaldırıyor. Bu torba
yasayla birlikte madenlerdeki denetimsizlik
daha da artacak.” diye konuştu.

Doğanın yanında olacağız

Alanda yaşanan gelişmeleri takip ettiklerinden
bahseden Karaca, “Umut ediyoruz ki çok sa-

yıda işçinin canını yitirmemişizdir. Bu akıl
almaz uygulamalarla işçilerin canına ma-
denlerle kast edenlerin karşısında maden iş-
çilerinin yanındayız. Ailelerine geçmiş olsun
diyorum. Kaybettiğimiz işçi arkadaşlarımı-
zın da ailelerine de başsağlığı diliyorum.
Bu Maden Yasası bu torba yasa geçerse
maalesef bu madenlerde çalışan iş-
çilerin çalışmak zorunda kalan iş-
çilerin çok büyük bir kısmının
da bu risklerle karşı karşıya
kaldığını tekrar ifade edi-
yorum. Bu bir can me-
selesi. Biz bu torba
yasaya hayır diyece-
ğiz. İşçilerin yanında,
doğanın yanında
olmaya devam
edeceğiz” dedi.

E rzincan İliç'te Çöpler Altın Madenindeki
siyanürlü pasa dağının çökmesi gözleri
önceki siyanür sızıntılarına çevirdi. Dün-

yada üretilen altının aşağı yukarı tümü kuvarslı
ya da şistli damarlardan ve altınlı kumlardan
çıkarılıyor. Altın elde etmede birçok yöntem kul-
lanılabildiği gibi düşük tenörlü yatakların işlen-
mesinde yaygın olarak siyanür kullanılıyor.

Tabiata çok büyük zararı var

1990’lardan bu yana her yıl, artan sayılarda
düşük tenörlü altın madeninin “siyanür liçi”
yöntemi ile çalıştırılıyor. Bu madenler sadece
cevherin çıkarıldığı maden işletmeleri değil; çı-
karılan ve kırma işlemine tutulan cevherin siya-
nür liçi yöntemi ile işlendiği, elde edilen
eriyikteki altın ve gümüşün kazanıldığı ve geride
kalan ağır metallerden zengin tehlikeli atıkların
depolandığı birer endüstriyel tesis. Çıkarılan
cevher, kırma işleminden sonra kapalı tank
içinde veya açık alanda yığın liçi olmak üzere iki
temel yöntem kullanılarak siyanür ile işlemden
geçiriliyor. Başta Erzincan İliç ilçesindeki altın
madeninde olmak üzere yığın liçi uygulanan
altın madeni işletmelerinde, cevher 3 ile 15
metre kalınlıkta hazırlanarak üzerine %0,05-
0,1’lik NaCN çözeltisi veriliyor. Atık havuzunda
oluşabilecek herhangi bir yıkılma, deprem gibi
afetlerle zarar görme veya atık havuzu altında
geçirgenliği ortadan kaldırmak için kullanılan
geomembran tabakanın delinmesi veya
yırtılması sonucu doğaya karışması
ile yer altı ve yer üstü su kay-
nakları, toprak ve hava 
kirleniyor.

Kanser ve otizme
sebep oluyor

Dünyada, 1971-2015 yıl-
ları arasında siyanür liçi
yöntemi ile çalışan altın
madenlerinin neden ol-
duğu 11 büyük çevre fela-
keti yaşandı. Bu felaketler
sonucu siyanürlü atıkların ka-
rıştığı göl ve nehirlerde yaygın
balık ölümleri gerçekleşmiş, tarım alan-
ları ise siyanür bileşikleri ve ağır metallerle kir-
lenmişti. Atık havuzlarından sızıntı, başlangıçta

yüksek siyanür derişimleri bozuluncaya kadar,
akarsu ve göllerde balıkların, kuşların ve diğer
canlıların ölümlerine neden olurken; yayılan ve
yeraltı, yerüstü su kaynaklarını kirleten ağır
metal bileşikleri de tarım ve hayvancılık yolu ile
besin zincirine girerek insanlara ulaşmakta ve
zaman içinde ortaya çıkan sağlık sorunlarına
neden oluyor. Ağır metaller insanlar tarafından
ağız, solunum ve deri yolu ile alınıyor ve çoğu
boşaltım yolları ile (böbrek, karaciğer, barsak,
akciğer, deri) atılamıyor. Bu nedenle ağır metal-
lerin büyük bir bölümü, organizmada birikiyor.
Birikim sonucu, yoğunlaşan bu metaller, etkili
dozlara ulaştıklarında; endokrin hastalıklar, nö-
rolojik hastalıklar, kanserler, otizm gibi ciddi
hastalıklara neden olabiliyor.

İlk maden İliç değil

2011 yılında Kütahya’da, 2021'de Giresun Şe-
binkarahisar’da, Gördes’te yaşanan ve Ma-
nisa’nın Yunusemre ilçesinde meydana gelen ve
“kaza” diye nitelenen olayların yanı sıra pek çok
siyanür felaketi de yaşandı.

İzmir Kışladağ:

2018 yılına kadar üç kez kapasite artıran altın
madeni, tüm karşı çıkışlara ve açılan davalara
rağmen 2006 yılında üretime başlamıştı. Bilim
insanları tarafından “Dünyanın en vahşi yön-
temi” olarak nitelendirilen, açık havada siyanür

liç yöntemi ile altın işletmeciliği yapı-
lan madenin, resmi açılışından

15 gün önce meydana gelen
kazada Eşme ve köylerinde

yaşayan 1700'ün üzerinde
kişi siyanürle zehirlen-
mişti. Zehirlenenlerin
kanlarında limitlerin 20-
30 katı siyanür tespit
edilmesine rağmen vali-
lik ve kaymakamlık ze-
hirlenmelerin sebebini

Eşme'nin içme suyuna
kanalizasyon karışması ne-

deniyle meydana gelen bak-
teri zehirlenmesi olduğuna dair

açıklama yaparak olayın üstünü ka-
patmıştı. Kazadan hayvanlar da etkilenmiş, ka-
zadan sonra bölgedeki köylerde doğum yapan

hayvanların %80 oranında ölü ya da anomali
doğum yaptığı haberlere yansımıştı. Eldorado
Gold TÜPRAG Şirketinin İzmir'in içme su-
yunu sağlayan barajlar havzasına komşu
Efemçukuru köyünde işlettiği bir altın madeni
daha bulunuyor. Ardından 2020 yılında balık
ölümlerinin yaşandığı Karamustafa Deresi'ne
siyanür karıştığının analiz sonuçları ile ortaya
çıktığını belirten Gümüşhaneliler Dayanışma
Platformu “Canını seven suya dokunmasın!”
uyarısında bulunmuştu. Platform, Karamus-
tafa Deresinden Torul barajına
kadar siyanüre maruz kalmamak
için su ile iletişimin kesilmesi gerek-
tiğini söylemişti. Karamustafa de-
resinde meydan gelen balık
ölümlerinin ardından, Gümüşhane
İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
haber verilmesi üzerine Tarım ve
Orman Müdürlüğünden gelen
ekiplerin balık ölümleri ile ilgili
sudan numune almışlardı. Ardan
bir aya yakın zaman geçmesinin
ardından açıklama yapan Tahlil
sonuçları ile ilgili olarak bölgede
yaşayan vatandaşlara bilgi verilme-
mişti. Belirten Gümüşhaneliler Da-
yanışma Platformu (GÜDAP),
“Vatandaşlar balık ölümlerinin
büyük ihtimalle bölgede faaliyet
gösteren bir maden firmasından
dereye atılan atıklardan kaynaklan-
dığını iddia ediyordu” ifadelerini 
kullandı.

Bergama:

Gittiği her ülkede siyanür sızıntıları, çevre atık-
ları, tarımsal alanları yok etme gibi zararlar ile
anılan Newmont adlı maden tekeli, 2002 yı-
lında Türkiye Bergama'da faaliyete girdi. Ma-
denin ikinci atık barajına siyanürlü çamur
taşıyan borunun patlaması üzerine tonlarca si-
yanürlü atığın dereye boşaldığını ileri sürülm-
üştü. Şirket kazayı doğruladı ancak siyanürlü
atık hakkında konuşmamıştı. Ardından görev-
lendirilen heyet, topraktan numune almıştı.
Dönemin Belediye Başkanı Gönenç, “Maden
yetkilileri olayı kabul etti. ‘Evet, bir sıkıntı oldu
ama yedek hat vardı onu devreye soktuk’ dedi-

ler. Arkadaşlar numuneleri alıp doğrudan İz-
mir'e götürdü” açıklamasını yapmıştı.Bergama
köylülerinin ve bilim insanlarının yıllarca karşı
çıkmasına, eylemler yapmasına rağmen siya-
nürlü maden hükümetlerin desteği ve yasal dü-
zenlemelerle çalışmaya devam ediyor.

Kütahya:

Kütahya'da Eti Gümüş AŞ’ye ait maden işlet-
mesine ait olan siyanürlü atık depolama barajı-
nın bentlerinden biri kısmen yıkılmıştı. Üç
kademeli olan barajda zehirli atıklar son sete
binerek bu sette sızıntı meydana getirmeye baş-
lamıştı. Yöre halkının anlatımları ve Çevre Mü-
hendisleri Odasının incelemelerine göre
barajdaki sızıntılar tarlalara kadar ulaşmıştı.
Bendin her an yıkılma tehlikesi olduğuna ilişkin

uyarılarda bulunulmuştu. Yetkililer o zaman da
herhangi bir tehlikenin bulunmadığını söyle-
mişti. 2004 yılındaki özelleştirme sonrası Kü-
tahya’daki Eti Gümüş tesislerini Koza
Holdingin şirketleriyle ortaklaşa alan Yıldız
SSS, 2005 yılında Koza’nın hisselerini şirkete
satarak “Gümüşü bıraktık altın işine giriyoruz”
açıklaması sonrası madenin tamamına sahip
oldu. Yıldızlar SSS Holding ise Söğütsen Sera-
mik gibi seramik, enerji ve metalik madenler
alanında faaliyetine devam etti. Holdingin Kü-
tahya’daki Eti Gümüş tesislerinin atık barajın-
daki 7 Mayıs 2011’deki yıkılma sonrası tonlarca
siyanürlü suya ve toprağa karışmış, siyanür ze-
hirlenmeleri yaşanırken, çok sayıda da hayvan
telef olmuştu. Tesisin kurulmasından sonraki
on yıl içerisinde meydana gelen kanser olayları
nedeniyle boşalan köy, 7 Mayıs 2011 tarihinde
de deresine karışan siyanürle sarsılmıştı.
Maden tesisinin atık depolama barajında mey-
dana gelen taşmalar sonucu, atık barajı yıkılmış
ve tüm siyanür köyün deresine karışmıştı. Yaşa-
nan olay sonrası onlarca hayvan yaşamını yitir-
mişti. Eti Gümüş A.Ş’nin atıklarının yeniden
derelerine karışmış olabileceğini söyleyen köy-
lüler, durumu ilçe tarım ve hayvancılık müdür-
lüğüne bildirdi. Kütahya Gümüşköy Maden
Tesisi barajında yaşanan göçüğün bir siyanür
felaketine yol açabileceği, barajın ve bölgenin
düzenli olarak incelenmesi gerektiği göçüğün
yaşandığı tarihten itibaren akademik camia ve
odalar tarafından vurgulanmıştı. TTB, yetkilile-
rin bu uyarı ve önerileri ciddiye almadığını, böl-
gedeki Dulkadir köyündeki zehirlenme ve
hayvan ölümü vakalarından sonra ise hâlâ ye-
tersiz demeçlerin şaşkınlık yarattığını açıkla-
mıştı. 2015 yılında Gümüşhane Karamustafa
köyü yakınlarındaki bakır-altın madeninde ma-
denin atık barajının dolması üzerine yeni bir
atık barajı yapmak istenmiş ancak burada çe-
şitli sorunlarla karşılaşınca mevcut barajın du-
varlarını yükseltmeye çalışılmıştı. Atık barajının
bazı kısımlarda baraj içindeki atığın su yalıtımı
sağlayan membranın üst seviyesine kadar ulaş-
tığı gözlemlenmişti. Ardından atık barajı ile
tesis arasındaki borularda patlama meydana
geldi ve çevreye kimyasal madde saçıldı. Bu
kimyasal atığın herhangi bir arıtma veya reha-
bilitasyona tabi tutulmadan üzerinin toprakla
kapatıldığını açıklamaları bölgede faaliyet yürü-
ten çevre derneği tarafından açıklanmıştı. 2016
yılında ise Kütahya’nın Tavşanlı ilçesine bağlı
Dulkadir köyünde 15 gün içerisinde 150 oğlak
ve bir büyükbaş hayvan zehirlenerek ölmüştü.
İlk şüpheli ise köyün birkaç kilometre uzağın-
daki siyanürle ayrıştırma yöntemiyle madencilik
yapan Eti Gümüş A.Ş. oldu.2021 yılında İpek
Grubuna ait Koza Altın Şirketi 15 Temmuz
darbe girişiminden sonra TMSF bünyesine
alındı. Yıllardır kâr rekorları kıran şirketin altın
madenlerinden birisi de Kayseri Himmetdede
Altın Madeni. Maden işletilmeye başladığı
günden bu yana bozkırı zehirlemeye, suyunu
tüketmeye, bölgeye etkisi yıllarca devam edecek
korkunç bir çevre kirliliği yaratmaya devam edi-
yor. Develi'deki altın madeninden 2021 yılından
gazetemize gelen ihbar mektubunda, “2019
Aralık ayında faaliyete başlayan Öksüt Altın
Madeninde siyanürlü altın solüsyonu kaçağını
önlemek amacıyla yığın altına geomembran se-
rilmesine rağmen sızıntı borularından siyanürlü

su kaçağı gelmektedir. Sızıntı boru-
sundan akan akıntı aynı zamanda
yığın alanında toprağa daha yük-
sek miktarlarda siyanür karıştığının
kanıtıdır. Kuyulara bu sızıntının in-
mesi seneler alacağından kuyular-
dan alınan numune yanıltıcıdır”
ifadelerine yer verilmişti.

Giresun:

Giresun'a bağlı Şebinkarahisar 
İlçesi Yedikardeş Köyü yakınların-
daki kurşun-çinko-bakır madeni-
nin atık havuzunun patlaması
sonrası kimyasal atıklar dereye 
karışmıştı.

Romanya'dan yayılan felaket

Avrupa da siyanürlü madencilik
felaketleri ile dolu… Atık maden
kazaları içinde 2000 yılında Ro-

manya-Baia Mare Aurul Altın
Madeni’nde yaşanan siyanür sızıntısı pek çok
etkiye neden oldu. Bu faciada madenin atıkla-
rının depolandığı atık maden barajının çök-
mesi ile Orta ve Doğu Avrupa’nın en büyük
tatlı su felaketi yaşandı. Baraj seddesinin yıkıl-
ması ile Lupus nehrine dökülen siyanür ve
ağır metal içeren atık Romanya, Macaristan,
Sırbistan ve Bulgaristan sınırlarından geçerek
Karadeniz’e kadar yayıldı. Kaza sonrasında
sudaki siyanür değeri sınır değerlerin 100 ka-
tına ulaşırken, yüzlerce ton deniz canlısı öldü,
2 milyondan fazla insanın içme suyu zehir-
lendi. Bu kaza sonrasında siyanürlü madenci-
lik Avrupa’nın birçok ülkesinde ve Avrupa
Birliği Parlamentosu’nda tartışmaya açıldı.
HABER MERKEZİ
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Bazı 
ülkelerde

yasaklandı
Türkiye'deki 

siyanürlü altın madenciliği,
geçmişte de irili ufaklı pek
çok sızıntıya neden oldu.

Toprak ve suda kalıcı
kirliliğe neden olan bu

kimyasallar, canlı yaşamına
son derece zararlı

ALTIN MADENCILIGI 
COK ZARARLI!

Yer altı kaynakları talan ediliyorİliç'te siyanürlü
pasa altında işçiler
kalırken, Meclis'te 

yerli ve uluslararası
sermayenin 

yeraltı ve yer üstü
kaynaklarını talan

etmesini serbest hale
getiren torba yasa

görüşülmek isteniyor

Tartışmaların ardından siyanür kullanılan 
madenciliği yasaklayan ilk ülke Çek Cumhuri-
yeti oldu. 2002 yılında Almanya’da, 2009 yı-
lında ise Macaristan’da siyanürlü madencilik
yasaklandı.AB Parlamentosu 2010 yılında AB
Komisyonuna siyanürlü altın madenciliğinin
AB topraklarında yasaklanmasını önerdi.Ya-
saklama önerisi şu gerekçelere dayandırıldı:
Siyanür, canlı çeşitliliği, tatlı su varlığı ve
insan sağlığını tehdit eden yüksek derecede
toksik bir Kimyasaldır. Maden atıklarında
canlı sağlığı için belirlenen güvenli limit de-
ğerlerin çok üstünde siyanür bulunur ve
maden atıklarını yönetmek zordur. Siyanürlü
maden işletmeleri 8-16 yıl gibi kısa sürelerde
kısıtlı istihdam yaratırken, olası bir kaza so-
rumlu işletmeler tarafından karşılanmayacak
kadar büyük, sınır ötesi yıkımlara neden
olur.Geçtiğimiz 25 yıl boyunca dünya gene-
linde 30’dan fazla atık maden barajı kazası
yaşanmıştır (uzun süreli kaza kayıtları atık ba-
rajı kazalarının görülme sıklığındaki artışa
dikkat çekerek gelişen teknolojinin baraj ka-
zalarının önüne geçmediğini gösteriyor).
İklim değişikliği kaza riskini arttırmaktadır.



T oplumun Görünümü 2023 rapo-
runda 81 ilin ekonomiden eğitime,
sağlıktan hukuka sosyoekonomik

görünümü ele alındı. Ayrıca rapor, inşaat
sektörü, konut piyasası ve konut mülkiyeti
gibi konularda veri ve analizlerini ilgilisine
sundu. Alan İzleme Raporları kapsamın-
daki “Toplumun Görünümü 2023: Kent
ve Konut” raporu Dr. Elyesa Koytak edi-
törlüğünde hazırlandı. Rapor 13 Şubat
2024 tarihinde İstanbul'da düzenlenen et-
kinlikle kamuoyuna tanıtıldı. Raporun
odak konusu olan kent ve konut meselesi-
nin sosyal ve ekonomik boyutları merceğe
alındı. Kent yaşamıyla beraber konutta
yaşamın nasıl bir görünüme sahip olduğu
incelendi. 

Piyasada şişkinlik var!

Raporda konuta erişimin geniş toplum ke-
simleri için ciddi seviyede zorlaştığı vurgu-
landı. Konut maliyetlerindeki artış ve
konuta yönelik talebin yükselmesiyle
konut piyasasında bir şişkinlik olduğunun
altı çizildi. Bu duruma bağlı olarak asgari
ücretle geçinenlerin ev sahibi olması im-
kansız olarak değerlendirildi. 2023 aralık
ayında ortalama bir konut fiyatının 3 mil-
yonun üzerinde olduğu ve asgari ücretle
çalışan bir kişinin ortalama bir konuta
sahip olması için 17 yıl boyunca bütün
ücretiyle ödeme yapması gerektiği belir-
tildi. Ayrıca konut krizinin başlıca sebebi
artan inşaat maliyetleri olduğunun altı çi-
zildi. Rapora göre maliyetlerindeki yükse-
liş son 3 yıldır yüzde 60’ın üzerinde
seyretti. Bu durum bina ve konut inşaatla-
rının maliyetine yansıyarak konut
fiyatlarında da önemli derecede yükselişe
neden oldu. 

İkici el evler satılıyor

İLKE Vakfı tarafından hazırlanan raporda
dolar kurundaki ve inşaat maliyetlerindeki
yükseliş yeni ev stokundaki artışın önünde

engel oluşturduğu ifade edildi. Bu nedenle
talebin ikinci el evlere doğru akmaya baş-
ladığı vurgulandı. Özellikle ekonomik bü-

yümenin yavaşlaması ve giderek artan in-
şaat maliyetlerinin bunda etkili olduğu
ifade edildi. Deprem riskinin yüksek ol-
duğu İstanbul’da ise satılan her on evden
yedisinin ikinci el olduğu vurgulandı. Eski

evlerin el değiştirmeye devam ettiği
ve olası bir deprem için riskli bir

durum ortaya çıkardığı belirtildi.
Raporda Türkiye’nin deprem ül-
kesi olduğu vurgulanarak konut
stoklarının yenilenmesi ve diren-
çli hale getirilmesi gerektiğinin

altı çizildi. 

En çok kiracı İstanbul'da

Kent ve Konut başlıklı rapora göre ev sa-
hipliği oranı ve ev sahibi olma oranı sü-
rekli bir düşüş eğiliminde. Kiracı oranının
en yüksek olduğu illerden ilkinin yüzde
37’le İstanbul olduğu belirtilirken, ikinci
sırada yüzde 36,3’le Batman, üçüncü sı-
rada ise yüzde 36,1’le Gaziantep var. Son
on yılda ev sahibi oranlarındaki değişim
incelenen raporda özellikle doğuda ev sa-

hibi olma oranlarının yüzde 10’un üze-
rinde düştüğü tespit edildi. Rapora göre
bir konutta ortalama 14 yıl ikamet edildiği
ve konut değiştirme süresinin konut sahibi
olmakla ilişkili olduğu değerlendirildi. 

Yeterli yaşam  alanı yok!

Rapora göre 2022’de Türkiye’de hane
halklarının yüzde 85,2’si yaşadığı konutta
yeterli kullanım alanının olmadığını söy-
lerken yaşanılan konut büyüklüğünün ise
ortalama 112,6 metrekare olduğu belir-
tildi. Doğuya gidildikçe hanelerin yaşadığı
konut büyüklüğünün arttığı, İstanbul ve
Ege’de ise diğer bölgelere kıyasla insanla-
rın daha az odalı evlerde yaşadığı ortaya
çıktı. Raporda İstanbul’da oturduğu ko-
nutta kullanım alanının yeterli olmadığını
düşünen hane halklarının oranı ise yüzde
82,6 olduğu vurgulandı. Ayrıca 2022 yı-
lında İstanbul’daki hanelerin yüzde
21,7’sinin yeterli gün ışığı alamamaktan
şikayetçi olduğu ve Türkiye genelinde bu
oranın yüzde 14,6 olduğu belirtildi. 
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ZAYİ İLANLARI
Nüfus cüzdanımı kaybettim hükümsüzdür. 

Savaş AY

098343 seri nolu iş makinemin ruhsatı kaybolmuştur.
Hükümsüzdür. Mehmet Yavuz / MRK İnşaat

A nagold Madencilik tarafından işletilen Erzin-
can'ın İliç ilçesindeki Çöpler Altın Madeni'nde
toprak kayması meydana geldi. 9 işçi milyon-

larca metreküp toprağın altında kalırken, başlatılan
soruşturma kapsamında 4 kişi gözaltına alındı. Göz
göre göre gelen bu facianın ardından  Anagold Ma-
dencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'den de olaya ilişkin
açıklama yapıldı. Açıklamada, “Anagold Çöpler Altın
Madeni işletmemizde, 13 Şubat Salı günü saat
14.28 sularında yığın liç alanımızda meydana gelen
kaymadan duyduğumuz büyük üzüntüyü paylaşmak
isteriz. Yaşadığımız bu zorlu süreçte en önemli önce-
liğimizin, çalışanlarımız ve yüklenicilerimizin sağlık
ve güvenliği olduğunu bir kez daha hatırlatmak iste-
riz. Yaşanan bu elim olayın hemen akabinde bölge-
deki çalışanlarımızla ivedilikle iletişime geçerek, acil
durum planımızı devreye aldık ve ilgili kamu kurum
ve kuruluşlarına bilgi verdik. Anagold acil durum
müdahale ekipleri ve AFAD birimlerine yapılan acil
bilgilendirmeden hemen sonra, olayın meydana gel-
diği bölgede gerekli güvenlik önlemleri alınırken, tüm
müdahaleler için hızlıca aksiyona geçildi” açıklaması
yapıldı. 

Altın madenciliği, çeşitli risklerle dolu bir endüstri-
dir. Bunlar arasında çıkarma maliyetlerinin yüksek
olması, maden sahasının jeolojik karmaşıklığı, çevre-
sel etkiler, işçi güvenliği ve sağlığı gibi faktörler yer
alır. Ayrıca, fiyat dalgalanmaları, siyasi istikrarsızlık
ve yerel toplumların tepkileri gibi dış faktörler de
önemli riskler oluşturabilir. Bu nedenle, altın maden-
ciliği yapan şirketler genellikle karmaşık risk yöne-
timi stratejileri geliştirirler. Altın madenciliğinde
yaygın olarak kullanılan siyanür, büyük bir çevresel
ve sağlık riski oluşturabilir. Siyanür, altını cevherden
ayırmak için kullanılan etkili bir kimyasaldır, ancak
yanlış kullanımı veya kontrolsüz boşaltımı çevreye
ciddi zararlar verebilir. Siyanürle yapılan işlemler so-
nucunda oluşan siyanür atıkları, su kaynaklarını ve
yeraltı sularını kirletebilir, ekosistemlere zarar vere-
bilir ve insan sağlığını tehlikeye atabilir. Bu nedenle,
altın madenciliği endüstrisi, siyanür kullanımını yö-
netmek ve en aza indirmek için sıkı düzenlemelere ve
çevresel tedbirler almaya önem vermektedir.

Altın madenciliği, çevresel etkileri nedeniyle dikkat
gerektiren bir endüstridir. Alınması gereken önlemler
çok önemlidir. 

Kısaca maden faaliyetlerine başlamadan önce kap-
samlı bir çevresel etki değerlendirmesi yapılmalı ve
gerekli izinler alınmalıdır.

Maden sahasının kullanımı sona erdikten sonra,
sahanın eski haline getirilmesini sağlayacak rehabili-
tasyon planları oluşturulmalıdır.

Maden faaliyetleri su ve toprak kirliliğine yol
açabilir, bu nedenle su ve toprak koruma önlemleri
alınmalıdır.

Maden işçilerinin güvenliği için uygun ekipmanlar
sağlanmalı ve güvenlik prosedürleri sıkı bir şekilde
uygulanmalıdır.

Maden faaliyetleri toplulukları etkileyebilir, bu ne-
denle toplumsal katılım ve şeffaflık esas alınmalıdır.

Maden sahasının biyoçeşitliliğini korumak için 
gerekli önlemler alınmalı ve yerel ekosistemlere zarar
verilmemelidir.

Madencilik faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan
atıkların yönetimi için etkili bir plan oluşturulmalı ve
atıkların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi 
sağlanmalıdır.

Maden faaliyetleri yerel ekonomiyi olumlu veya
olumsuz etkileyebilir, bu nedenle yerel ekonomik kal-
kınmayı destekleyici önlemler alınmalıdır.

Bu önlemler, maden faaliyetlerinin sürdürülebilir
ve çevre dostu bir şekilde gerçekleştirilmesine
yardımcı olabilir. Acaba ilgili şirket bu önlemleri
almış mıdır?

İLKE Vakfı TODAM tarafından
kent ve konut meselesine ilişkin

Toplumun Görünümü 2023 
raporu paylaşıldı. Raporda

konut piyasasında bir şişkinlik
olduğunun altı çizildi. Bu 

duruma bağlı olarak asgari
ücretle geçinenlerin ev sahibi

olması imkansız olarak
değerlendirildi. Raporda asgari

ücretle çalışan bir kişinin 
ortalama bir konuta sahip

olması için 17 yıl boyunca bütün
ücretiyle ödeme yapması

gerektiği belirtildi

BIR KONUT ICIN 
17 YIL LAZIM!

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

İliç'te facia!

Olağan Genel Kurul Toplantısı Merkez Mah. Altu-
noğlu Sk. No. 2.10 E5 yan yol üzeri Avcılar dernek
binamızda 03.03.2024 tarihinde pazar günü saat
11.00 de, çoğunluk sağlanmadığı takdirde, çoğunluk
aramaksızın 10.03.2024 tarihinde pazar günü Avcı-
lar Merkez Mah. Barış Manço Kültür Merkezi'nde
aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

1. Yoklama ve açılış konuşması.
2. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'mızın okunması. 
3. Şube başkanının konuşması.
4. Divan başkanlığının seçimi.
5. 5 kişilik oy tasnif ve sayım heyetinin seçilmesi.
6. 2021- 2023 yılları faaliyet raporunun okunması. 
7. Denetleme raporunun okunması ve yönetim ku-
rulunun ibrası.( lehte ve aleyhte ) üyeler tarafından.
8. 2024 - 2026 yılları tahmini bütçenin okunması.
9. Şube yönetim, denetleme kurulu  ve üst kurul de-
lege seçimi.
10. Dilek ve temenniler.
11. Kapanış.

TÜRKİYE MUHARİP 
GAZİLER DERNEĞİ 
İSTANBUL AVCILAR 

ŞUBESİ GENEL KURULU

Konuta erişimin azalmaya başladığını
ve bu durumun eşitsizliklerin ana nede-
nine dönüşmeden önlem alınması ge-
rektiğini ifade eden Dr. Elyesa Koytak
konuya dair açıklamalarda bulundu.
Koytak, “Eğitim ve istihdama yeni katı-
lan gençler açısından da sorunlar baş
gösterdi. Bu bağlamda genç kuşakların
barınma hakkının temini hayati
önemde. Diğer bir önemli nokta da
konut politikaları bölge ve il bazında de-
ğişen dinamikleri veri temelli şekilde
takip edilmeli. İstanbul, Av-
rupa metropolleri gibi kira
bedellerinin, kiracı ora-
nının ve eski konut sto-
kunun yüksek olduğu
bir şehre dönüşmek
üzere. İstanbul’la ilgili
her politika konut me-
selesinden başlamalı.
Ayrıca, şehirleşme, okul-
laşma, kiracı oranı ve işgücü-
nün son on yılda hızlı bir gelişim arz
ettiği Güney Doğu illerinde de konuta
erişimle ilgili özel politikalar gerektiri-
yor” ifadelerini kullandı.

ADALETSİZLİK VAR!

Kuryelere ayrımcılık!
Kadıköy'de bulunan bir sitede, kuryelerin girişte güvenlik tarafından uyarılarak
bina sakinlerinin kullandığı asansörden ayrı bir asansöre yönlendirildiği öne
sürüldü. Siteye sipariş götüren bir kurye, ayrımcılık yaşandığını ifade ederek
"Kuryeler için asansör yapmışlar, bir de içine hava filtresi takmışlar” dedi

KADIKÖY'DE bulunan 'Kalamış Rezidans'
isimli bir sitede, sipariş getiren kuryelerin gü-
venlik görevlisi tarafından uyarılarak bina sa-

kinlerinin kullandığı asansörden ayrı bir asansöre
yönlendirildiği iddia edildi. Site yönetimi
talimatıyla uygulandığı iddia edilen
uygulama; siteye sipariş götüren
bir kuryenin sosyal medya payla-
şımı ile ortaya çıktı. Paylaşım,
sosyal medyada tepkilere
neden oldu. Sosyal medyadaki
paylaşımı yapan kurye, asan-
sörün içinde çektiği videoda,
"Kuryeler için asansör yapmış-
lar, bir de içine hava filtresi tak-
mışlar. Herhalde kuryelerin
mikrobu bina sakinlerine geçme-
sin diye. Bu asansör bir de yavaş
gidiyor, insanların bindiği diğer asan-
sör daha hızlı gidiyor. Bildiğin böyle se-
kizinci sınıf insan muamelesi" ifadelerini
kullandı. Siteye sipariş bıraktığı görülen kurye
Mahmut Baştaş, "Kurye ile site sakinin bindiği
asansör ayrı. Büyük tarzda kullanışlı bir asan-
sör, normal insanların kullandığı farklı, kurye-
lerin, çalışmak için gelenlerin asansörü farklı"
şeklinde konuştu.

Suç teşkil ediyor

Durumun hukuki boyutunu değerlendiren
Avukat Iyaz Çimen, "Anayasamız eşitliği
temel alarak, kişilerin dini, cinsi, ırkıyla ilgili
ayrım yapılamayacağını bize söylüyor. Bu
noktada toplum içerisinde de sizler insanları
herhangi şekilde işi, mesleğiyle insanı ayrım-
cılığa maruz bıra-
kırsanız ki
buradaki
asansör
kullanımı
da aynı
şekilde bir
ayrımcı-
lık olarak

karşımıza çıkmakta. Bununla ilgili, Türkiye İnsan Hakları
Kurumu'nun yaptırımları söz konusu olabilir. Bu yaptı-
rımlar tabi ki nitelik olarak idari para cezası niteliğinde ol-
duğundan bir suç teşkil etmemekle birlikte kabahat olarak
isimlendirilmekte, karşılığında da kurumun kesmiş olduğu

idari para cezalarının uygulanması söz konusu olabile-
cektir" dedi. Çimen, "Ayrımcılığa maruz kalan kişile-

rin, kuruma başvuru yapmaları, akabinde
kurumun gerçekleştirebileceği idari soruşturması

neticesinde bahsettiğimiz cezai müeyyi-
denin uygulanabileceğini söy-

leyebiliriz" diye
konuştu.

DHA

Sosyal medyadan 

öğrendim!
Yeniden aday gösterilmeyen Kadıköy Belediye Başkanı
Şerdil Dara Odabaşı, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada "Belediye başkanlığımın ilk 
döneminin sonunda tekrar aday gösterilmeyeceğimi
sosyal medyaya düşen haberlerle öğrendim" dedi

CHP, Kadıköy Belediye Başkan Adaylığı için
Mesut Kösedağı'nın ismini açıkladı. Gelişmelerin
ardından, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara

Odabaşı sosyal medya hesabından bir açıklama yaptı. “Bele-
diye başkanlığımın ilk döneminin sonunda tekrar aday göste-
rilmeyeceğimi sosyal medyaya düşen haberlerle öğrendim"
diyen Odabaşı, “5 yıl boyunca hiç ödün vermeden Kadıköy'ü
güçlendirmek, geleceğe hazırlamak, Kadıköylünün de yaşam
kalitesini artırarak barış ve huzur içinde yaşaması için canla
başla çalıştım. Kadıköy Belediye Başkanı olarak Kadıköy ve
Kadıköylülere hizmet etmek en büyük önceliğim oldu. Bu he-
defle; Kadıköy'ün çözülmemiş sorunlarına el attık, ilçemizi
yeni hizmetler ile tanıştırdık. Bina yapmaya değil, binanın

içini doldurmaya çalıştık. Sokak için çalıştık.
Çalışmalarımız, hem komşularımız arasında
hem de dünya çapında karşılığını buldu” ifa-
delerini kullandı. 

CHP'ye saygısızlık

Her zaman Cumhuriyet Halk Partisi'nin bir
neferi olduğunu belirten Odabaşı, “Partime,
örgütüme karşı hep açık hep net oldum. Yazık
ki bunun sonucunda; belediye başkanlığımın

ilk döneminin sonunda tekrar aday gösterilmeyeceğimi sos-
yal medyaya düşen haberlerle öğrendim. 100 yıllık partimin
ne olursa olsun bu derece siyasi nezaketten yoksun olmaya-
cağını bu nedenle en azından bu haberin şahsen tebliğ edile-
ceğini düşünürken, nihai haberi de televizyondan öğrendim.
Tüm süreci değerlendirdiğim zaman beni en derinden yara-
layan nokta; belediye başkan adaylığı açıklanmasında yaşa-
nan gecikmenin, her şeyden önce CHP’ye her daim teveccüh
göstermiş Kadıköy halkına saygısızlık olmasıdır. Aday kim
olursa olsun, Kadıköy halkı; Belediye Başkan adaylarının İs-
tanbul ilçeleri arasında en son, YSK’ın son başvuru tarihine
sadece 1 hafta kala ilan edilmesini hak etmiyor. Diğer yan-
dan, "Süreç" olarak tanımlanan "Adaylaşma" koşullarının,
her türlü kriterden ve objektiflikten uzak, kapalı kapılar ar-
dında, "Kurultay" sonrası siyasi ödüllendirme ve cezalan-
dırma mantığı ile yürütülmüş olması hem bana hem
örgütümüze hem de köklü bir siyasi geleneğe sahip Cumhu-
riyet Halk Partisi'ne de yapılmış saygısızlıktır. Çok şey değil
aslında beklediğimiz” açıklamasını yaptı. ENGİN BELLİ



Ş izofreni genellikle genç yetişkinlik döne-
minde ortaya çıkarak, gerçeklikten kopma,
düşünce bozuklukları, duygulanım değişik-

likleri ve davranış sorunları gibi çeşitli semptomlara
neden olabilir. Belirtiler genellikle kişiden kişiye de-
ğişmekle birlikte, şizofreninin yaygın semptomları
arasında işitme veya görme gibi duyusal yanılsama-
lar (hallüsinasyonlar), mantıksız düşünceler veya
düşünce bozuklukları, paranoid düşünceler, duygu-
lanım değişiklikleri, işlevsellikte azalma ve sosyal çe-
kilme bulunur. Şizofreni, genellikle karmaşık bir
psikiyatrik bozukluktur ve gerçeklikten kopma, dü-
şünce bozuklukları, duygulanım değişiklikleri ve
davranış sorunları gibi semptomlara neden olabilir.
Şizofreni, genellikle ergenlik veya erken yetişkinlik
döneminde ortaya çıkar, ancak herhangi bir yaşta
ortaya çıkabilir. Şizofreninin nedeni bilinmemekle
birlikte, genlerin ve çevrenin bir kombinasyonundan
kaynaklandığı düşünülmektedir. Şizofreni tedavisi
yoktur, ancak ilaç ve psikoterapi semptomları yönet-
meye ve hastaların üretken bir yaşam sürmelerine
yardımcı olmaya yardımcı olabilir.

Belirtileri neler?

Şizofreninin belirtileri kişiden kişiye değişebilir,
ancak yaygın semptomlar arasında şunlar 
bulunabilir:
Hallüsinasyonlar: Gerçekte olmayan duyuları de-
neyimleme, örneğin işitmekte olduğunu düşündüğü
sesleri duyma.,

Düşünce bozuklukları: Anlamsız veya karışık
düşünceler, mantıksız inançlar veya düşüncelerin
birbirine bağlanamaması.
Duygulanım değişiklikleri: Ani ve dengesiz duy-
gulanım değişiklikleri, duyguların ifadesinde zorluk.
Sosyal çekilme: İlgi ve etkileşimden kaçınma, top-
lumsal aktivitelere katılmama.
Konuşma bozuklukları: Anlaşılması zor, düzen-
siz veya belirsiz konuşma tarzı.
Paranoya: Kişinin etrafındakiler hakkında yanlış
inançlar veya güvensizlik duyguları.

Şizofreni neden olur?

Şizofreninin kesin nedeni bilinmemekle birlikte, gen-
lerin ve çevrenin bir kombinasyonundan kaynaklan-
dığı düşünülmektedir.
Genetik faktörler: Şizofreniye yakalanma riskini
artıran bir dizi gen vardır. Ailesinde şizofreni öyküsü
olan kişilerde hastalığa yakalanma riski daha yük-
sektir.
Çevresel faktörler: Şizofreniye yakalanma riskini
artırabileceği düşünülen bir dizi çevresel faktör var-
dır. Bu faktörler şunları içerir:
Doğum öncesi komplikasyonlar: Doğum sıra-
sında oksijen eksikliği veya annenin hamilelik sıra-
sında enfeksiyon geçirmesi gibi doğum öncesi
komplikasyonlar şizofreni riskini artırabilir.
Erken çocukluk travması: Çocukluk döneminde
istismar, ihmal veya şiddete maruz kalmak şizofreni
riskini artırabilir.

Beyin enfeksiyonları: Beyin enfeksiyonları şizof-
reni riskini artırabilir.
Bazı maddeler: Uyuşturucu ve alkol kullanımı şi-
zofreni riskini artırabilir. 
HABER MERKEZİ
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Şizofreni, kişinin
düşüncelerini,
duygularını ve
davranışlarını 
etkileyen kronik ve
ciddi bir zihinsel
bozukluktur. Şizofreni
belirtileri genellikle
gerçeklikle bağlantıyı
kaybetme, 
halüsinasyonlar ve
sanrılar gibi kendini 
gösteriyor. Şizofreni,
kişinin yaşamını
önemli ölçüde
etkilediği için 
tedavi gerektiriyor

Sizofreninedir?Sizofreninedir?Sizofreninedir?Sizofreninedir?Sizofreninedir?Sizofreninedir?Sizofreninedir?Sizofreninedir?Sizofreninedir?

Şizofreni tedavisinin temelini ilaç tedavisi oluşturur.
Şizofreni tedavisinde kullanılan ilaçlar antipsikotik
ilaçlar olarak adlandırılır. Antipsikotik ilaçlar beyin-
deki dopamin adı verilen kimyasal maddenin etkisini
azaltarak semptomları kontrol altına almaya yar-
dımcı olur.
Şizofreni tedavisinde kullanılan antipsikotik ilaçlar iki
gruba ayrılır:
Tipik antipsikotikler: Halüsinasyonlar ve sanrılar gibi
pozitif semptomları tedavi etmede etkilidir. 
Atipik antipsikotikler: Tipik antipsikotiklere ek olarak
negatif semptomları da tedavi etmede etkili olabilir.
Antipsikotik ilaçlar genellikle tablet veya enjeksiyon
şeklinde uygulanır. İlaç dozunun ayarlanması, hasta-
nın semptomlarına ve yan etkilere göre doktor tara-
fından yapılır. Psikoterapi de şizofreni tedavisinde
önemli bir rol oynar. Psikoterapi, hastalara semp-
tomlarını yönetmeyi,
stresle başa çıkmayı ve
sosyal becerilerini ge-
liştirmeyi öğretmeye
yardımcı olabilir.

Tedavisi nasıl yapılır?

Kadınlar ilişki erkekler
seKs bağımlısı
Yapılan araştırmalarda erkeklerde daha çok alkol, kumar ve seks
bağımlılığının görüldüğüne vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog
Çağrı Akyol Çevirir, kadınlarda ise daha çok yeme bağımlılığı ve
ilişki bağımlılığının ön planda olduğunu söyledi

ÜSKÜDARÜniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Çağrı

Akyol Çevirir, ilişkilerde bağımlılık konu-
sunu değerlendirdi. Her bağımlılıkta ol-
duğu gibi ilişki bağımlılığında da
duygusal bir yatırım yapıldığını dile geti-
ren Uzman Klinik Psikolog Çağrı Akyol
Çevirir, “Bu yatırım çok fazla olduğu
takdirde işlevselliğimizde, hayat kalite-
mizde bozulmalar meydana geliyor.
Nesneye çok fazla yatırım yaptığımız
zaman kendimize harcayacak enerjimiz
kalmayacak duruma kadar varabilir. Bir
ilişkide karşı tarafı çok fazla idealleştirdi-
ğimiz zaman bu durum patolojik du-
rumlara kadar evrilebiliyor.” dedi.

Tehlikeli bir hal alabilir

Uzman Klinik Psiko-
log Çağrı Akyol Çe-
virir, “O yoksa ben
yaşayamam, onun
olmadığı noktada
aslında ben yokum”
gibi tehditkâr algılara
sahip olan kişilerin
olabileceğini ifade
ederek, “Karşı tarafa
gereğinden fazla ya-
tırım yaptığımız
zaman, yani ‘O
varsa ben varım’ gibi
durumlar patolojik-
tir. Böyle durumda
bizim varlığımız
öteki üzerinden sür-
mektedir. Bu nok-
tada şunu ayırt
etmekte fayda var.

Karşı tarafa çok fazla yatırım yaptığımız
zaman, idealize etme durumu ağır bo-
yutlara vardığı zaman çok tehlikeli bir
hal almaya başlıyor.” şeklinde konuştu. 

Erkeklerde bağımlılık çok

Yapılan araştırmalarda erkeklerde daha
çok alkol, kumar ve seks bağımlılığının
görüldüğüne vurgu yapan Uzman Kli-
nik Psikolog Çağrı Akyol Çevirir, kadın-
larda ise daha çok yeme bağımlılığı ve
ilişki bağımlılığının ön planda olduğunu
söyledi.

Psikoterapi desteği almak şart

Uzman Klinik Psikolog Çağrı Akyol Çe-
virir, ilişki bağımlılığı konusunda tedavi
konusuna da dikkat çekerek, sözlerini
şöyle tamamladı: “Temel mesele sevgiye

yüklediğimiz anlam.
Çocukluk çağında
anne ve babayla kur-
duğumuz ilişki üze-
rinden temelleri
atılıyor. Gündelik ha-
yatımızda, yetişkinlik
veya ergenlik çağında
sevgiye yüklediğimiz
anlam sevgi, şehvet,
bağlılık ya da bağım-
lılık mı, bu süreçleri
ayırt etmekte bir tera-
pistin büyük faydası
olur. Söz konusu
ilişki bağımlılığı ol-
duğu zaman diğer
tüm bağımlılıklar da
olduğu gibi ilaç teda-
visinden de yarar 
görülebilir.  

Daha çok psikoterapi desteği almakta
büyük fayda var. Çünkü tüm aile içi yapı-
ları, aile içi dinamikleri, çocukluktan gelen
bizim sevgiyi nasıl kavramlaştırdığımız,

nasıl özümleştirdiğimizle ilgili birtakım far-
kındalıklar elde etmemiz gerekir. Kafa-
mızda birtakım soru işaretleri var ise bir
adım geriye çıkıp ilişkimizi gözden geçir-
mekte fayda vardır. İlişkimizde nasıl ko-

numlanıyoruz, sınırlarımızı nasıl koruyoruz
veya sınırlarımı nasıl çizdiğimiz çok önemli-

dir. İlişkimize değer veriyorsak ve yokuş
aşağı gitmeden önce yardım alınırsa bir
şeyler yoluna rahatlıkla girebilir. Önemli

olan bunun bir hastalık boyutunda olup ol-
madığı fark etmektir.” 

Önemli olan boyutu



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BIRLEŞMIŞ Milletler Yakın 
Doğu’daki Filistinli Mülteci-
lere Yardım ve Bayındırlık 

Ajansı (UNRWA) Avrupa Temsilci-
si Marta Lorenzo, Avrupa Parla-
mentosu’nun (AP) Dış Ilişkiler ve 
Kalkınma Komitelerinin ortak-
laşa düzenlediği panele katıldı. 
“Finansmanı askıya alma kararları 
tersine çevrilmediği sürece UN-
RWA, Gazze’de operasyonlarını 
sürdüremeyecektir.” diyen Lo-
renzo, Refah kentindeki duruma 
dikkati çekti. Lorenzo, “Refah, 
savaş öncesine göre altı kat daha 
fazla nüfusa ev sahipliği yapıyor. 
Koşullar kelimelerle anlatılamaz.” 
ifadelerini kullandı. Bir yanda açlık 

ve hastalıklarla boğuşan halkın, 
diğer yandan güneyde sıkıştığını 
vurgulayan Lorenzo, şunları söyle-
di: “Uluslararası Adalet Divanı’nın 
(UAD) kararı, acil olarak ihtiyaç 
duyulan insani yardım hizmetleri-
nin sağlanmasını kolaylaştırmak 
için acil ve etkili eylemi zorunlu 
kılıyor. Ancak bunun yerine, 
UNRWA’nın faaliyetlerini sona 
erdirmeye zorlanmasına sadece 
birkaç hafta kaldı.”

23 Ocak’ta yardım teslim edebilmiştik
Lorenzo, UNRWA’nın çalıştığı 
şartların zorluğunu şöyle aktar-
dı: “Kuzeydeki konvoylarımız 
üç farklı yerde vuruldu. Kuzeye 

en son 23 Ocak’ta yardım teslim 
edebilmiştik. 156 çalışanımız ha-
yatını kaybetti. 13 bin çalışanımız 
her gün ölüm riskiyle çalışıyor.” 
UNRWA’nın faaliyetlerini durdur-
ması halinde bunun sadece insani 
sonuçları olmayacağını belirten 
Lorenzo, bölgede “çatışmanın adil 
barışçıl çözümü için uluslararası 
desteğin geri çekilmesi olarak” 
algılanacağını vurguladı.
Lorenzo, ayrıca Israil yetkilileri-
nin iddialarını destekleyen hiçbir 
kanıtı UNRWA ile paylaşılmadığı-
na dikkati çekti. “Operasyonları-
mızı durdurursak bölgede, hatta 
Avrupa’da daha fazla istikrarsızlık 
göreceğiz.” dedi. AA

Gazze sancısı!
UNRWA Avrupa Temsilcisi Lorenzo, UNRWA’ya finansman deste-
ğini askıya alan ülkelerin kararlarını sürdürmeleri halinde Gaz-
ze’de yalnızca birkaç hafta daha faal kalabileceklerini bildirdi

5 milyon kişi 5 milyon kişi 
açlık yaşıyoraçlık yaşıyor
DÜNYA Sağlık Örgütü 

(DSÖ) Sudan Temsilcisi 
Peter Graaff, Birleşmiş 

Milletler (BM) Cenevre Ofi-
si’nin haftalık basın toplantısına 
çevrim içi katılarak değerlen-
dirmelerde bulundu. Sudan’da 
başlayan çatışmaların üzerinden 
10 ay geçtiğini hatırlatan Graaff, 
bu sürecin ülkeyi ileri boyutta 
insani krize sürüklediğini bildir-
di. Çatışmaların yeni bölgelere 
yayılmasıyla sivillerin toplu halde 
yerlerinden edilmelerinin devam 
ettiğini belirten Graaf, Sudan’da 
8 milyon kişiyle dünya çapında en 
büyük yerinden edilme krizinin 
yaşandığını söyledi. Graaf, yerin-
den edilmiş kişilerin genellikle 
suya, sanitasyona, gıdaya ve en 
temel sağlık hizmetlerine erişimin 

olmadığı aşırı kalabalık bölgeler-
de barınak bulduğunu aktararak, 
“Sudan’da yaklaşık 25 milyon kişi 
insani yardıma ihtiyaç duyuyor. 
18 milyon kişi akut açlıkla karşı 
karşıya ve 5 milyon kişi acil durum 
seviyesinde açlık yaşıyor.” dedi. 
Hastalık ile yetersiz beslenme 
arasındaki ilişkiye dikkati çeken 
Graaf, özellikle hamile kadınlar ve 
çocukların, hastalardan daha fazla 
etkilendiğini vurguladı.

Sudan’da iç savaş
Sudan, 2023 Nisan ayı ortasın-
dan bu yana Egemenlik Konseyi 
Başkanı Orgeneral Abdulfettah 
el-Burhan komutasındaki ordu ile 
Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK) 
arasında şiddetli çatışmalara 
sahne oluyor. HDK ve ordu, 

Aralık 2018’deki halk ayaklanması 
sonrasında yönetimi ele geçirip, 
yaklaşık 30 yıl iktidarda kalan 
Cumhurbaşkanı Ömer el-Beşir’in 
Nisan 2019’da devrilmesinin 
ardından sivillerin katılımıyla 
oluşturulan hükümette yer almış, 
2021’de ise sivil hükümete karşı 
birlikte darbe düzenlemişti. Ordu 
ve HDK’nin, askeri ile güvenlik 
reformu kapsamında HDK’nin 
orduya entegrasyonu meselesinde 
anlaşmazlığa düşmesinin ardından 
nisan ortasında iç savaş patlak 
vermişti. BM’ye göre, dünyanın 
en büyük yerinden edilme krizinin 
yaşandığı Sudan’daki çatışmalar 
sonucu 13 binden fazla kişi ha-
yatını kaybetti, 6 milyon kişi ülke 
içinde başka şehirlere, 1,7 milyon 
kişi çevre ülkelere kaçtı. AA

Dünya Sağlık Örgütü Sudan Temsilcisi Graaff, Sudan’da 5 milyon 
kişinin acil durum seviyesinde açlık yaşadığını bildirdi

FILISTIN Dışişleri Baka-
nı Riyad el-Maliki, Alman 
mevkidaşı Annalena Baerbock 

ile Almanya’nın başkenti Berlin’de 
düzenlenen ortak basın toplantısında 
konuştu. Maliki, “Refah kenti de di-
ğer şehirler ve kamplar gibi yıkım ve 
işgal - saldırı tehdidi altında, 1,5 mil-
yon Filistinli kentte kuşatma altın-
da.” dedi. İsrail’in Refah’a planladığı 
kara saldırısına ilişkin Maliki, “Eğer 
İsrail’in kara saldırısı niyeti varsa, 
Refah’a saldırma konusunda ısrarcı 
görünüyor, hepimizden beklenen şey 
sivilleri nasıl koruyacağımız, onların 
çıkışı için güvenlik koridorlarını nasıl 
açacağımız ve geçişlerinin güvenli 
olduğunu ve saldırıya uğramamaları-
nı garanti altına nasıl alacağımızdır.” 
ifadesini kullandı.

Gazze bir felaket bölgesi!
Gazze Şeridi için acil yardım çağrısı 
yapan Maliki, “Gazze Şeridi’ndeki 
Filistinliler kurşunlar ve bombala-
rın yanı sıra açlık ve hastalıkla da 
öldürülüyor. Gazze bir hastalık ve 
felaket bölgesine dönüşüyor, acil 
uluslararası müdahaleye ihtiyaç 
duyuyor.” diye konuştu. İşgal altın-
daki Batı Şeria’nın yıkım açısından 
“ikinci Gazze’ye “ dönüşmemesi için 
çalıştıklarını belirten Maliki, sivillere 
koruma sağlanması için yasa dışı Ya-
hudi yerleşimcilerin ve uyguladıkları 
şiddetin durdurulması gerektiğinin 
altını çizdi. Maliki, İsrail’in saldırıla-
rının mülteci kamplara odaklanma-
sının, Filistinli mültecilerin nerede 

olursa olsun İsrail devleti ve ordusu 
tarafından açıkça hedef alındığının 
göstergesi olduğunu söyledi. Filistin 
yönetiminin 4 yol üzerinde çalıştığını 
aktaran Maliki, “Birincisi, Gazze 
halkına hizmet sağlamak için ateşkes 
veya insani ateşkes. Katar, ABD ve 
Mısır anlaşmaya varmak için çaba 
gösteriyor. Yarın Mısır’da yapılacak 
toplantı, Paris toplantısında yapı-
lan önerinin devamı niteliğinde ve 
memnuniyetle karşılanıyor. Bir fikir 
birliğine varmak için İsrail’in katılı-
mı gerekiyor.” şeklinde konuştu.

Reformlar için yardım gerek
Maliki, ikinci yolun Filistin hükü-
metinde reform olduğunu, bunun 
başladığını ve devam ettiğine dikkati 
çekerek, “Reformların gerçekleş-
mesi için dost ve kardeş ülkelerin 
desteğine ve yardımına ihtiyacımız 
var.” ifadesini kullandı. Üçüncü 
yolun, uluslararası çaba gerektiren 
yeniden imar olduğunu belirten 
Maliki, “Savaş durdurulur durdu-
rulmaz, (Gazze’yi) hızla yeniden 
imar etmek ve gerekli ihtiyaçları 
karşılamak adına bir plan ve vizyon 
geliştirmek için Dünya Bankasıy-
la, dostlarımızla, kardeşlerimizle 
görüşmeye başladık.” diye konuştu. 
Maliki, “Dördüncüsü, savaş sonrası 
siyasi ufuk açılması adına bir viz-
yon olması için siyasi yol. Araplarla 
ortak çaba gösteriyoruz, toplantılar 
yapılıyor. Filistin’in uluslararası 
sistemin parçası olması önemli.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

BIRLEŞMIŞ Milletler 
(BM) Genel Sekreteri 
Antonio Guterres, “Re-

fah’a yönelik topyekun bir saldırı 
gerçekleşmeden esirlerin serbest 
bırakılması ve çatışmanın dur-
ması için müzakerelerin başarı 
olmasını içten diliyorum. İnsani 
yardım sisteminin de bulundu-
ğu Refah’ta böyle bir saldırının 
korkunç sonuçları olur.” uyarısını 
yaptı. Guterres, BM Güvenlik 
Konseyi önünde gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. İsrail’in 
Gazze’nin Refah kentine yönelik 
kara harekatıyla ilgili Guter-
res, “Gazze’deki insani yardım 
ulaşımına ilişkin koşulların 
kötüleşmesinden derin endişe 
duyuyorum.” açıklamasında bu-
lundu. Guterres, Gazze’de kamu 

düzeninin çöktüğünü belirterek, 
İsrail’in koyduğu engellerin insa-
ni yardım dağıtımını kısıtladığını 
dile getirdi.

BM uyardı
İnsani yardım çalışanlarının İsra-
illi yetkililerle yürüttüğü “önden 

bilgilendirme” sisteminin ise 
etkili bir şekilde çalışmadığını 
belirten Guterres, “Refah’a 
yönelik topyekun bir saldırı 
gerçekleşmeden esirlerin ser-
best bırakılması ve çatışmanın 
durması için müzakerelerin 
başarı olmasını içten diliyorum. 
İnsani yardım sisteminin de bu-
lunduğu Refah’ta böyle bir sal-
dırının korkunç sonuçları olur.” 
uyarısında bulundu. Guterres, 
İsrail’in gazetecileri hedef 
almasıyla ilgili,”Bu çatışmada 

öldürülen gazeteci sayısından 
derin endişe duyuyorum.” dedi. 
Genel Sekreter, basın özgürlü-
ğünün insanların dünyada neler 
olup bittiğini öğrenmesi için kilit 
önemine sahip olduğunun altını 
çizdi. AA

Refah işgal 
tehlikesi altında

Saldırının sonuçları korkunç olur!

Bakan Maliki, Gazze Şeridi’nde yaşanan “soykırım savaşı-
nın” son derece tehlikeli olduğunu, sivillerin korunması ve 
onlar için güvenli geçiş sağlanması çağrısı yaparak, İsrail’in 
Refah kentine saldırı konusunda ısrarcı olduğunu söyledi

BM Genel Sekreteri Guterres, İsrail’in, insani yardım sisteminin de bulunduğu 
Gazze’nin Refah kentine saldırısının korkunç sonuçları olacağı uyarısında bulundu

BAŞBAKAN Kurti, İngiliz 
düşünce kuruluşu Chatham 
House tarafından Londra’da 

düzenlenen panelde, Batı Bal-
kanlar’daki güvenlik sorunlarıyla 
ilgili açıklamalarda bulundu. Kurti, 
Rusya’nın Balkanlar’daki varlığının 
Sırbistan üzerinden arttığını ve bu 
bağlamda Kosova ile Sırbistan arasın-
da bir anlaşma imzalanmasının her 
zamankinden daha acil olduğunu söy-
ledi. İki ülke arasında anlaşmanın şu 
ana kadar imzalanmamasını “iyi niyet 
eksikliğinin açık bir işareti” olarak 
nitelendiren Kurti; anlaşmayı imza-
lamayı reddetmesinin, Sırbistan’ın 
Kosova’yı işgal etme seçeneğini açık 
bırakmak istediği anlamına geldiğini 
ifade etti. Kurti ayrıca Sırbistan veya 
Rusya’nın herhangi bir potansiyel 
müttefikinin bölgeyi Avrupa Birli-
ği’nden (AB) uzak tutamayacağını 
çünkü bunun yalnızca Rusya’ya ve 
onun kıtayı yeniden bölme çabalarına 
hizmet edeceğini söyledi.

Kosova-Sırbistan diyalog süreci
İki ülkenin sık sık karşı karşıya gel-
mesindeki ana nedenin, Sırbistan’ın 
2008’de tek taraflı bağımsızlığını ilan 
eden Kosova’yı kendi toprağı olarak 
görmesi olduğu ifade ediliyor. Kosova 

Başbakanı Albin Kurti ve Sırbistan 
Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, 27 
Şubat 2023’te, AB’nin arabuluculu-
ğunda Brüksel’de, ilişkilerin normal-
leşmesini sağlayacak anlaşma ve 18 
Mart 2023’te Kuzey Makedonya’nın 
Ohri kentinde, anlaşmanın uygulan-
ma eki üzerinde mutabakata varmıştı.

Mutabık kalınan anlaşma, Sırbistan 
Cumhurbaşkanı Vucic’in imzalamayı 
reddetmesi nedeniyle kağıda dökü-
lememişti. Kamuoyuna duyurulan 
Kosova ile Sırbistan ilişkilerini nor-
malleştirecek 11 maddelik anlaşma, 
Sırbistan’ı Kosova’nın bağımsızlığını 
tanımaya zorlamasa da her iki ülke-
nin birbirlerinin pasaport, diploma 
ve araç plakaları dahil resmi belge ve 
sembollerini tanımasını şart koşuyor. 
Kosova’dan ise ülkede çoğunlukla 
Sırpların yaşadığı yerleşim yerlerin-
de bazı öz yönetim haklarına sahip 
olacak bir “Sırp Belediyeler Birliği” 
kurması talep ediliyor. AB arabulu-
culuğunda 2011’de başlatılan Belg-
rad-Priştine Diyalog Süreci kapsa-
mında ise ilişkilerin normalleşmesi 
ve nihayetinde iki ülkenin birbirini 
tanıması için ortak bir yol aranıyor. 
Kosova’nın kuzeyinde son dönemde 
yaşanan gerginlikler sürecin tıkanma-
sına neden olmuştu. AA

Kosova Başbakanı Albin Kurti, 
ilişkilerin normalleşmesine 
yönelik bir anlaşma imzalama-
yı reddeden Sırbistan’ın, “ülke-
sini işgal etme seçeneğini açık 
bırakmak istediğini” savundu

Sırbistan Sırbistan 
endişesiendişesi
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MASTER Haber TV’de Bircan 
Bali’nin yaptığı açıklamaya göre, 
Yılmaz Erdoğan’ın herkesten 

gizlediği bir ilişkisi olduğu öne sürüldü. 
Bali, programda “Ben bir bomba pat-
latayım” diyerek, Erdoğan’ın iki yıldır 
ünlü model Cansu Taşkın ile birlikte 
olduğunu iddia etti. Bali’nin açıklama-
larına göre, Yılmaz Erdoğan ve Cansu 
Taşkın arasında 25 yaş fark bulunu-
yor. Taşkın 31 yaşında iken Erdoğan 
56 yaşında. İddialara göre, bu ilişkiyi 
çevresinden gizlemeye çalışan ikili, 
birlikteliklerini uzun süre kamuoyundan 
saklamış. Bu iddiaların ardından Yılmaz 

Erdoğan ve Cansu Taşkın cephesinden 
henüz bir açıklama gelmedi. Ancak Ba-
li’nin ortaya attığı iddia, magazin dünya-
sında büyük yankı uyandırdı ve izleyi-
ciler arasında merak uyandırdı. Yılmaz 
Erdoğan’ın uzun süredir gizli tuttuğu bir 
ilişki yaşadığı iddiaları, 
kamuoyunda şaşkınlıkla 
karşılandı. Bu iddiaların 
doğruluğu ve ilişkinin 
detayları ise ilerleyen 
günlerde netlik 
kazanacak 
gibi görü-
nüyor.

MODELLIĞI bıra-
karak uzun yıllardır 
yurt dışında gelinlik 

markası bulunan Ebru 
Şancı, ortağı tarafından 

dolandırıldığını söyleyerek 
“Mağazamdan ayrıldım. Türk 

Türk’ü gurbette öpermiş” dedi.
17 yaşındayken Brezilya’daki 

2001 MİSS Globe güzellik ya-
rışmasında birinci seçilen Ebru 
Şancı, 2015 yılında futbolcu 

Alparslan Öztürk ile nikah ma-
sasına oturduktan sonra mo-
delliğe ara verdi. Uzun süredir 
Londra’da bir gelinlik mağazası 
bulunan Şancı, ortağı tarafından 
dolandırıldığını ileri sürdü.

Yeni bir mağaza bekliyorum
Ortağıyla sorunlar yaşayan Ebru 
Şancı, Instagram hesabından yaptığı 
paylaşımda “Londra mağazamdan 
ayrılma sebeplerini ve neler olduğunu 
eğer karşı tarafla hukuk yoluyla anlaşa-
mazsam anlatacağım. Tam bir Türk, 
Türk’ü gurbette öpermiş sözünü doğ-
ru çıkartıyor maalesef. Karşı tarafa 
son bir kez daha dolandırıcılığa ve 
sahtekarlığa son vermesini tavsiye 
ediyorum. Bu süreçte bana her 
konuda destek olan gelinleri-
mi ve arkadaşlarımı mart 
itibariyle yeni mağazama 

bekliyorum” dedi.

06:45 Küçük 
Ağa
09:00Neler Oluyor 
Hayat ta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber

05:55 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım 
Melek
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Gönül Dağı
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kül Masalı

07:00 Güne 
Başlarken
08:45 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:15 Seçime Doğru
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
16:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün 
Başlıyor
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Gün Ortası
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Türkiye’nin Nabzı

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30 Kübra Par 
İle Farklı...
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Haberler
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 İki
21:00 Perdenin Önü Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar
22:30 Üçkağıtçı

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortas
14:00 Mutfak Bahane
16:00Esra Erol’da
19:00  Atv Ana Haber
20:00 Aldatmak

08.00 İlker 
Karagöz 
İle Çalar Saat
10.30 Yeni Bir Gün
12.00 Yasak Elma
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Hudutsuz Sevda
19.00 Selçuk Tepeli İle 
Ana Haber
20.00 Hudutsuz Sevda
00.00 Gaddar

06:00 Dizi
07:15 8’de Sağlık
08:30Aramızda 
Kalmasın
11:15Survivor All Star 
2024
12:00 Demet Ve 
Jess’le Gel konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 
2024

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

15 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE

SON olarak Yasak Elma dizisinde 
yıllarca başrol oynayan Şevval 
Sam, Caner Cindoruk ile başrolü 

paylaşacağı Yandaki Oda ile ekranlara 
dönüyor. Ünlü isimlerin kadrosunda 
yer aldığı diziden ilk tanıtım da geldi.

Yayın tarihi belli değil
kadrosunda; Şevval Sam, Caner Cin-
doruk, Nazan Kesal, Onur Seyit Ya-
ran, Derya Pınar Ak, Derya Karadaş, 
Bülent Polat, Nekazet Erden, Mehmet 
Bilge Aslan, Nazlı Çetin, Nilsu Yıl-
maz, Samet Kaan Kuyucu, İrem Kübra 
Bakırtaş ve Melek Baykal’ın yer aldığı 
dizinin yapımcılığını OGM Pictures, 
yönetmenliğini ise Onur Güvenatam 
ile Çağrı Vila Losturalı yapıyor. Star 
TV ekranlarında izleyiciyle buluşacak 
olan dizinin yayın tarihi ise henüz 
netleşmedi.

Dizinin konusu ne?
Ünlü bir program sunucusuyken 

kariyeri düşüşe geçen Sevgi Ersoy 
(Şevval Sam), ülkenin önde gelen iş 
insanlarından Fikret Alabey’le (Caner 
Cindoruk) ani bir şekilde evlenir. Bu 
beklenmedik evlilik herkeste bir şok 
etkisi yaratır. Daha önce Sevgi’nin 
de Fikret’in de başlarından mutsuz 
birer evlilik geçmiştir. Artık ikinci 
baharlarını yaşamak isteyen ikilinin 
bu hayallerine kavuşması hiç de kolay 
olmayacaktır. Çünkü ikisinin evlen-
mesi, birbirinden çok farklı ailelerinin 
de bir araya gelmesi demektir. Bir-
birine taban tabana zıt bu iki ailenin 
aynı çatı altında yaşamaya başlaması, 
Sevgi ve Fikret’in beklediğinden daha 
büyük sorunlar yaratacak, başta bu 
evliliğe büyük tepki gösteren anne-
leri olmak üzere tüm aile fertlerinin 
hayatlarını değiştirecektir. En çok da 
birbirlerinin yan odalarında yaşamak 
zorunda kalan çocukları; Taylan 
(Onur Seyit Yaran) ve Şelale’nin 
(Derya Pınar Ak)…

Melek Baykal, Şevval Sam ve Caner Cindoruk’un başro-
lünü paylaşacağı Yandaki Oda dizisinden merakla bekle-
nen ilk fragman yayınlandı. Star TV ekranlarında yayın-
lanacak olan dizinin yayın tarihi henüz netleşmedi

Yandaki Oda 
gün sayıyor

Türk Türk’ü 
 gurbette öpermiş

ÇUKUR dizi-
sindeki Efsun 
karakteriyle 

büyük bir çıkış 
yakalayan oyuncu 
Damla Sönmez, 
yeni projesi için 
saçlarını kıvırcık 
yaparak hayranla-
rını heyecanlandır-
dı. Sosyal medya 
hesabından 1,9 
milyon takipçisi 
bulunan Damla 
Sönmez, yeni pro-
jesi için kıvırcık saç-
larıyla çekilen fo-
toğrafını paylaştı. 
Fotoğrafın altına 
ise “Kıvırdıklarımız 
kıvıracaklarımızın 
teminatıdır” notu-
nu düşüren Sön-
mez, kısa sürede 
binlerce beğeni 
ve yorum aldı. 
Sönmez’in cesur 
ve iddialı tarzıyla 
dikkat çekmesi, 
hayranlarının da 
beğenisini kazan-
dı. Yapılan yorum-
larda, “Aa bu kim”, 
“Çok güzel olmuş”, 
“Kadın güzel her 
şey yakışıyor”, 
“Çok güzel olmuş, 
tanıyamadım” gibi 
olumlu tepkiler 
yer aldı. Damla 
Sönmez’in yeni 
imajı, hayranları 
tarafından büyük 
ilgi gördü. Kıvırcık 
saçlarıyla farklı 
bir tarza bürünen 
oyuncunun, sosyal 
medyada paylaşı-
lan fotoğrafı geniş 
bir beğeni ve tak-
dir dalgasıyla kar-
şılandı. Sönmez’in, 
yeni projeleri ve 
tarzıyla gündem-
deki yerini koru-
yacağı ise merakla 
bekleniyor.

Damla 
çok değişti

Yere bakan yürek yakan!

AY Yapım’ın sevilen dizisi ‘Şaha-
ne Hayatım’ın başrol oyuncusu 
Hilal Altınbilek, sette beklenme-

dik bir sürprizle doğum gününü kutla-
dı. 33 yaşına giren başarılı oyuncu, yeni 
yaşını set ekibiyle birlikte kutladı. Hilal 
Altınbilek, Onur Tuna, Yiğit Özşener, 
Serkan Keskin, Nesrin Cavadzade, 
Sumru Yavrucuk ve Gökçe Eyüboğ-
lu gibi birbirinden başarılı isimleri 

buluşturan Ay Yapım’ın 
entrika dolu dizisi 
‘Şahane Hayatım’ın 
dikkat çeken karakteri 
‘Şebnem’i canlandıran 
Hilal Altınbilek, yeni yaşına sette girdi. 
Dün çekimler sırasında ansızın sahneye 
gelen doğum günü pastası karşısında 
şaşıran Altınbilek, herkese teşekkür 
ederek dileğini tutup pastasını üfledi.

Nice yıllara Hilal Altınbilek



PAZAR akşamı Corendon 
Alanyaspor ile 2-2 bera-
bere kalarak liderliği ezeli 

rakibi Galatasaray’a bırakan ve 
2 puan da gerisinde kalan Fenerbahçe, 
transfer harekatını sürdürüyor. Kış dö-
nemini hareketli geçiren Kanarya’da yaz 
için hazırlıklar şimdiden başladı. Listede 
birbirinden önemli isimler yer alırken bir 
futbolcu ortaya çıktı. İsmail Kartal’ın da 
raporunun alındığı yıldız oyuncu Alex 
Collado. Haziran ayından itibaren kendisi 
için girişim yapılması bekleniyor.

Yabancı sorunu yok
TFF’nin getirdiği kuralla birlikte takımla-
rın ilk 11’lerinde istedikleri kadar yabancı 
oyuncuya yer verebilme imkanı için en 
çok sevinen ekiplerden biri Fenerbahçe 
oldu. Kanarya’da çok sayıda maliyetli 
futbolcu var ve yedek kalmaları nede-

niyle zaman zaman oluşması muhtemel 
üzüntüler ve problemlerin de bu şekilde 
giderilebileceği düşünülüyor.

Alex Collado listede
Kanat rotasyonunu artırmak isteyen Fe-
nerbahçe’nin gündemine gelen son isim 
Alex Collado oldu. İspanyol futbolcuyla 
birlikte hücumda gücünü artırmak isteyen 
yönetim ve teknik heyet, yaz aylarında 
kulübü Real Betis’in kapısını çalacak. 
Bu sezon Suudi Arabistan ekiplerinden 
Al-Okhdood’a kiralanan 24 yaşındaki 
futbolcu izlemeye alındı.

Barça da devrede
Sarı lacivertlilerin Alex Collado’ya ilgi duy-
ması, Katalan ekibi Barcelona’yı da hareke-
te geçirdi. Dünya devi, kendi alt yapısında 
da oynayıp profesyonelliğe geçiş yapan eski 
oyuncusunun bir sonraki transferde yüzde 
30’una sahip. Bu nedenle gelecek bonservis 
bedelinin bir kısmı da kasasına girecek.

Trendyol Süper Lig’de li-
derliği kaybeden Fenerbah-

çe’de transfer harekatı erken 
başladı. Sarı lacivertliler 

İspanyol kanat futbolcusu-
nun peşine düştü. Listedeki 

isim ise Alex Collado

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FENERBAHCE’YE 
YENI ALEX

BURAK ZİHNİ

Menajerim NBA’de farklı 
takımlarla görüşüyor
Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) forma giyen milli oyuncu Furkan Kork-Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) forma giyen milli oyuncu Furkan Kork-
maz, Türkiye’ye tatil amacıyla geldiğini ve ABD’ye geri döneceğini belirttimaz, Türkiye’ye tatil amacıyla geldiğini ve ABD’ye geri döneceğini belirtti

PHILADELPHIA 76ers’tan Indiana 
Pacers’a takas edilen ve daha sonra 
takımı tarafından serbest bırakılan 

Furkan Korkmaz, hakkındaki transfer id-
diaları sonrası açıklama yaptı. 26 yaşında-
ki basketbolcu, X sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “All-Star arasında 
Türkiye’ye tatil amaçlı gelmeyi daha sezon 
başında planlamıştım. Kısa bir mola ve 
sevdiklerimle zaman geçirmek dışında 
herhangi bir geliş amacım yok.” ifadeleri-
ni kullandı. Kariyerini NBA’de sürdürme-
yi planlayan Furkan, “Menajerim NBA’de 
farklı takımlarla benim adıma transfer 
görüşmelerimi sürdürüyor. Ben de bu 
nedenle birkaç gün sonra ABD’ye döne-
ceğim.” mesajını paylaştı. AA

FIRAT, yaptığı yazılı açık-
lamada, 8 Şubat’ta Ziraat 
Türkiye Kupası’nda oyna-

nan Gençlerbirliği-Trabzonspor 
maçının ardından Eryaman Sta-
dı’nın zemininde bakım çalışma-
larının hızlı bir şekilde başladığını 
vurguladı. İsmail Mert Fırat, zemi-
ninden dolayı eleştirilen Eryaman 
Stadı’ndaki son durumla ilgili şu 
ifadeleri kullandı: “Eryaman Sta-
dı’nda 2023-2024 sezonunda lig ve 
kupada Ankaragücü ve Gençlerbir-
liği toplam 29 karşılaşma oynadı. 
Fakat zemin konusu bazı rakiplerle 
oynanacak karşılaşmalardan önce 
hep polemik oluyor. Bu konuda 
kararı verecek kurum TFF’dir. 
TFF, 2-6 Şubat tarihleri arasında 
statta oynanan 3 karşılaşma sonrası 
7 Şubat’ta burada denetim yaptı 
ve Gençlerbirliği-Trabzonspor 
karşılaşması için oynanabilir onayı 
verdi. Stat, o maçın bitimiyle 10 
günlük bakıma alındı. Teknolojinin 
verdiği tüm imkanlar maksimum 
seviyede kullanılarak sahaya bakım 
yapılıyor. Ankara’da iklim şartları 
da mevsim normallerinin çok üze-
rinde gidiyor. Sahanın durumunun 
bugün itibarıyla 7 Şubat’ta raporla-

nan sahadan çok daha iyi olduğunu 
söyleyebilirim. Futbolcu sağlığı 
tabii ki tüm kulüplerimizin önce-
liğidir. Ama burada akla gelen ilk 
soru 6 gün içerisinde 4 karşılaşma-
da oynayan oyuncuların sağlığının, 
pazar günü karşılaşmaya çıkacak 
oyunculardan daha mı değersiz ol-
duğudur. Aslında TFF’nin vereceği 
karar, bize bu sorunun da cevabını 
vermiş olacak.”

TFF her kulübe eşit olmalı
Başkan Fırat, Galatasaray ile 18 
Şubat Pazar günü yapacakları maç 
konusunda ise “Konyaspor karşı-
laşmasında aldığımız mağlubiyet, 
bu maçın önemini daha da artırdı. 
Spor kamuoyunun tamamının tar-
tışmasız penaltı olarak yorumladığı 
pozisyonda 3 dakikalık bir ince-
leme sonrası verilen hatalı karar, 
Konya’dan puansız ayrılmamıza 
neden oldu.” değerlendirmesinde 
bulundu.
Bu karara ilişkin VAR kayıtlarını 
Türkiye Futbol Federasyonundan 
(TFF) resmi yollarla istediklerini 
hatırlatan Fırat, “Daha önce bazı 
kulüpler için bu kayıtlar kamuoyuy-
la paylaşılmıştı. Kulüp olarak biz 

de TFF’den gelecek cevabı bekliyo-
ruz. TFF’nin tarafsız ve her kulübe 
eşit yönetim anlayışı ile bu kayıtları 
bizimle paylaşacağına inanıyoruz.” 
şeklinde görüş belirtti.

En büyük sorun güven 
sorunu
“Türk futbolunun en büyük soru-
nu, futbol kulüplerinin futbolun 
kurumlarına olan güven soru-
nudur.” yorumunu yapan Fırat, 
“Kuralların herkes için eşit uygu-
landığı, hiçbir kulübe ayrıcalığın 
yapılmadığı bir Süper Lig istisnasız 
her kulübümüzün isteğidir. Uma-
rım verilecek karar adaletli olur 
ve spor kamuoyunda bir kez daha 
ciddi bir güven kaybı yaratmaz.” 
ifadelerini kullandı. AA

Saha şu an çok daha iyi!

Hem heyecanlı hem çevik

MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı İsmail Mert Fırat, Trendyol Süper Lig’in 26. haftasın-
da Galatasaray ile Eryaman Stadı’nda yapacakları maç için saha zeminiyle ilgili gerekli 
çalışmaların yapıldığını ve zeminin daha iyi durumda olduğunu açıkladı

ING Türkiye Kupası’nda Anadolu Efes, çeyrek finalde 
Manisa Büyükşehir Belediyespor karşısında aldığı 
94-85’lik zaferle dörtlü finale kalmayı başardı

Türkiye Okul Sporları Gençler Kick Boks Şampiyonası’nda 65 kiloda bronz madalya kazanınca baygınlık 
geçiren 16 yaşındaki Beril Özgül, hakemin elini kaldırdığında heyecanını kontrol edemediğini söyledi

ANADOLU Efes, Basketbol 
Erkekler ING Türkiye Kupa-
sı’nın çeyrek final mücadelesin-

de Manisa Büyükşehir Belediyespor 
karşısında 94-85’lik skorla zafer elde 
ederek Dörtlü Final’e ilk adını yazdı-
ran takım oldu. Manisa Büyükşehir 
Belediyespor, maçın başında üç sayı 
atışlarındaki etkinliğiyle dikkat çekti. 
Konuk ekip, 6. dakikaya gelindiğinde 
Terry tarafından kazanılan basket 
faulle farkı on sayıya taşıdı: 19-7. İlk 
periyot, Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’un 27-18’lik üstünlüğü ile sona 
erdi. Anadolu Efes, ikinci çeyreğe 
güçlü bir giriş yaparak, özellikle Rıd-
van Öncel’in katı savunması sayesinde 
rakibinin ataklarını baskı altına aldı. 
İlk üç dakikada sadece iki sayı veren 
lacivert-beyazlı ekip, Thompson’ın kat-
kılarıyla 14. dakikada eşitliği sağladı: 
29-29.

Larkin, Clyburn ve Rıdvan Öncel’in 
öne çıktığı anlarda 13-0’lık bir seri 

yakalayan Anadolu 
Efes, 15. dakikada 
34-29 öne geçti ve 
devreyi 51-47 önde 
kapattı.

Ezdi geçti
İkinci yarının başında Clyburn’ün 
performansıyla Anadolu Efes, 25. 
dakikada farkı on sayıya çıkardı: 64-54. 
Maçın kalan kısmında Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, Cruz, Roberson ve 
Terry ile farkı azaltmaya çalışsa da son 
çeyreğe 72-68 Anadolu Efes üstün-
lüğüyle girildi. Son periyotta atılan 
karşılıklı sayılar sonrası, Anadolu Efes, 
Larkin ve Clyburn’ün sayılarıyla 35. 
dakikayı 85-78 önde tamamladı. Maçın 
sonuna kadar üstünlüğünü koruyan 
lacivert-beyazlı ekip, sahadan 94-85 
galip ayrıldı. Dörtlü Final mücadelesi, 
16-18 Şubat tarihlerinde Konya’da 
bulunan Karatay Spor ve Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşecek. AA

Anadolu Efes, 
Dörtlü Final’de

ORDU Serhat Spor Kulübü 
sporcusu Beril Özgül, 6-11 
Şubat tarihlerinde Mer-

sin’de düzenlenen Türkiye Okul 
Sporları Gençler Kick Boks Şam-
piyonası’nın ardından Ordu’ya 
dönerek antrenmanlara başladı.
Beril Özgül, AA muhabirine, üç 
yıl önce kick boksa başladığını 
belirterek, üçüncü kez Türkiye 
Şampiyonası’na katıldığını an-
lattı. Mersin’de organize edilen 
şampiyonada ilk defa madalya 
kazanma başarısını gösterdiğinin 
altını  çizen Beril Özgül, maçın 
sonunda hakemin kendisinin 

kazandığını ilan ettiğinde çok 
heyecanlandığını dile getirdi. 
Beril Özgül, kısa süreli baygınlık 
yaşadığını kaydederek, “Bu tarz 
maçlarda genelde çok heyecan 
yapıyorum. Bu maç sonrasında 
da kazandığımı öğrendiğimde 
kalp ritmim hızlandı. Hakem elimi 
kaldırdığında heyecanımı kont-
rol edemedim ve bayıldım” diye 
konuştu.

Çok çalışacağım
Bayıldığı anlar kulüp yöneticileri 
tarafından cep telefonuyla kayde-
dilen sporcu, Türkiye şampiyonu 

olmak için çok çalışacağının sözü-
nü verdi. Antrenör Serhat Kiraz 
ise sporcusunun zaman zaman 
heyecanına yenik düştüğünü söy-
ledi. Mersin’deki şampiyonada 
Beril’in çok fazla stres ve heyecan 
yaptığını belirtti. AA

BEŞIKTAŞ Kulübü, ara transfer 
döneminde Braga’dan kiraladığı 
Ali Mohamed Al Musrati’nin 

bonservisinin alındığını açıkladı. Si-
yah-beyazlılar, Al-Musrati’nin bonser-
visini Portekiz temsilcisinden 11 milyon 
Euro karşılığında alırken; 27 yaşındaki 
oyuncuyla 3,5 yıllık anlaşmaya varıldığı 
duyuruldu Siyah-beyazlı kulüpten Kamu-
yu Aydınlatma Platformu’na gönderilen 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: SC 

Braga Kulübünden 2023-2024 sezonu 2. 
transfer tescil döneminde altı aylığına ge-
çici transferi gerçekleşmiş 
olan profesyonel futbolcu 
Almoatasembellah Ali 
Mohamed Al Musrati’nin 
30.06.2027 tarihine ka-
dar kalıcı transfer hakları 
kulübümüz tarafından 11 
milyon avro karşılığında 
satın alınmıştır. 

Musrati için işlem tamam



TEKNOLOJININ 
gelişimi dünya 
çapında futbol ve 

diğer sporları da önemli 
ölçüde etkilemeye devam 
ediyor. Yalnızca spor ve 
sporcunun gelişimini değil, 
teknolojik alandaki diğer 
yenilikleri de yakından ta-
kip eden kulüplerden olan 
Galatasaray, dünyanın ilk 
dijital taraftarı Leo’yu bir-
kaç ay önce duyurmuştu. 
Yapay zeka kullanılarak 
hayata geçirilen Leo’nun 
her parmağında bir marifet 
var. Müzik yapıyor, çizim 
yapıyor, yetmezmiş gibi 
Galatasaray camiasının 
önde gelenleriyle görüşü-
yor, röportaj yapıyor. Ga-
latasaray’a dair eğlenceli 
içerikler üretmek amacıyla 

hareket 
eden 
Leo, 
aynı za-
manda 
sarı-kır-
mızılı 

ku-

lübe sürdürülebilir bir 
gelir kaynağı yaratmak için 
çalışıyor.

Önemli mesai harcanıyor
Ekim 2023’te hayata geçen 
proje için kulübün herhan-
gi bir kaynağı harcanmaz-
ken Leo, taraftarın da elini 
cebine atmasını istemiyor. 
Diğer yandan çıkardığı iki 
single’ın yanı sıra çizimler 
ve vloglarla birlikte sosyal 
medya üzerinde binlerce 
kişiye ulaşmak ve buradan 
kulübe gelir kazanmak için 
mesai harcıyor. Son olarak 
Florya’yı ziyaret eden Leo, 
sarı-kırmızılıların yıldız 
futbolcuları Fernando 
Muslera, Lucas Torreira ve 
Mauro Icardi ile bir araya 
geldi. Tecrübeli oyuncu-
lardan demeçler alan Leo 
aynı zamanda Galatasa-
ray’ın evi olan Florya’ya 
dair görüntüleri de sosyal 
medya hesaplarından pay-
laşacak.

Önce Galatasaray
Icardi, Leo ile gerçekleş-
tirdiği röportajda sadece 
kendini değil, Galatasaray’ı 

temsil ettiğinin 
altını çizdi. 

Arjantin-
li golcü 
“Genç 
neslin çoğu 

Galatasaray 
taraftarı, Icar-

di taraftarı değil 
çünkü ben de Icardi’den 
çok Galatasaray’ı temsil 
ediyorum” ifadelerini kul-
landı. Çocukların sevgilisi 
haline gelen Icardi ayrıca 
“Geçen sene gollerim 
sayesinde ve şampiyon-

luğumuz sayesinde birçok 
çocuğu Galatasaraylı yapa-
bilmemiz beni çok mutlu 
ediyor. Tabi Galatasaray’ın 
en üstte olması açısından 
da çok mutlu oluyorum” 
dedi. n HABER MERKEZI

BULGARIS-
TAN’DA devam 
eden Avrupa 
Halter Şampi-

yonası’nın ikinci 
gününde erkekler-

de 55 kiloda Muam-
mer Şahin ve Harun 

Algül mücadele etti. Mu-
ammer Şahin koparmada 
112 kilo kaldırarak altın 
madalya kazandı. Ramini 
Shamilishvili 111 kilogram 
ile ikinci olurken; Angel 
Rusev 109 kilogram ile 
üçüncü oldu. Harun Algül 
ise koparmada 104 kiloluk 
kaldırışıyla 6’ncı sırada 
yer aldı.

2 bronz madalya
Kadınlarda ise 55 kiloda 
mücadele eden milli hal-
terci Burcu Alıcı, kopar-
mada 85 ve silkmede 105 
kiloluk kaldırışlarıyla iki 
bronz madalya kazandı. 
Burcu, toplamda 190 kilo 
ile de Avrupa dördüncüsü 
oldu. Ermenistanlı Alek-
sandra Grigoryan, silkme-
de 115 kiloluk derecesiyle 
altın madalya alırken, 
toplamda ise 196 kilo ile 
ilk sırada yer aldı. Milli 

sporcular şampiyonada şu 
ana kadar 4 altın, 3 gümüş 
ve 2 bronz ile toplam 9 
madalyanın sahibi oldu.

Şahin’e tebrik mesajı
Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Osman Aşkın Bak, 
Bulgaristan’da düzen-
lenen Avrupa Halter 
Şampiyonası’nda erkekler 
55 kiloda Avrupa şam-
piyonu olan milli sporcu 
Muammer Şahin’i yayım-
ladığı mesajla tebrik etti. 
Bakan Dr. Osman Aşkın 
Bak, tebrik mesajında şu 
ifadelere yer verdi; “Bul-
garistan’ın Başkenti Sof-
ya’da devam eden Avrupa 
Halter Şampiyonası’nın 
ikinci gününde erkekler 
55 kiloda mücadele eden 
ve koparmada 112 kiloluk 
kaldırışıyla altın madalya 
kazanan milli sporcumuz 
Muammer Şahin’i canı 
gönülden kutluyorum. 
Muammer Şahin’in 
başarılarının devamını te-
menni ediyorum. Avrupa 
Halter Şampiyonası’nda 
podyuma çıkacak olan 
tüm sporcularımıza başa-
rılar diliyorum.” DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

15 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE

GALATASARAY’IN 2020 yılında 
kadrosuna kattığı Kerem Aktür-
koğlu, sarı-kırmızılılardaki ilk 

sezonunu 6 gol, 6 asistlik performansla 
tamamladı. Sarı-kırmızılılardaki ikinci 
sezonunda tam 52 maçta sahaya çıkan 25 
yaşındaki futbolcu, 13 gol, 9 asistlik skor 
katkısı sağladı. Kerem, Galatasaray’ın 
tarihinin en kötü sezonunu geçirdiği ve 
ligi 13. sırada tamamladığı 2021-2022 
sezonunda takımda ayakta kalan ender 
isimlerden biri oldu. NMilli futbolcu, 
geçen sezon kazanılan şampiyonlukta da 
büyük pay sahibi olurken, sezonu 10 gol 
ve 12 asistle tamamladı. Bu sezon da başa-
rılı grafiğini sürdüren Kerem Aktürkoğlu, 
37 maçta 12 gol, 7 asistlik katkı sağladı. 
Kerem, şu ana kadar Galatasaray forması 
altında toplamda 156 maçta 41 gol, 38 
asistlik performans ortaya koydu. Gala-
tasaray’ın 2022 yazında Konyaspor’dan 
kadrosuna kattığı Abdülkerim Bardakcı 
da tıpkı Kerem gibi sarı-kırmızılılardaki 
başarılı performansı ile dikkat çekti.

6 gole katkı verdi
Geçen sezon kazanılan şampiyonlukta 
önemli payı olan milli stoper, kupayla 
biten yılda 3 gol, 3 asistlik skor katkısı sağ-
ladı. Bu sezon da şimdiden 32 maça çıkan 
29 yaşındaki futbolcu, 5 kez gol sevinci 
yaşadı. Galatasaray forması altında top-
lam 65 maçta süre bulan başarılı oyuncu, 
8 gol attı ve 3 asist yaptı. Trabzonspor ile 
deplasmanda oynanan maçta sakatlanan 
ve o maçtan bu yana formasından uzak 
kalan Abdülkerim’in Sparta Prag maçında 
yeniden kadroya dönmesi bekleniyor.

Barış Alper fark yarattı
Galatasaray’da bu sezon ise yerli oyuncu-
lar arasında büyük patlamayı Barış Alper 
Yılmaz yaptı.

Orijinal mevkisi sağ kanat olmasına 
rağmen Galatasaray’da santrfor bölgesin-
de de görev yapan 23 yaşındaki futbolcu, 
bu sezon CV’sine bek performansı da 
yazdı. Galatasaray’ın ligde Pendikspor ile 

deplasmanda oynadığı maçta sol bekte de-
nenen ve başarılı olan Barış Alper Yılmaz, 
daha sonra sağ bekte de oynadı ve bek 
alternatiflerinden biri oldu.

Çok önemli bir performans
Son dönemde yeniden hücum hattında 
forma giyen ve skorer kimliği ile öne çıkan 
Barış Alper; Gaziantep FK, Samsunspor 
ve Başakşehir maçlarında gol atarak kari-
yerinde ilk kez 3 maçta üst üste gol atma 
sevinci yaşadı. Bu sezon 38 maçta 4 gol, 5 
asistle oynayan milli oyuncu, 2021 yılından 
bu yana formasını giydiği Galatasaray’da 
toplamda ise 91 maçta 8 gol, 7 asistlik 
istatistiklere ulaştı.

Sarı-kırmızılı oyuncuların, A Milli Ta-
kım ile Almanya’da düzenlenecek Avru-
pa Futbol Şampiyonası’nda değerlerini 
katlaması bekleniyor. 3 oyuncunun da adı 
zaman zaman Avrupa’nın önemli ekip-
leriyle anılırken, Galatasaray, oyuncuları 
için yaz aylarında önemli transfer teklifleri 
alabilir.  n HABER MERKEZI

Galatasaray’ın son dönemde kadrosuna kattığı yerli oyuncular; Kerem Aktürkoğlu, Barış Alper 
Yılmaz ve Abdülkerim Bardakcı performansları ve takıma verdikleri katkılarla dikkat çekiyor

VAKIFBANK Spor Kulübü ve 
Kanserli Çocuklara Umut Vakfı 
(KAÇUV), 15 Şubat Çocukluk 

Çağı Kanser Günü’ne dikkat çekmek için 
VakıfBank Spor Sarayı’nda bir etkinliğe 
imza attı. Satışlardan elde edilen gelirlerin 
kanserli çocukların tedavisinde kullanıldı-
ğı ‘Umut Kafe’ isimli araç, spor sarayının 
önünde kuruldu. Bu etkinliğe destek ol-
mak amacıyla tezgahın başına geçen kulüp 
menajeri Banu Can Schürmann, başant-
renör Giovanni Guidetti ve Cansu Özbay, 
kanserli çocuklar için taraftara satış yaptı. 
Büyük ilgi gören etkinlik sırasında Gui-
detti ve Cansu alışveriş yapan taraftara 
KAÇUV logolu tişört de hediye etti.

Çok mutluyuz
KAÇUV’a bundan sonraki etkinliklerin-
de yardımcı olmak istediklerini söyleyen 
VakıfBank Spor Kulübü Genel Menajeri 
Banu Can Schürmann, “Bugün KAÇUV 
için kupa maçımız öncesinde seyircileri-
miz, taraftarlarımızla beraber buluştuk ve 
onlar çay, kahve, kurabiye satışı yaptık. 
Elde edilen gelir kanserli çocuklara gide-
ceği için çok mutluyuz ve gururluyuz. Gio-
vanni Guidetti ve Cansu Özbay bize eşlik 
etti. Çok güzel bir atmosfer oldu. Çok 
keyifli geçti. KAÇUV’a bundan sonraki 

etkinliklerin-
de elimizden 
geldiğince 
yardımcı 
olmak istiyo-
ruz” şeklinde 
konuştu.

Teşekkür 
ederiz
Çok eğlenceli 
bir deneyim 
olduğunu 
ifade eden 
VakıfBank 
Başantrenörü 
Giovanni Guidetti, “Çok eğlenceli bir 
deneyim oldu. İnsanların coşkusu ve katı-
lımlarını görmek güzeldi. Kahve satışları 
sırasında, doğru parayı almak için elimden 
geleni yaptım. Umarım bana kızmamışlar-
dır. KAÇUV’u bu 
yaptıkları harika iş 
için tebrik ederiz. 
Bunu yaptıkları için 
onlara minnetarız. 
Umarım farklı bir 
zamanda tekrar 
gerçekleştiririz” diye 
konuştu. DHA

Galatasaray’ın yıldız ismi Mauro Icardi, kendisinden çok 
her zaman sarı kırmızılı camiayı temsil ettiğini söyledi

UCUSA GECTILER

Halterle 
gururlandık

Galatasaray’ı 
temsil ediyorum

BASKETBOL Türkiye Kupa-
sı’nın çeyrek finalinde Gala-
tasaray Ekmas’ı evinde 88-72 

mağlup eden Pınar Karşıyaka adını 
Dörtlü Final’e yazdırdı. Mustafa Ke-
mal Atatürk Karşıyaka Spor Salonu’nu 
dolduran taraftarı önünde rahat bir 
galibiyet alan Karşıyaka, Konya’nın 
ev sahipliğinde düzenlenecek Dörtlü 
Final’de 16 Şubat Cuma günü Anadolu 
Efes ile adını finale yazdırmak için kar-
şılaşacak. Karşıyaka maça Vitto Brown 
ve Carey’nin sayılarıyla 7-0’lık seriyle 
başladı. Konuk Galatasaray rakibine 
pota altından Yeboah’la yanıt verdi. 
Jaylon Brown’ın üçlükleriyle üstünlü-
ğünü koruyan ev sahibi ilk periyodu 23-
14 önde tamamladı. İkinci periyodun 
başında yeşil-kırmızılılar 5-0’lık seriyle 
farkı 14’e kadar taşıdı. İlk yarı 45-37 
bitti. Üçüncü periyotta McCollum ve 
Vitto Brown önderliğinde üstünlüğü-
nü koruyan Karşıyaka farkı 18 sayıya 
çıkardı. Son 10 dakikada 74-56 baş-
ladı. Son periyotta da etkili oyununu 
sürdüren Pınar Karşıyaka salondan 
88-72 galibiyetle ayrılarak Dörtlü Final 
vizesini aldı. DHA

Aslan potada 
mağlup oldu

VAKIFBANK 
iyilik dağıtıyor

Kanserle 
mücadelede 
bilinç önemli
SAHA içinde olduğu 
kadar, saha dışında da 
önemli sorumlulukla-
rının olduğunu ifade 
eden VakıfBank oyun-
cusu Cansu Özbay, 
“15 Şubat Çocukluk 
Çağı Kanser Günü’ne 
dikkat çekmek için 
böyle bir etkinliğe 
destek verdik. Saha 
içinde olduğu kadar, 
saha dışında da önem-
li sorumluluklarımız 
olduğuna inanıyorum. 
Kanserle mücadele-
nin ilk ayağı bilinçli 
olmak. Toplumun 
bilinçlenmesi, kan-
serli çocuklara umut 
olunması için büyük 
bir mücadele veren 
KAÇUV ile böyle bir 
ortak etkinlikte yer 
almak hem benim için 
hem de kulübüm için 
çok değerli. Taraftarı-
mız da burada bizlerle 
beraber olarak kan-
serli çocuklara destek 
oldu. Onlara da teşek-
kür ediyorum” dedi.



GEÇEN yılı aralıksız devam eden 
sahne çalışmaları ve yayınladığı 
yepyeni şarkılarla geçiren İrem 
Derici 2024’te de hız kesmiyor. Türk 
popunun parlak yıldızı İrem Derici, 
dillerden düşmeyen şarkıları ve enerji 
dolu sahne performanslarıyla büyük 
bir hayran kitlesini peşinden sürük-
lemeye devam ediyor. Arka arkaya 
çıkardığı ve müzik listelerinin üst sıra-
larına yerleşen şarkılarına bir yenisini 
daha eklemeye hazırlanan İrem Derici 
yeni şarkısı ‘Delil’ ile yine adından sıkça 
söz ettirecek. Sözü ve müziği Doğanay 
Karadeniz’e düzenlemesi Mustafa 
Ceceli’ye ait ‘Delil’ tüm dijital plat-
formlarda yerini aldı.

ARNAVUTKÖY Belediyesi, yaşlı ve 
engelli bireyler ile yatağa bağlı olarak 
yaşayan hastaların hastanelere ulaşı-
mını kolaylaştırmak amacıyla hasta 
nakil ambulansları ile hizmet veriyor. 
AYEM tarafından sunulan bu hizmet, 
hastaların evlerinden alınarak randevu 
aldıkları hastanelere ulaştırılmasını ve 
işlemlerinin tamamlanmasının ardın-
dan tekrar evlerine geri bırakılmalarını 
içeriyor. Bu hizmet ile özellikle has-
taneye ulaşmakta güçlük çeken yaşlı, 
engelli veya yatağa bağlı olarak yaşayan 
hastalar için büyük bir kolaylık sağ-
lanıyor. AYEM, vatandaşlara kaliteli 
hizmet sunmak amacıyla bu uygulamayı 
randevulu sistemle yürütüyor. Buna 
göre, hastaların hastaneye ulaşımı için 
en az bir hafta öncesinden AYEM’e 
başvurarak randevu almaları gerekiyor.

Herkese eşit sağlık hizmeti
Hastalar randevu aldıkları saatte 
evlerinden alınarak hastanelere götü-
rülüyor ve işlemleri tamamlandıktan 
sonra tekrar ev adreslerine güvenli bir 

şekilde bırakılıyor. Bu sayede hastala-
rın hastane ziyaretleri daha kolay ve 
stressiz bir hale geliyor. Sosyal beledi-
yecilik anlayışı ile hareket eden Arna-
vutköy Belediyesi, bu hizmetle birlikte, 
yaşlı, engelli ve hasta bireylerin sağlık 
hizmetlerine erişimindeki zorluklar en 
aza indirilerek toplumun her kesimi-
nin sağlık hizmetlerinden eşit şekilde 
faydalanması hedefleniyor. 

Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM), hasta nakil ambulansları 
ile hastaneye ulaşmakta güçlük çeken vatandaşlara hizmet veriyor

Hastaneye ulaşmak daha kolay

Eyüpsultan’da saçak parseller olarak adlandırılan Akşemsettin, Çırçır, 
Yeşilpınar ve Karadolap Mahalleleri’nde bulunan 6 bin 500 konut için “Yerinde 
Dönüşüm” adıyla hayata geçirilen kentsel dönüşüm projesi devam ediyor. Bu 
kapsamda otuz altı yıllık geçmişe sahip Öğretmenler Sitesi, yerinde dönüşümle 
388 birimden oluşan depreme dayanıklı ve modern bir yapıya kavuşacak

EYÜPSULTAN Belediye Başkanı 
Deniz Köken’in girişimleriyle, 
Akşemsettin, Çırçır, Yeşilpınar 

ve Karadolap Mahallelerinde bulunan 
46 siteyi kapsayan saçak parseller adıyla 
tanımlanan alanda müteahhit-vatandaş 
işbirliği ile yaklaşık 6 bin 500 bağımsız 
birimin dönüşümünün sağlanması hedef-
leniyor.

Dayanıklı yapılar inşa edilecek
Daha önce temeli atılan ve kaba inşaat-
ları devam eden Didem Sitesi ve Maliye 
Blokları’nın ardından Akşemsettin Ma-
hallesi’nde bulunan Öğretmenler Site-
si’nde de yerinde dönüşüm başladı. Otuz 
altı yıllık geçmişe sahip Öğretmenler 
Sitesi, yerinde dönüşümle 388 birimden 
oluşan depreme dayanıklı ve modern bir 
yapıya kavuşacak. Böylece hedeflenen 
6 bin 500 birimin toplamda 521’i dönüş-
türülmüş olacak. Bu kapsamda yıkım 
çalışmaları tamamlanan Öğretmenler 
Sitesi’nde, Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken ile birlikte Yıldız Teknik 
Üniversitesi İnşaat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Şükrü Ersoy, Eyüp 
Müteahhitler Derneği Başkanı İrfan 
Tutacak, müteahhit firma yetkilileri ve 
kat maliklerinin katılımıyla temel atma 

töreni düzenlendi. Düzenlenen törende 
yaptığı konuşmada Başkan Deniz Köken, 
“Göreve geldiğimde, 2019 yılında böl-
genin bir analizinin yapılmasını istedim 
arkadaşlardan. Ardından 20 Ağustos’ta 
bir deprem oldu ve bu site sakinleri dışa-
rıda yattı. O süreçte bunun böyle olmaya-
cağını, korkuyla yatıp kalkamayacağımızı 
söyledim ve çalışmalar için düğmeye 
bastık. Göreve geldiğimizden bu güne 4 
bin binanın yıkımına, 17 bin yeni dairenin 
yapımına vesile olmuşuz. Anahtar teslimi 
yaptıklarımız var, yakın zamanda anahtar 
teslimi yapacaklarımız var. Biz bu konu-
da kararlıyız, önümüzdeki dönemde de 
depreme karşı sağlıklı binalar yapacağız. 
Biz rantsal dönüşüm değil, depremsel 
dönüşüm yapıyoruz” dedi.

Cazibe merkezine dönüşecek
Yakın zamanda TOKİ ile İslambey’de 
temel atılacağını belirten Köken, “Orada 
da bir çalışmamız var. 350 konut yıkıl-
dı, yerine 550 konut yapılacak. Bundan 
sonra bu bölgeyi daha yaşanabilir, daha 
kullanılabilir hale getirmemiz lazım. 
Burası cazibe merkezi olacak. Bir afet 
olduğunda ben başsağlığına değil geçmiş 
olsuna gitmek istiyorum. Başımıza üzücü 
olaylar gelmesin diye elimizden geleni 
yapıyoruz. Bu işler sizler varsanız, sizler 
destek verirseniz oluyor” diye konuştu.

BURAK BİRERDİNÇ
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Eyüpsultan
dönüşüyor

Gaziosmanpaşa
balığa doyuyor
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www.gazetedamga.com.tr

PROF. Dr. Şükrü 
Ersoy ise yaptığı 
konuşmada şunları 
söyledi: “Deprem 
Türkiye’nin önemli 
bir sorunu. Ben ve 
arkadaşlarım da 
İstanbul ve çev-
resinde büyük bir 
deprem olacağını 
sıkça dile getiriyo-
ruz. O bakımdan 
İstanbul’un bir an 
önce depreme karşı 
güçlendirilmesi ve 
dirençli kentler 
oluşturulması adına 
bu projeleri çok 
önemsiyoruz. İnşal-
lah vatandaşlarımız 
da güven içerisinde 
otururlar. Bu du-
yarlılığı gösterdiği 
için Başkan Deniz 
Köken beye çok te-
şekkür ediyorum.” 
Konuşmaların 
ardından dualarla 
butona basılarak 
temel atma gerçek-
leştirildi.

İstanbul
güçlendirilmeli

yılı aralıksız devam eden 
sahne çalışmaları ve yayınladığı 
yepyeni şarkılarla geçiren İrem 
Derici 2024’te de hız kesmiyor. Türk 
popunun parlak yıldızı İrem Derici, 
dillerden düşmeyen şarkıları ve enerji 
dolu sahne performanslarıyla büyük 
bir hayran kitlesini peşinden sürük-
lemeye devam ediyor. Arka arkaya 
çıkardığı ve müzik listelerinin üst sıra-
larına yerleşen şarkılarına bir yenisini 
daha eklemeye hazırlanan İrem Derici 
yeni şarkısı ‘Delil’ ile yine adından sıkça 
söz ettirecek. Sözü ve müziği Doğanay 
Karadeniz’e düzenlemesi Mustafa 
Ceceli’ye ait ‘Delil’ tüm dijital plat-
formlarda yerini aldı.

HABER MERKEZİ

İrem Derici 
hep zirvede
Konserden konsere koşarken 
hayranlarının yeni şarkı isteklerini de 
yerine getiren İrem Derici ‘Alıştım Zehrine’ 
daha listelerden inmeden yayınladığı 
‘Delil’ ile yine zirveye oynuyor

İSTANBUL İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’ne bağlı Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Şube Müdürlüğü, kayıt dışı 
balık avcılığı yapanlara yönelik de-
netimlerini sürdürüyor. Gürpınar Su 
Ürünleri Hali’nde gerçekleştirilen 
denetimlerde el konulan balıklar, 
vatandaşlara ulaştırılmak üzere 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Yerel 
Hizmetler Müdürlüğü’ne teslim edi-
liyor. Bu kapsamda Gaziosmanpaşa 
Belediyesi ekiplerinin ilçenin çeşitli 
noktalarında gerçekleştirdiği balık 
dağıtımları, Gaziosmanpaşa Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi bahçesi ile 
devam etti. 750 kilo istavrit, sağlık 
çalışanlarına ve hasta yakınlarına 
ikram edildi. Vatandaşlar, dağıtımı 
memnuniyetle karşıladı.

Bugüne kadar 21 ton
balık dağıtıldı
Mahallelerde gerçekleştirilen balık 

dağıtımlarının yanı sıra Gaziosman-
paşa Belediyesi, ihtiyaç sahiplerinin 
evlerine de balık ulaştırıyor. Ekipler, 
hazırladıkları balıkları belirlenen ad-
reslere götürüp, ikramda bulunuyor. 
Bugüne kadar toplamda 21 ton balık 
dağıtımının yapıldığı Gaziosman-
paşa’da, önümüzdeki günlerde de 
ilçenin çeşitli noktalarında dağıtım-
lar devam edecek.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, vatandaşların sofralarına balık ulaştırmaya devam 
ediyor. Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi bahçesinde yapılan 
dağıtımda 750 kilo istavrit, sağlık çalışanlarına ve hasta yakınlarına ikram edildi
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